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FOROcill 

Det e r av forskjellige grunner hensiktsmessig å presentere 
NSJ3 ' s årsstatistikk i særskilte hefter for ulike hovedom
råder av virksomheten. nette hefte omfatter jernbanens gods
trafikk. ~t tilsvarende hefte er under utarbeiding for per
sontrafikken. Det er nylig laget et særskilt hefte med bane
t e knisk og elektroteknisk statistikk. For øvrig vises til 
"Oversikt over statistiske publikasjoner vedrørende NSB", 
bilag 2. 

For godstrafikkens vedkommende er det foretatt en del en
drin?er og utvidelser av statistikken. Det er blant· annet 
tatt i bruk en mer detaljert baneinndeling enn tidligere. 
Varegruppeinndelingen for vognlastgods er omarbeidet og ut
videt. Videre er det utarbeidet tabeller for sendte og for 
mottatte godsmengder ved de enkelte stasjoner, såvel for 
s tykkgods som for vognlastgods. 

I det foreliggende hefte vil man finne detaljerte tabeller 
først og fremst for året 1963 . I en viss utstrekning er 
det også tatt med detaljerte tabeller med sammenlignbare 
tall for de to fore gående år. Det har på enkelte punkter 
dessverre ikke vært mulig å opprettholde den tallmessige 
kontinuitet med de oppgaver som er publisert for tidligere 
år . .Man viser her spesielt til at jernbanens trafikkytelser 
på enkelte områder er vesentlig større enn hva det tidligere 
er regnet · med (jfr. nærmere 'redegjørelse om dette i "Tillegg 
II til trykk 911" for terminen mars- april 1964) . For å opp
nå kontinuitet i tallene har man derfor rettet opp de tall 
som blir berørt av dette for en del år bakover i tiden. 
Samtidig har man utarbeidet sammenhengende tidsrekker også 
for en del andre sentrale størrelser på grunnlag av tall 
fra forskjellige publikasjoner og andre kilder. I tabelJ ene 
1- 7 vil man således "'inne sammenlignbare oppgaver for hele 
perioden 1949/50 - 1963 for flere viktige størrelser i gods
trafikken . 
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KOMMENTAR TIL GODSTRAFIKKSTATISTilCK2:N 

1 . Omfang 

Denne s t atistikk. omfatter bare gods som transporter es med 
jernbane inkl. samtrafikk mellom jernbane og andre tran
sportmidler . Ren lokal . tran§>po:z,t med jernbanens biler er 
konsekvent ho l dt utenfor. 

På grunn av manglende opplysninger er gods som ekspederes 
uten fraktbrev 9 såsom lflokalgods 11

, avi ssendi nger m.v. , ikke 
kommet med i statistikken over antal l tonn og tonnkilometer . 
I innt ektene er derimot også disse transporter tatt med, 
Iføl ge beregninger som er foretatt for året 1962 9er vekt og 
innt ekt av disse t r ansuorter anslått til henholdsvis 5 564 
tonn og 1 533 000 kron~r (jfr . 1'Stykkgodstr afikkstatistikk

9 
hefte I", tabell 7 side 23 og tabell 15 side 31). 

2 . Vektgrunnlag 

Statisti kken over antall tonn transportert gods er basert 
på fraktbaregningsvekten . N'Si3is taKstsystem er bygget opp 
slik at den virkelige vekt alt i alt blir noe mindre enn 
fraktberegningsvekten . De t te forhold kan ha en viss betyd
ning blant annet ved sammenligning med land som har andre 
takstsystemer, og også ved sammenligning i nnbyrdes mellom· 
ulike trafikkslag. 

3. Transportavstand 

Statistikken over antal l tonnkilometer er basert på takst
avstanden både når det gjelder transportert gods ved NSB 
som hel het og når det gjelder fordeling på bestemte av
standsintervaller. Når det imidlertid gjelder tonnkilometer 
på de forskjellige baner, er i prinsippet den virkelige 
tra nsportavstand ~1gt til grunn . Det er utarbeidet en spe
siell tabell nr. 35 i denne f orbindelse . 
Summen av antall tonnkilometer i denne tabell vil nat urli g 
nok ikke s t emme helt overens med tilsvarende summer i de 
tabel l.er som er utarbeidet på grunnlag av takstavstanden. 
Avvikelsen er imidlertid liten og har neppe noen praktisk 
betydning , unn t att når det g jelder spesifi kasjon pr. bane . 
Man vil ikke unnlate å opplyse at beregningen av tonnkilo
meter i forbindelse metl kn~tc~u.11kttrs f i l;k også er basert 
på takstavstanden og videre at tonnkilometer for transporter 
som det er alternative framføringsveier for, er beregnet 
skjønnsmessig, eksempelvis me l lom Lill estrøm og Støren. 

4 . Stykkgods 

4 . 1 Sendt og mottatt stykkgods ved de enkelte stasjoner 

I tabell 34 vil man finne oppgaver over sendt og mot
tatt stykkgods ved de enkel te stasjoner. Talle;.1e er 
hentet fra "Trafi kkoppgave 11

, blankett 27a som fylles ut 
av stasjonene. Da denne bl anketten ikke er bestemt for 
rent s tatisti sk formål, har det vært nød~endig & 
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foreta en del justeringer for å g jøre tallene sammenlign
bare. For å unngå misforståelse r presiseres at oppgaver 
for stasjonsklassifisering må hentes direkte fra "Tra-
fikkoppgave" . · 

Når det gjelder tallene for de enkelte stasjoner be
merkes at transportene registreres på "Trafikkoppgave '' 
for den stasjon som er sende~/mottagerstasjon for godset . 
Dette gjelder også i de tilfeller godse t i forbindel se 
med biltransport lastes i (eller losses fra) jernbane-
vogn ved annen stasjon . Hvordan godset transporteres til og 
og fra ''knutepunktstasjonene'' må eventuelt kartlegges 
nærmere i hvert enkelt tilfelle. 

'Sn sammenligni ng av summene i tabell 34 viser en for
bausende god overensstemmelse mellom henholdsvis " sendt" 
og ''mottatt" , spesielt tatt i betraktning at det e r over 
10 millioner sendinger pr. år som registreres "på to 
hender" . 

Sumtallene ligger på et høyere nivå enn i de op~gaver som 
t i dliger e er :p-ubl.i:::.er:t i. ''månedsstati s tikken''. Arsaken er 
vesentlig den at en del transporter som det er spesi ell 
fraktavtale for,ikke er kommet med i sistnevnte stati
stikk. 

4, . 2 Stykkgodstrafikkens struktur 

I den løpende statistikk vil man finne få opplysninger 
til å belyse stykkgodstrafikkens sammensetning på ulike 
takstgrupper (såsom ekspressgods , pakkegods , alminnelig 
ilgods, f r aktgods osv. ), vektgrupper , transportavstander 
og destinasjoner . For året 1962 er det derfor foretatt 
en omfattende engangsundersøkelse for å kartlegge stykk
godstrafikkens struktur nærmere . Undersøkelsen er blant 
annet basert på representative tellinger i fraktbrev
massen . Resultatene av undersøkelsen er gjengitt i 
"Stykkgodstrafikkstatistikk, hefte I'', datert 1. 11 . 63 
og "Stykkgodstrafikkstatistikk, hefte II '' , dat ert 6 . 4 . 64. 
Hefte I belyser stykkgodstrafikkens struktur når det 
gjelder takstgrupper, vektgrupper, transportavstander og 
andre relevante t a kstmessige f aktorer. Hefte II inne
holder vesentlig destinasjons- eller relasjonsstatistikk. 

I). . 3 Samlast gods 

Stykkgods som ekspederes gjennom yrkesmessige samlas t-
firmaer registreres som vognlastgods . 

5. Vognlastgods 

5 . 1 Grunnlaget for statisti kken 

Vognlaststa tistikken bearbeides med hullkort/EDB-maskiner. 
Som punchebilag nyttes vognlastspesifikasjonene for lokal 
norsk trafikk og fraktbrevene for trafi kk med utlandet . 
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De opplysni nger som punches er: 

a. for lokal norsk trafikk: 

senderstasjon 
rnottagers tasj on 
takstavstand 
pos. nr. (og bokstav) 
forsendelsesmåte (il- /fraktgods) 
fraktberegningsvekt 
antall vogner 
NSB-fraktbeløp 

b. for trafikk med Sverige: 

senderstasjon i Norge/mottagerstasjon i Sverige 
mottagerstasjon i Norge/senderstasjon i Sverige 
grenseovergangs stasjon 
f'orsendel se små te (il- /fraktgods) 
pos. nr. (4 siffer uten bokastav, nordisk godsinn
del ing) 
takstklasse (norsk og svensk) 
fraktberegningsvekt (norsk og svensk) 
antall vogner 
fraktbeløp: 
for norsk strekning, inkl . eventuelle avgifter 
og toll beløp 
for svensk strekning (i svenske kroner) 
kundenr . (for viktige kunder) 

For sendinger fra :Norge til Sverige foregår punchingen 
ved SJ. 

c . for trafikk med Danmark og Kontinentet~ 

senderstas.jon i Norge/mottagerland 
mottagerstdsjon i ~forge/senderland. 
grenseovergangsstasjon 
forsendelsemåte (il- /fraktgods) 
pos . nr. (4 siffer uten bokastav. Når det gjelder 
trafikk med Italia, brukes norske pos . nr.) 
takstklasse 
fraktberegningsvekt 
antall vogner 

Merk at det 
delvis også 
ved Kornsjø 
trafikk. 

vesentlige av trafikken med Spania og 
med andre l and for tiden omekspederes 

og derfor registreres som lokal norsk 

d . Opplysninger om samtrafikken med Finnland bli r pun
chet etter summariske ekstraheringsark som lages på 
grunnlag av regnskapssammendragene. 

5.2 Sendt og mottatt vognlastgods ved de enkelte stasjoner 

Transporter til og fra s i despor er i statistikken medtatt 
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i oppgavene for den stasjon som sidesporet er underlagt . 
~ kelte sidespor er dog forsynt med egne kodenr. og er 
derfor spesifisert i underbilagene til de tabeller som 
er medt att i dette hefte. Riktigheten av oppgavene for 
de sidespor som således er skil t ut, avhenger imidlertid 
av at sidesporet blir anført i rubrikkene for sender- / 
mottagerstasjon på vognl astspesifikasjonen. Undersøk- i 
e lser har vist at dette ikke alltid er tilfelle. Det må 
derfor tas forbehold når det gjelder tallene for de 
sidespor som er spesifisert i de nevnte underbilag. 

At s idesporene dels i kke er spesifisert og del s anført 
med usi kre tall, er et moment som spesielt må i akttas ved 
kartle gging av trafikk til oc f r a sidelinjer . 

5 , 3 Relasjonsstatistikk 

Tabell 31 gir en oversikt over trafikkstrømmene i stor~ 
trekk. Hvert enkelt di strikts avsendte godsmengde er 
her fordelt på mot t akende distrikter. Dn atskillig mer 
detaljer t oversi kt er gitt i tabell 32 . I denne har man 
brukt der. nye oppdeling av banenettet i 64 trafikkstrek
ninger. Det bemerkes at godsmengdene for forgrenings
stasjoner og andre stasjoner som danner dele me1lom 
trafikkstrekninger, er regnet som avsendte respekt i ve 
mottatte mengder ved den tilstøtende strelmi ng som tran
sporten er framført over . 

Det vises for øvrig til punkt 5.2 siste avsnitt når det 
spssielt gjelder transporterte godsmengder til og fra 
sidel injer. 

5. 4 Ny statistisk varegruppering .for vognlaster 

nen nye varegruppering som er vist i bilag 1? må inntil 
videre baseres på NSB ' s nåvær ende posisjons nummerinn
deling. Man har imidler tid fo~søkt å gruppere s lik a t 
det i realiteten bare vil bli små forstyrrelser i kontj -

nui teten ved overgang til den godsinndeling som er fore
slått av "Godstakstutvalget 11

• Den nye varetP:'uppering er 
samtidig tilpasset CTS~ (Comm0dity Classification for 
Transport St ati s tics in furope). 

I den nye varegruppering er vognlasttransportene delt i 
10 hovedgrupper (pluss særskil te grupper for "tjenestegcds" 
og "malmtransport på Ofotbanen": tilsammen 12 hoved
grupper). Hovedgruppene er igjen inndelt i et varier-
ende antall undargrupper. Det framgår av ''kodeliste for 
ny statistisk varegruppering av vognl astgods '1 i bilag 1 
hvilke posisjonsnummer som er tatt med i de forskjelliga 
grupper. 

Formålet med den nye varegruppering har blant annet vært 
å få splittet opp posten "øvri ge varer'' ? som av for
skjellige grunner et t erhvert var blitt ufor·holdsmessig 
stor. I denne forbi ndelse nevnes at det i gruppen 



- 9 -
11 øvrige godsslag" fremdeles er kommet med transporter 
som egentli g hører inn under andre grupper. På grunn av 
spesielle forhold ved grunnmaterialet er dette f . eks. 
tilfelle for en del samtrafikk med utlandet. 

5.5 Fraktinntekter 

I de detaljerte tabeller som klarlegger vognlasttra
fikkens struktur med hensyn til vareslag, transportav
stander, relasjoner, fordeling på ulike strekninger osv., 
er trafikken målt i antall tonn og tonnkm, det vil si i 
mengdetall. Ved en nærmere analyse av de ulike tran
sporters økonomiske betydning er det selvsagt også nød
vendig å kjen 1e fraktinntektene. 

De detaljerte inntektsoppgaver som for nærværende kan 
framstilles ved hjelp av det hullkort/EDB-materiale som 
vognlaststatistikken er basert på, vil imidlertid i 
denne forbindelse være beheftet med en del svakheter. 
Det framgår nemlig av det som er anført i punkt 5.1 at 
inntektene av trafikken med utlandet ikke kan spesifi
seres, f ordi inntektene del s ikke punches i det hele 
tatt og dels punches inkl. avgifter og tollbeløp. For 
trafikken innenlands punches videre bare bruttobeløp , 
det vil si beløp før fradrag av kvantumsrabatter, f rakt
moderasjoner, refusjoner m.v. som ikke er fratrukket på 
selve fraktbrevet . Foretatte regnskapsutdrag viser at 
disse poster representerer relativt store beløp. Det fore
ligger for tiden ikke eksakte oppgaver over hvordan 
dette beløp fordeler seg på ulike transportgrupper . Inn
tektstallene i tabell 22, hvor vognlasttrafikken er spe
s~·fisert på varegrupper, gjengis således- med forbehold. 
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TAB~LL 1 . J~IUIBAN3NS GODSTgAFIKK 1949/50 - 1963. 1 000 TONN 

I 1 . 2 I 3 i 
I 

4 5 
! I Fraktgods: 
I Il- I Frakt - Il- i vogn- 1 

Lev-s_tykk- stykk- gods i laster ende gods• ,· gods vogn- (ekskl. dyr 
1 ) 1 ) laster kol. 7og8) 

204,0 601 ,5 44,6 4 195 ,4 15,4 
198 , 3 61 2 , 2 76 , 4 4 452 , 1 12 ,9 
187 ,8 572,7 81 , 4 4 970 , 7 12,5 
184 , 1 540 , 1 72 , 7 4 220,9 9,4 
182 , 7 531 , 6 81 ,9 4 205,5 7,0 
180 ,4 536 ,8 85, 4 4 517 , 4 5 ,9 
190 ,3 520 ,2 87,1 4 504 , 2 6,2 

185 , 7 486 , 2 78 , 1 4 307 ,9 5 , 1 
179,3 447 , 3 77 ,0 3 895 , 2 4,4 
180 , 1 443 , 2 I 71 ,9 3 922 ,0 4 ,4 
184 ,4 453 , 3 84 , 7 4 113 , 5 4 ,0 
175 ,8 466,7 91 , 2 4 291 ,9 2,5 
177 , 6 454 , 9 87, 1 4 223 ,8 2, 7 
167 , 7 441 ,3 75 , 3 4 219 ,9 2, 6 

; 

6 7 
Kommer- ! siell I Malm på trafikk I Ofot-ekskl . I banen malm (kol J 
1 - 5) 

5 060 ,9 7 736 ,9 

5 351 ,9 7 930 ,7 

5 825 , 1 8 397 ,7 

5 027,2 8 668 ,2 

5 008 , 7 8 355 ,9 

5 325,9 8 657 , 1 

5 308 , 0 9 639 ,8 
5 063 ,o 10 644 ,3 

4 603 , 2 10 472 , 3 
4 621 , 6 9 353 , 1 

4 839,9 11 668 , 1 

5 028 , 1 12 709 ,7 
4 946 , 1 13 292 ,0 

4 906 ,8 13 691 ,8 

I 

I 
I 

! 

8 9 
I 

I 

l I alt Tjeneste (kol . gods 

688 ,8 

509 , 6 

709 ,4 
423 ,4 
500 , 2 

572 , 3 

592 ,.3 

630 , 3 

603 , 7 

604 ,4 

663 , 9 
721 , 8 

659 , 5 
734,8 

I 

6 - 8 

13 486 , 

13 792, 

14 932 , 

14 118, 

13 864, 

14 555, 

15 540, 

16 337, 

6 

2 

2 

8 

8 

3 

6 

15 679 , . 

14 579 , 
17 1 71 , 

18 459 , 
18 897 , 

119 333 ' 

9 

6 

6 

4 

Skskl . lokalgods , avissendinger og and.re ekspedi sjoner uten f r aktbrev. 
Inkl . stykkgods til og .fra utl andet. 
3kspressgods er medtatt under ilstykkgods . 
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TABELL 2. ~RNBANENS GODSTRAFIKK 1949/50 - 1963. MILL. TONNKM 

0 1 ' 2 3 ; 

4 5 i 6 7 8 i 9 
i i j I 

' I 

! Frakt-
~ -Kommer-

Malm Il- Frakt- Ilgod.sLgods i Lev- piell tra 
på Tjen- I alt 0 

i>ikk (kol. 
Ar stykk- stykk- i _ vogn.;.vognl. ende 

Ofot- este-gods gods l aster (ekskl. dyr 13kskl . 
banen gods 6 - 8) 1 ) 1 ) kol. 7og8) malm (kol 

1- 5) 

1949/50 52 , 2 164,4 20 , 8 787, 1 3,5 1 028 ;0 309 , 5 80 , 9 1 418 , 4 
1950/51 53,.3 167 ,3 26 , 8 I 830,8 2,8 1 081 ,o 317 ,2 50 , 8 1 449,0 
1951/52 52 ,2 163 ,9 29 ,0 935,7 2 , 7 1 183 , 5 .335 ,9 68,4 1 587,8 
1952/53 53 , 6 152,8 28,0 791 ,o 2,0 1 027 , 4 346 , 7 47,0 1 421 , 1 
1953/54 50,5 150 , 7 28 , 5 790, 1 1 ,4 1 021 ,2 3.34,2 55,0 1 410,4 
1954/55 49 , 5 154,8 .30,0 850,9 1 , 2 1 086 ,4 .346 , J 58 , 4 1 491 ,1 
1955/56 50 ,9 143,8 31 , 5 ' 860 , 0 1 , 1 1 087,3 385 , 6 61 ,5 1 534,4 
1956/57 52 ,9 13.3 , 3 26, 7 863 ,8 0,9 1 077 , 6 425 , 8 63 ,6 1 567 ,o 
1957/58 51 ,o 127 , 4 26 ,6 783 , 8 o,8 989 , 6 418,9 69, 7 1 478 , 2 
1958/59 50,2 118, 1 23 ,8 807 , 8 0, 9 1 000,8 374 , 1 65,5 1 440,4 
1959/60 52 , 8 124, 7 29 ,3 872,9 o , 8 1 080 ,5 466 , 7 69 , 1 1 616,3 

1961 51,0 130, 1 29 ,9 913,8 0, 4 1 125 , 2 508 ,4 69, 7 1 703,3 
1962 47 , 3 127,8 27,8 9.39 ,2 0,5 1 142,6 531 ·,7 69 ,2 1 743,5 1963 44, 6 124, 1 23 , 1 977 , 1 0, 5 1 169 ,4 547 , 7 79 , 7 1 796,8 ' i I 

1 ) 
Ekskl . lokalgods , avissendinger og andre ekspedisjoner uten fraktbrev. 
Inkl. stykkgods til og fra utlandet . 

Ekspressgods er medtatt under ilstykk:gods . 
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TABELL 3. JE'?}..TBA..W"'~S GODSTRAFIKK M:D UTLANDET 1951/52 - 1963 . TONN 

0 ' 1 2 l 3 4 I 5 

I 

I 

Frakt- Ilgods Fraktgods i Trafikk med 
År Il stykk-

stykk- i vognlaster utlandet i 
gods ( ekskl. malm alt ekskl. gods vognlast·er 

Ofotbanen) malm 
Ofotbanen --

1951/52 4 492 11 333 10 317 419 158 445 300 
1952/53 4 699 13 055 12 752 321 957 352 463 
1953/54 5 492 13 833 15 066 376 815 411 206 
1954/55 6 150 15 301 17 821 560 890 600 162 
1955/56 5 585 14 048 19 595 643 802 683 030 
1956/57 5 649 14 268 16 211 511 008 547 136 
1957/58 7 075 1J 779 14 159 416 272 451 285 
1958/59 6 706 14 659 11 340 ' 418 094 450 799 
1959/60 6 235 15 891 13 357 468 607 504 090 
1961 6 416 21 287 18 173 632 510 , , 678 386 
1962 6 531 21 568 18 926 714 394 761 419 
1963 7 105 22 455 10 047 ! 

807 474 847 081 
i -· 
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TABELL 4. J~RN13.AN3NS GODSTRAFIKK MED UTLANDET 1949/50 - 1963. 1 000 T0NNKM 

' i 
0 1 I 2 3 I 4 

: 
5 - ; i 

l 

I !raktgods 
I 

Frakt- Ilgods Trafikk med : 
Il stykk-J.r 
gods stykk- i 1 utlandet i 

gods vognlaster vognlaster alt (ekskl . 
(ekskl . mal m) malm) 

1949/50 1 678 3 381 . ♦ . 
1950/51 1 8.32 .3 415 . . . 
1951/52 1 799 3 .355 . . . 
1952/53 1 449 2 70.3 ♦ . ♦ 

1953/54 1 449 2 974 . ♦ ♦ 

1954/55 1 691 3 244 . ♦ . 
1955/56 1 610 3 500 . ♦ . 
1956/57 1 460 4 267 . 

I 
. . 

1957/58 1 668 3 501 . . . 
1958/59 1 737 3 806 . . . 
1959/60 1 873 4 630 5 666 104 674 116 843 

1961 2 109 5 100 6 833 139 613 153 655 
1962 2 201 6 163 6 553 160 531 175 448 
196.3 2 .383 6 349 3 043 184 217 195 992 

I 

·-

-

-

~ - -
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T .A.J3SLL 5. INNT'!:KT~R AV JERNB.AN:ilNS GODSTRAFIKK 1949 /50 - 19 63 . 1 000 KR 

' -' ' ' I 3 i 4 j 5 6 i 7 8 
I 

9 0 1 2 I ! i 
' 
Ilgods i Frakt- I ' I Stykk- ~ •~tter-i gods i ev- I alt I Malm I alt Herav gods , kravs- ekskl . 0fot- inkl . rtjenest År i alt vogn- vogn- noe . 
laster laster provi- malm banen malm gods 1 ) rr s j on 1 ) 1 ) 

I ·- --· -~--.... ·-•-·•• 

2) I 
I 

1949/50 50 017 75 251 812 i . 126 080 9 169 135 249 . 
2
~6 002 

I 

1950/51 90 742 799 . 147 543 10 363 157 906 . 
1951/52 55 522 3 586 i 109 654 780 354 169 896 13 970 183 866 . 
1952/53 66 468 4 376 l 113 421 721 336 185 322 16 200 201 522 . 
1953/54 64 622 4 156 ! 110 943 6:12 326 180 659 17 742 198 401 . 
1954/55 65 724 3 731 118 926 539 344 189 264 14 548 203 812 . 
1955/56 65 735 3 723 121 376 543 374 1191 751 17 404 209 155 . 
1956/57 69 746 3 710 I 126 010 517 353 1200 336 18 681 219 017 2 227 
1957/58 67 087 4 016 114 693 474 331 I 186 601 20 245 206 846 2 570 
1958/59 63 611 3 807 119 754 456 I 338 187 966 18 524 206 490 2 880 
1959/ 60 66 926 4 571 124 314 455 426 196 692 20 958 217 650 2 340 

1961 78 347 5 309 142 395 137 543 226 731 24 118 250 849 2 856 
1962 89 883 5 194 1 156 456 330 583 252 446 33 371 285 817 3 368 
1963 89 711 I 4 908 / 168 231 l 358 I 558 I 263 766 I 34 817 298 583 3 595 I 

1 ) 
K'Tantumsrabatter , fraktmoderasjoner m. m. for vognlaster er fratrukket 
under stykkgods . Inntektstallene er derfor for lave for stykkgods og 
for høye for vognlaster. 

2 ) Inkl . etterkravsprovisjon. 

e 
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TABELL 6. INNTEKTER AV JERNBANENS GODSTRAFIKK MED UTLAfJDET 
(NSB'S ANDEL) 1949/50 - 1963 . 1 000 KR 

0 
' 

1 
I 

Il stykk-År gods 

1949/50 

1950/51 

1951/52 601 

1952/53 x) 600 

1953/54 x) 600 

1954/55 x) 700 

1955/56 x) 700 

1956/57 x) 700 

1957/58 x) 800 

1958/59 833 

1959/60 898 

1961 1 162 

1962 1 429 

1963 1 759 

x) Avrundet t all . 

xx) Anslått tall . 

i 
2 

I 
I Frakt-
I stykk-
I gods 
I 
l 

1 400 

1 600 

I 
1 000 

x) 1 000 
x) 1 100 
x) 1 200 

ilOC) 1 300 
x) 1 400 
x) 1 500 

1 631 

1 984 

2 511 

I 3 576 
I 4 173 I 
I 

i 3 4 

Ilgods Fraktgods i 
i vogn- vognlaster 
laster I (ekskl.malm) 

! 

4 206 

6 391 

8 419 

9 438 
10 681 

12 772 

14 798 

16 876 

12 701 

711 ; 15 259 

627 ! 17 433 

958 22 786 

719 26 080 

510 31 498 

Tab . 6 

5 

I alt 
ekskl. ·· mal~ 
(kol. 1 - 4 ) 

5 606 

7 991 
10 020 

11 038 

12 381 

14 672 

16 798 

18 976 

15 001 

18 434 

20 942 

27 417 

31 804 

37 940 
I 



0 
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TAB-:;;11 7. INNT'.::KT~R AV LOKAL NORSK STYKKGODSTR.AFIKK MED 
J~RNBANEN 1949/50 - 1963. 1 000 Kq 

2 i 3 

Tab. 7 

4 

Å betale Innenl andsk 

Forutbetalt Å. betale frakt- stykkgods-
J.:r trafikk stykkgods 1 ) il s-tyk.1<:gods stykkgods 

i alt 2) 
(kol. 1- 3) 
-

1949/50 24 556 x) 8 557 15 504 48 617 x) 
1950/51 27 935 x) 9 413 17 054 54 402 x) 
1951/52 27 454 9 413 17 054 53 921 
1952/53 33 515 11 860 19 493 64 868 

1953/54 32 563 11 153 19 206 62 922 
1954/55 32 032 11 457 20 335 63 824 

1955/56 32 277 12 032 19 426 63 735 
1956/57 35 318 13 ·295 19 033 67 646 
1957 /58 34 677 12 390 17 720 64 787 
1958/59 31 922 12 463 16 762 61 14 7 
1959/60 34 555 12 581 16 908 64 044 

1961 40 213 14 064 20 397 I 74 674 
1962 46 401 15 235 23 242 84 878 

' I 1963 46 206 I 14 666 I 22 907 83 779 
I 

-

1
) Omfatter ekspressgods , ilgods , fraktgods , lokalgods , avissendinger og 

andre ekspedisjoner uten fraktbrev . Kvantumsrabatter , fraktmoderasjoner 
m. m. er fratrukket under forutbetalt stykkgods . Jfr . fotnote i tabell 5. 

2) 
Vedrørende stykkgodstrafikk med utlandet se tabell 6. 

x) 
Inklusive etterkravsprovisjon . 
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TABSLL 20. Fi:w<:TGODS I VOGNLASTSR , 'J;KSKL. MALM OFOTBANEN, FORD~T 
PÅ VAREGRUPP~R 1962 OG 1963. TONN 

V a r e g r u p p e 

0 Animalske produkter: j 

01 Kjøtt og flesk · • ••· • ·•·····•· •· ·· • ··• ·· ··• • ·••· · : 
02 Fisk og fiskevarer ••• ••. •• • . .• ••• • • • • • •• ••• • • • • • 
03 Melk, fløte , ost, egg og honning • •.••.• • . • ••.•• • 
04 Diverse animalske produkter ••• •••• .. ••••••••. ••• 

1 Vegetabilske produkter: 
10 qotfrukter, grønnskaer , frukt og bær • • • • . ••••••• 
1 1 Kor n • . • • . . • • . . . • o • • • • • • • • • • • o • • • • • • • • • • o • Cl • o • • • • • 

1 2 i1e 1 o g gryn . .. . .... . ... .. ... . . o • •• •• •• • • •••• • •• • 

1 3 Høy og halm ... . . ... . . . .. . . . ... . . .. ... . ... • . . . 6 • , 

14 Diverse vegetabilske produkter • • • • •• •• • .•• • ••. • • 
2 Animalsk og vegetabilsk' fett , olje og voks • • • • • • • • • 
3 Produkter fra næringsmiddelindustrien: 

30 ICraftfor ... . ... G •• • ••• • •• •• 0 • 0 •• • • e • • •• • • • • •• • • • 

31 Diverse næringsmidler• ·· •••· • • · · •·• • ••· • ···••• • • 
4 Mineralske produkter: 

40 Mineraloljer og produkter derav • • • • ••• ·· • ••• · ••· 
41 Kull og koks (inkl. torv) • • ••• •••• ••. • • • •• ••• •• • 
42 Jord og sand .. . . . ... . .. .. o •• • • • •• ••••• • • • • • ••• •• 

43 Stein og andre ikke met. mineraler (ubearb.) • • • ~ 
44 s 1 agg O ♦ ■ 0 0 0 0 ■ 0 O O ■ • O ■ O ■ ■ ♦ 0 0 ■ • ■ ■ Ill O O ■ O O O ■ • • • • • • 0 • • • 

45 Malm og kis (ekskl. malm Ofotbanen) • • •• ••• ••• • • • 
46 Sement , kalk og mørtel • . • •• • • • • . •• ••• . ••• •••.• • . 
17 Bearbeidet stein, teglverksprodukter o.l • ••• • ••• 
48 Diverse mineralske produkter ·• •·• ·· • · ••• • ·· · · • · • 

5 Gjødning og kjemikalier: 
50 Gjødning'./ alle slag . • ••• • .•••• • • • • • • • . •• . • •• •• •• 
51 Ammoniakk, flytende • •• .••.••• ••••••• • • ••. •• • • ••• 
52 Diverse kjemikalier etc • • • .• •• . • ••. • • •. • • • ••• •• • 

6 Tømmer , trelast og ved: 
60 q..1ndlast . . .. . .. . . o •••• •• • • •• • •• •••• ••• •••• ••• • •• 

61 Skåret og høvlet last • • •• •• •••• .•••••.•. •• • ••• • • 
62 Ved, sko gsavfall, trekull ••• •••• • •••• • ••• ••• •• • • 

7 Treforedlingsprodukter: 
70 Tremasse , cellulose og papiravfall • ••.••• • ••• ••• 
71 Papp, papir og varer derav • • • • ••• • • ••• • .• • •• • ••• 
72 Pl a ter av tref iber, trespon o . l • • . ••• . •. • • •• •• •• 
73 Møbler a v tre .. o • • o •• •• •• • • • ••••••••• •• • •• • • • •• • 

7 4 Diverse trevarer ... . . . ... . . . ...... . . . .. . . ... . o • • 

8 Jern og metaller: 

9 

80 Avfall o g s krap . ··•• •••••• •o •• ••·• •• • o • • •••• • •• 
81 Blokker, ~later'.l stenger, rør, emner o .l • ••.•• •• 
82 Arbeider av j ern, stål og andre metaller •• • •• •• • 
Forskjellige godsslag : 
90 Maskiner, apparater og transportmidler • • • •• • ••• • ! 
91 Jernbanematerie ll på egne hjul • •• • • • ••• • •• • .•.••• 
92 ~ballasje i retur ... . ... .. . . v • • ••••• ••• • ••• • • • • 

1962 

1 ·094 
9 815 

19 525 
3 392 

60 280 
22 429 
34 549 

9 492 
19 341 
12 212 

109 651 
32 981 

160 100 
14 563 
29 383 

274 226 
7 054 

131 155 
51 549 
58 236 
51 795 

374 037 
209 590 
168 981 

551 895 
128 255 
132 973 

136 939 
309 073 

54 585 
5 077 

63 271 

48 037 
103 266 
80 749 

149 467 
1 ')1 707-

24 145 
93 Samlastgods , yrkesmessig • •..•. ••• . .• •. • •••• .. • •• ) 
94 Øvrige godsslag •.• ••• · ·•••••· • • •••••• .• ••• •• • ••• j ) 418 970 

I alt ekskl . tjenestegods ! 4 223 839 
10 Tjenestegods: ··· ·· •• ·· ·•·· ·· •·••••·· •·•·•·· ••· ·•·· ·I 659 512 

I alt inkl . tjenestegods 1 4 883 351 

Tab . 20 

1963 

2 049 
10 602 
21 815 
4 248 

50 632 
24 074 
33 054 
11 404 
24 017 
15 255 

104 887 
43 045 

190 010 
22 233 
26 054 

228 307 
10 075 

144 903 
57 434 
48 818 
43 846 

324 849 
230 387 
175 630 

535 853 
·143 577 
120 732 

108 504 
315 436 

63 160 
6 084 

39 340 

32 076 
115 930 

72 433 

169 674 
126 642 

25 765 
184 317 
312 750 

4 219 901 
734 786 

4 954 687 
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TABELL 21 . ILGODS I VOGNLASTER FORDELT PÅ VAREGRUPPER 
1962 OG 1963 . TONN 

Tab . 21 

:- ---- --- - ---------------.-!------r------
1 

Varegruppe 

Lokal norsk trafikk i alt ·· ·• · • · ·· ••·•··••• ··· · 
Herav: 

01 Kjøtt og f lesk • ••••• •••••••••••• •••• • , 

02 Fisk . .. . ... . . o • •••••••••• • • •••• • ••• •• 

03 Melk, ost og egg •••• •••••• • .•••• • •••• 

10 Rotfrukter , grønnsaker , frukt og bær ., 

- Postsendinger ...... .. .... ....... .. . . . 

- Øvri ge godsslag .. .. . ........... . .... . 

Tr afikk med utlandet (alle vareslag) 
• • ••••••• 0 

1962 

68 221 

8 315 

8 223 

35 967 

330 

6 861 

8 525 

18 926 

1963 

65 310 

7 849 
8 140 

36 750 
213 

6 568 

5 790 

10 0477-j 

I 87 147 75 35 ••·- ---------------------L-_ _ __ __!_ ______ _ 

I alt 
• • • • • • • • • • • • • • a • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 



• 
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TABELL 22. FRAKTGODS I VOGNLASTER I LOKAL NORSK TRAFI KK FORDELT 
PÅ VAREGRUPPER 1963 

Tonn 
Tonnkm 

1000 

i Frakt-- )·· 
lbeløp 

1 

1000 kr 

0 Ani malske pr odukter : 
436 

1 075 
18 153 

235 
774 

9 326 
650 

39 
73 

1 540 
106 

01 Kjøtt og flesk• ··•••• •·• •· • •·• • ••· · • ••• •·• • •· 
02 Fisk og fiskevarer . ...• • ••••.. . . . • . ..... • ..•. 
03 Melk , fløte , ost, egg og honni ng • •. • • • • • •••• • 
04 Diverse animalske produkter ••••. •• . •••••.••• • 
Vegetabilske produkter: 
10 Rotfrukter , grønnsaker , frukt og bær •• •••• •• • 
11 Korn .. •• .•... . •• •• . •. •••.• •• •. •• • .• . •• .•••••. 
12 Mel og gryn ... • .•.•• • • • •.• •• • • • • •••• •• •.••••. 
1 3 Høy og halm ... • .. .. . ... . . ... .. .. . . . . . .. • . .. . . 

1 321 

14 Diverse vegetabi lske pr odukter • . •• •••• .• • •• •• 
2 .Animalsk og vegetabilsk fe t t, olje og voks •• • ••• 
3 Produkter fra næringsmiddelindustrien : 

30 864 
22 439 
32 930 
10 760 
17 198 
12 805 

104 857 
36 763 

17 040 
4 394 
9 237 
5 679 
6 519 
7 245 

18 096 
13 688 

2 786 
890 
602 
775 
960 
004 

3 944 
2 552 

JO Kraftfor . .. . ...... . . . .. . ......... .• .. . .... .. • 
31 Diverse næringsmidler •.• • • ••••• • .••• • • • •.• •• . 

4 Mineralske produkter : 
186 514 

21 927 
25 100 

204 289 
9 619 

24 890 5 820 40 Mineraloljer og produkter derav • • • •••• .•• ••• • 
41 Kull og koks (i nkl. torv) .......... . ... . , . .. . 
42 Jord og sand ... .. .. . .. . .. .. . . . .. .. .. . . .... . . . 
43 Stein , ikke met . mineraler (ubearb. ) • • • •••• • • 
44 Slagg . . ... ..... . . .. . .. . , .. . ....... . . ., . . . . . .. . 
45 Malm og kis (ekskl . malm Ofotbanen) •• ••••• • •• 
46 Sement, kalk og mørtel • • • • • • ••••• , •• • ••••••• •. 
47 Bearb . stein , teglverksprodukter o . l . • • • • • • •• 
48 Diverse mineral ske produkter • •••••• • ••• • • • ••• 

138 708 
54 676 
38 840 
37 184 

2 593 
2 571 

30 035 
2 162 

31 035 
9 371 

14 357 
15 500 

470 
545 

5 003 
352 

3 219 
1 524 
1 989 
2 832 

5 Gjødni ng og kjemi kalier: 
238 979 
228 680 
149 455 

30 881 
21 839 
37 433 

6 366 
5 600 
7 131 

50 Gjødning, alle slag • • • •• •• •• • .•• ••• • • ••••.••• 
51 Ammoniakk, flytende · · •·•• • • ••· ·•·· · • • · •• · ·· · · 
52 Diverse kjemikalier etc. • ••• • •••• • . • • . ••••• • • 

6 Tømmer , trelast og ved: 
10 920 

6 460 
3 463 

60 Rundlast ... . .... . .... • . . . . . . .... . . .... ...• .. . 
61 Skåret og høvlet last •.• • . •• •. • ••••••• • • • ••• • 
62 Ved, skogsavfall, trekull •• •.•..• ••• •••••• • .• 

336 230 
125 174 
113 737 

74 549 
41 903 
21 584 

7 Treforedlingsprodukter : 
11 848 
59 791 
22 470 

8 

9 

70 Tremasse , cellulose og papiravfall •••• • ••• • • • 
71 Papp , papir og varer derav •••• •• •• • ••. • • ••• • • 
72 Plater av trefiber, trespon o . l ••• •• •• • • . • . • • 
73 Møbler av t r e . ... . .• .... . .. . ... .• . . . . . .. .•.•. 
7 4 Diverse trevarer . . o • • • • •• ••• •• •• • •• ••••• •• • •• 

Jern og metaller: 
80 Avfal l og skr-ap . • . . . . • .. .. ..... . .. . .. .... . • .. 

103 140 
308 384 

50 812 
4 688 

15 504 

28 787 
66 732 
56 621 

2 343 
5 778 

5 456 
17 816 
22 232 

2 727 
11 185 

3 466 
414 

1 020 

939 
3 030 
3 732 

81 Bl o~er, plater, rør, emner o.l •• •• • • • ••• • • •• 
82 Arbeider av jern , stål og andre metaller • •• • • 
Forskjellige godsslag: 
90 Maskiner , apparater og transportmidler.. . . .. . 93 432 41 359 7 181 
91 Jernbanemateriell på egne hjul ••·· · · ·• · • · · • • • 126 382 22 055 1 094 
92 Emballasje i retur .. • . .. .. • • .. • .. • .. .. • • • • • • • 16 251 6 476 752 
93 Samlastgods, yrkesmessig .. .. .. .. . .. .. . ....... 184 317 I 83 099 12 474 
94 Øvrige godsslag · · • • ·• • · ·· •···· · · · •• • · •• •••·•· . 158 664 , 38 605 6 298 

I alt ekskl. tjenestegods · 3 412 427 ! 792 914 132 277 
1 J "E:r lik brutto fraktbeløp , det vil si beløp før fradrag av kvantumsrabatter, ·· 

fraktmoderasjoner, refusjoner m.v. som ikke er fratrukket på selve frakt
brevet. Skifteavgifter er ikke kommet med. 
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TABELL 23. VOGNLAST~R,EKSKL. MALM OFOTBANEN ,FORDELT PÅ TRANSPORT-
AVSTANDER 1962 OG 1963. TONN 

: I I 1962 1963 
Avstand I l 

1 .. 
km I ; ' 

i I ' haktgods Ilgods Frakt gods Ilgods l 

' i 

! 

1 - · 10 5 148 21 O 8 i 116 763 
11 - 20 11 31 O 563 30 238 863 
21 - 30 5 108 098 20 131 475 
31 - 40 6 072 167 148 I 3 542 148 552 
41 - 50 - 68 258 5 95 095 
51 - 60 5 944 120 161 l 6 078 107 752 
61 - 70 14 520 243 008 I 14 308 274 259 
71 - 80 4 092 220 210 3 761 229 450 
81 - 90 404 67 152 349 69 223 
91 - 100 1 590 759 097 1 447 671 342 

101 - 150 9 656 612 617 8 107 672 493 
151 - 200 2 251 451 758 2 290 461 808 
201 - 250 1 567 324 117 2 282 331 748 
251 - 300 448 183 275 470 239 982 
301 - 350 1 494 186 473 1 431 210 091 
351 - 400 1 288 1 i7 609 1 134 139 672 
401 - 450 3 004 102 527 2 306 104 980 
451 - 500 3 358 169 321 3 922 177 394 
501 - 600 19 142 220 942 16 007 224 460 
601 - 700 7 252 131 633 3 605 121 203 
701 - 800 2 969 73 176 1 616 82 977 
801 - 900 150 15 936 198 14 848 
901 - 1000 712 

I 
17 360 957 19 634 

1001 - 1100 138 23 497 270 24 272 
1101 - 1200 388 12 190 221 14 664 
1201 - 1300 

I 
578 I 20 267 I 644 21 682 

1301 - 1400 25 5 164 36 5 432 
1401 - 1500 34 1 928 21 

I 

2 751 
1501 - 1600 ' 5 726 49 689 ' 
over 1600 ! 45 930 243 1 133 

; 

I alt I 87 147 
-

1 4 883 351 75 357 ' 4 954 687 ! I 



- 2·1 - Tab . 24 
( s . 1 ) 

TAB~LL 24. FRAKTGODS I VOGNLASTER FORD~LT PÅ VARE- OG AVSTANDS
GRUPPER 1962 . TONN 1 

j . 1ma s e pro u er . ege a 1 se pro u er 
! ---·-

01 i 02 03 I 04 10 11 12 13 1 14 I 

Km i I I ! ' 
' I Grønn- : f I avstand ' 

I 

; Kjøtt, ; F. k (Melk, Div. 1
saker, I Korn Mel , 

I 
Høy, Div. ' 1S I flesk 1 !ost , egg tfrukt, gryn halm 

l ~ 
I I I bær 

--· 

0 An. 1 k d kt 1 V t b.l k d kt 

i I 

10 I ' 
1 - - - 10 - 21 1 - 10 177 

11 - 20 I - I - - - 5 135 135 30 1 637 
21 - 30 - I - 20 - 101 55 449 30 41 
31 - 40 - ' 15 10 167 1 294 54 331 22 373 
41 - 50 - I 32 5 1 6 230 86 1 671 34 35 
51 - 60 5 - 7 - 52 192 1 829 52 648 
61 - 70 - - 10 22 48 117 722 1 3 3 305 
71 - 80 - - 168 11 465 4 558 879 10 82 
81 - 90 - - 50 5 76 27 1 704 - 48 
91 - 100 - - 37 - 35 344 2 588 22 841 

101 - 150 47 25 286 666 2 516 6 077 7 827 333 2 115 
151 - 200 762 19 909 283 11 640 6 699 4 445 336 1 620 
201 - 250 - 10 907 93 1 221 564 2 576 503 699 
251 - 300 15 1 812 7 1 883 170 769 578 494 
301 - 350 - - 1 400 219 1 461 529 1 014 1 018 257 
351 - 400 - - 198 94 1 983 76 99 1 234 443 
401 - 450 40 - 408 90 3 306 , 1 227 855 876 144 
451 - 500 57 403 2 370 260 3 889 1 109 140 709 674 
501 - 600 50 101 4 699 245 n 511 I 1 193 737 1 636 2 306 
601 - 700 58 3 969 4 334 745 5 7551 131 905 636 503 
701 - 800 6 4 547 2 032 286 3 141 80 3 303 151 252 
801 - 900 

! 66 122 179 550 497 - I - - 41 
901 - 1000 - - 134 5 387 - 698 129 776 

1001 - 1100 5 29 217 39 564 5 107 856 194 
1101 - 1200 , - 41 36 17 311 - 38 206 994 
1201 - 1300 j 39 : 7 

. 392 1 576 173 i 27 129 - -
1301 - 1400 2° i - I - - 147 - I 12 - -
1401 - 1500 i 10 i 5 - 414 - _5 I - 12 
1501 - 1600 i - 1 - i - - - -! - 1 I -

1600 _J_ ' I 3 69 33 over - - - - ' 
-

' 
I 1 094 9 815 i19 34 549 I -

I alt 
' 

525 3 392 60 280 22 429 9 492 19 341 
- -

1 ) ~kskl . malm på Ofotbanen . 



- 22 -

TABELL 24 (forts . ) EtLl}KTGODS I VOGNLAST~R FORDELT PÅ VARE- OG 
AVSTANDSGRUPPER 1962. TONN 1 

Tab . 24 
( s . 2) 

!2. Fett 'I 3. Kraftfor, 
olje m.~ næringsmiddel- I 4. Mineralske produkter 

prod . 
Km 20 l 1 31 40 42 43 

I 
44 45 30 1 i 41 i I f 

avstand I ' I .. 
I Anim. I 

, Di I Min. ' ; 
I Malm , I I v . i 

I 

og :'ege;-Kraft- l hær- : ol je , 
i 

Kull, I Jord, I Ubearb . Slagg kis, tab1.l- f for 1 • . _ - 1 prod. koks sand stein 
(ekskl . ) ske I I ingsm; I d ' 1 erav i I Ofotb . 

I ' 
' 

I 

1 - 10 I 176 5 47 1 019 122 - - - -
11 - 20 - 858 - 10 979 868 692 5 828 - -
21 - 30 15 73 92 15 905 678 1 822 9 153 21 255 
31 - 40 - 440 160 10 815 570 1 560 5 922 22 61 
41 - 50 - 1 158 - 2 132 5 2 619 444 - -
51 - 60 - 3 377 153 1 935 20 524 690 - 1 200 
61 - 70 - 4 227 402 6 253 8 504 701 18 967 - 1 105 
71 - Bo 89 10 424 15 7 199 64 11 313 5 390 - 518 
81 - 90 25 ' 3 427 133 380 37 1 861 1 106 22 -
91 - 100 15 ! 6 84 7 53 17 352 48 121 154 693 - 29 886 

101 - 150 536 33 853 9 674 32 294 631 3 520 13 560 27 43 697 
151 - 200 337 13 728 3 391 25 741 346 948 2 468 20 82 
201 - 250 475 6 957 1 883 11 884 871 346 1 906 6 230 5 692 
251 - 300 136 9 867 1 424 7 098 318 339 12 707 20 2 732 
301 - 350 32 6 298 873 1 341 203 75 17 904 236 304 
351 - 400 99 2 782 1 209 3 165 27 176 724 376 105 
401 - 450 107 2 208 1 248 399 62 138 5 079 - 45 337 
451 - 500 1 091 1 392 2 803 557 77 230 7 396 - -
501 - 600 4 078 383 4 047 1 078 21 5 1 198 4 477 20 181 
601 - 700 2 278 380 3 417 1 212 482 80 3 026 - -
701 - Boo 2 636 656 839 1 273 285 61 1 105 15 -
801 - 900 67 243 5 379 - - 811 - -
901 - 1000 - 53 - - - - 61 - -

1001 - 1100 166 10 440 66 - 24 465 - -
1101 - 1200 - 10 5 17 - 5 37 - -
1201 - 1300 - - 338 636 - 11 161 - -
1301 - 1400 30 - 201 5 205 - 24 - -
1401 - 1500 - - - - - - - 45 -
1501 - 1600 I - - - I - - - - - -
over 1600 ! - i I - I - I - - - - - -

651 l 32 981 
·-

I alt 12 212 109 160 100 14 563 29 383 274 226 7 054 131 155 

1 ) Ekskl. malm på Ofotbanen. 



- 23 - Tab. 24 
( s. 3) 

TABELL 24 (forts . ) FRAKJ1GODS I VOGNLASTSR FO RDELT Pl VARS- OG AVSTANDS
GltUPPER. 19 62. TONN 1 

Km 
avstand 

1 - 10 
11 - 20 
21 - 30 
31 - 40 
41 - 50 
51 - 60 
61 - 70 
71 - 80 
81 - 90 
91 - 100 

101 - 150 
151 - 200 
201 - 250 
251 - 300 
301 - 350 
351 - 400 
401 - 450 
451 - 500 
501 - 600 
601 - 700 
701 - 800 
801 - 900 
901 - 1000 

1001 - 1100 
1101 - 1200 
1201 - 1300 
1301 - 1400 
1401 - 1500 
1501 - 1600 
over 1600 

I alt 

4. Mineralske prod. 
fort s . 

i Gjødning og 
i 5 • kjemikalier 

46 47 48 50 51 52 
; I i 

! i I Gjød- 1 .Ammoni- ! . 
' · kk , Div. 

i Sement> : Bearb. Div . min. ni ng 
; 1 t - I kjemi--

!kalk i s tein prod. a lle ~ I kalier sla[ ene I ; 
I ! I 

66 2 096 668 I 6 248 i - 1 4 517 
183 I 2 769 24 649 - , 6 645 

1 275 I 1 196 40 2 114 I - 120 
307 1 168 1 283 1 476 - 1 833 
57 1 582 5 581 - 419 

8~ ") 3l1 2 8..).2 1 92: . . ?7C:. .J .J 

4 7881 473 1 295 1 179 535 I 21 376 

19~ I 2 826 2 940 I 2 274 - I 578 
187 281 1 188 _ i 959 

6 593 I 198 6471234 184 208 640 I 20 178 
14 667 4 292 7 78lj 12 536 - 21 81 7 
7 011 6 366 6 281 7 898 5 14 392 
2 026 . 2 589 2 524 7 485 - 15 325 
4 238 I 2 405 2 038 11 850 30 11 766 
1 673 i 5 060 804 47 313 363 18 548 
2 260 I 7 680 1 248 29 939 - 5 812 

962 2 103 2 325 1 097 - 1 235 
2 126 I 6 357 1 329 2 001 5 5 601 

504 I .3 620 6 815 1 953 

1~ l 
7 542 

511 1 503 7 386 106 2 922 
628 1 176 1 502 31 2 497 

- 270 237 - :! 750 
- 499 45 12 334 

36 417 237 - 1 815 
- 196 557 - =1 

445 
15 577 127 - 821 
- 149 530 - I 285 - 1 

·- 93 - - - I 17S ·~ - - I - - =l -
- 48 l - - -

I 51 549 '. 58 236 l 51 795 374 037 !209 5901168 981 

1 ) Zkskl . malm på Ofo t banen. 

' 

6 
Tømmer , trelast 

• og ved 

60 i 61 62 
I 

Skåre t, Ved , 
Rund- høvlet skogs-
l ast tre- avfall 

last ... 

982 291 500 
66 422 31 8 676 
6 131 2 064 1 556 

18 352 3 242 7 395 
8 139 525 1 188 
5 2å7 2 274 482 

79 732 4 006 2 189 
9 387 4 555 5 075 

10 017 1 264 10 898 
5 817 6 221 2 452 

67 886 22 677 22 375 
46 520 10 294 30 911 

135 843 7 037 14 122 
24 294 6 000 19 618 
7 077 7 813 2 054 
4 125 3 903 4 535 
1 732 4 051 175 
2 790 7 952 537 

16 265 1 tJ. o~.6 2 160 
19 570 12 678 3 139 

3 139 5 847 71 3 
3 316 763 39 

420 162 184 
6 085 122 -
2 416 65 -

154 80 -
37 5 -
- - -
- - -
- - -

551 895 1282551132 973 
-



- 24 - Tab . 24 
(s. 4) 

TABELL 24 (for ts.). FRAKTGODS I VOGNLASTER FORDELT PÅ VAR'Fr- OG AV-
STANDSGRUPPBR 1962 . TONN 1 

I 
7. Treforedlingsprodukter 8 . Jern og metaller 

! 80 81 82 
... . 70 71 i 72 : 73 74 Km I ! 

avstand I ! 
Tre- Tre- Møbler Div. I Avfall , masse , Papp , fiber- tre-

Blokker , Arb. 
cellu- papir av skrap rør o.l . av met . 
lose plater tre varer 

.. 

1 - 10 22 790 2 811 20 - 970 22 1.32 12 140 1 136 
11 - 20 18 456 58 658 2 233 - 155 781 1 903 2 825 
21 - 30 9 023 2 582 5 - 40 157 605 2 109 
.31 - 40 7 372 14 289 549 6 6 184 77 1 363 5 703 
41 - 50 15 22 - 15 92 52 186 160 
51 - 60 1 242 2 224 30 67 953 - 1 174 304 
61 - 70 1 622 20 535 34 45 413 2 308 10 976 3 262 
71 - 80 33 346 57 495 2 753 - 11 218 160 500 1 369 
81 - 90 661 4 177 15 25 282 137 684 450 
91 - 100 404 13 331 - - 377 1 475 4 191 785 -

101 - 150 20 233 5 759 16 366 269 13 376 7 030 22 630 13 202 
151 - 200 7 875 46 817 188 326 4 019 2 443 6 422 7 529 

- 201 - 250 312 17 702 2 826 107 4 262 2 432 5 716 3 581 
251 - 300 10 602 2 766 5 876 198 2 174 739 3 422 5 079 
301 - 350 533 4 429 3 542 976 2 502 1 865 2 826 1 451 
351 - 400 1 152 8 563 887 25 2 632 1 731 1 538 1 398 
401 - 450 19.3 4 9.31 1 465 101 1 ·-000 166 3 325 1 146 
451 - 500 738 7 155 1 568 45 1 378 1 102 6 803 7 472 
501 - 600 100 12 637 1 318 1 669 3 139 1 178 6 568 7 902 
601 - 700 236 8 920 1 486 553 5 111 630 .3 552 4 747 
701 - 800 17 10 290 .3 240 35 1 499 I 177 4 160 3 760 
801 - 900 10 44 492 530 254 240 493 996 
901 - 1000 - 370 4 149 10 331 197 584 837 

1001 - 1100 - 478 1 679 20 282 10 955 1 393 
1101 - 1200 7 1 51 1 341 - 105 673 202 864 
1201 - 1300 - 341 643 .35 297 72 289 1 120 
1301 - 1400 - 1 591 697 15 45 62 35 154 
1401 - 1500 - 5 611 - 166 11 7 5 
1501 - 1600 - - 363 - 5 - 5 5 
over 1600 - - 209 5 10 - 12 5 

-
I alt i 136 939 309 073 54 585 5 077 63 271 48 037 103 266 80 749 

. 
1) "Skskl . malm på Ofotbanen. 



- 25 -

TABELL 24 (forts . ) . FRAKTGODS I VOGNLAST~R FORDSLT PÅ VAR~ 
OG AVSTflJfDSGRUPPB~ 1962. TONN 1 

9. Forskjelli ge godsslag . . . . - • , . . 

i 90 I 91 92 i93 og 94 ~ 
Km I 

I • I 
avstand · Maskiner Jb . mat Embal- Samlast I alt 

Tab. 24 
(s. 5) 

redskaper på e·gne lasje og ekskl. 
tjeneste-

Tjeneste - I a 
gods 

lt 
hjul i 

retur 

' 

1 - 10 2 118 i 1 430 78 
11 - 20 3 867 I 14 962 23 
21 - 30 965 1 10 479 46 
31 - 40 4 873 7 349 436 
41 - 50 477 1 238 40 
51 - 60 1 372 970 27 
61 - 70 2 350 3 381 3 802 
71 - 80 798 5 210 470 
81 - 90 1 073 306 56 
91 - 100 1 796 9 665 372 

101 - 150 18 963 32 949 1 937 
151 - 200 39 276 24 232 3 894 
201 - 250 6 229 14 127 1 657 
251 - 300 4 394 8 316 2 370 
301 - 350 3 560 7 117 267 
351 - 400 5 169 2 637 709 
401 - 450 2 230 721 494 
451 - 500 8 638 1 604 1 604 
501 - 600 16 128 1 920 2 050 
601 - 700 8 807 704 2 1:, 1 
701 - 800 5 361 1 502 1 126 
801 - 900 1 781 325 54; 
901 - 1000 2 142 97 176 

1001 - 1100 1 990 215 137 
1101 - 1200 1 526 143 57 
1201 - 1300 2 550 108 130 
1301 - 1400 335 - -
1401 - 1500 269 - -
1501 - 1600 127 - -
over 1600_~ 303 - 2, 

øvrige 
gods- gods 
slag 

2 524 j 85 105 I 

5 419 208 135 
1 984 71 201 
7 571 112 644 
2 005 25 265 

11 339 44 602 
10 409 219 106 
23 707 206 036 
2 288 43 849 

12 987 743 195 
52 550 536 983 
69 925 416 398 
14 803 303 522 
7 097 174 642 
6 520 159 457 

10 870 109 603 
4 930 95 906 

70 107 159 669 
61 430 213 705 
15 814 128 429 

4 569 71 937 
1 633 15 187 
3 730 16 522 
3 871 22 929 

895 I 11 360 I 

9 050 I 19 898 
536 5 110 
90 ! ·i 923 
96 : 601 

221 I 920 

63 105 
102 428 
36 897 
54 504 
42 993 
75 559 
23 902 
14 174 
23 303 
15 902 
75 634 
35 360 
20 595 
8 633 

27 016 
8 006 
6 621 
9 652 
7 237 
3 204 
1 239 

749 
838 
568 
830 
369 
54 

5 
125 

10 , 

148 
310 
108 
167 
68 

120 
243 
220 

67 
759 
612 
451 
324 
183 
186 
117 
102 
169 
220 
131 

73 
15 
17 
23 
12 
20 
5 
1 

210 
563 
098 
148 
258 
1 61 
008 
210 
152 
097 
617 
758 
117 
275 
473 
609 
527 
321 
942 
633 
176 
936 
360 
497 
190 
267 
164 
928 
726 
930 

I alt I t I 
I 149 467 151 707 1 24 145 j 418 970 4 223 839 659 512 4 883 351 

J) ~kskl. malm på Ofotbanen. 



- 26 - Tab . 24 
(s . 1 ) 

TABELL 24. FRAKTGODS I VOGNLAST~R FORD!.!.:LT PÅ VARE- OG AVSTA1~DS
GRUPP8R 1963. TONN 1) 

O. Ani malske produkter 1. Vegetabilske produkter 

Km 
avstand 

1--0_1_--+1_0_2_-+i _0_3_...,.i_o_4_-+-__ 1 o_-i. __ 1_1_-;-i __ 1 _2----ili-----1 3_-r: __ 1_4 __ _ 
I I Grønn- I 

1 - 10 
11 - 20 
21 - 30 
31 - 40 
41 - 50 
51 - 60 
61 - 70 
71 - 80 
81 - 90 
91 - 100 

101 - 150 
151 - 200 
201 - 250 
251 - 300 
301 - 350 
351 - 400 
401 - 450 
451 500 
501 - 600 
601 - 700 
701 - 800 
801 - 900 
901 - 1000 

1001 - 1100 
1101 - 1200 
1201 - 1300 
1.301 - 1400 
1401 - 1500 
1501 - 1600 

Kjøtt 1 I Fisk irfolk, Div. isaker, Korn 
I 

Mel , 
flesk ost , egg i~~kt , ! I gryn 

Bo 

228 

20 

474 
754 

6 

26 
57 
70 
69 
48 

124 
10 

38 
18 
17 
10 

7 

18 
2 

5 
8 

27 
342 
1 33 

4 310 
5 641 

27 
62 

20 

22 
5 

10 
66 
41 

323 
128 
141 
200 
264 
689 
614 
812 

1 294 
421 
461 

2 642 
5 508 
4 072 
2 830 

58 
194 
214 
85 

71 2 

7 

' 
10 6 12 

6 47.3 
- 5 82 

226 1 276 l 64 
58 , 189 

16 43 218 
15 1.3 471 
7 127 3 181 
5 - 55 

25 - 881 
597 2 516 8 402 
528 10 745 3 1051 
144 1 638 1 968 
48 607 388 

246 742 324 
220 2 049 118 
181 3 113 2 745 
422 1 794 270 
229 13 204 945 
690 4 090 11 7 
5 20 4 847 66 
57 140 -
25 606 -
27 236 -
10 75 -
- 1 891 -

61 -
665 -

35 I 

126 1 
218 I 
467 

1 193 
1 614 

697 
777 
754 

2 522 
7 093 
4 855 
J 083 

546 
1 034 

76 
1 060 

278 ! 
762 
860 

3 301 
501 
762 
95 

168 I 
177 , 

f 
- 1 
_ I 

J _ , 
ove __ r __ 1_6o_o _____ -_L - 2 7 -

72 , - - 1 
I alt ' 

Høy , 
halm 

31 
127 

9 
87 
11 
70 

153 
66 
49 
26 

526 
299 
374 
678 

1 400 I 
1 477 

879 
674 

1 324 
795 
177 
50 

379 
1 158 

557 
28 

Di v . 

64 
877 
652 
375 
89 

1 240 
3 619 

48 
29 
90 

2 957 
2 891 
1 069 

691 
357 
785 
511 
854 

1 855 
774 
527 
141 

1 754 
236 
926 
494 

5 

2 049 ! 10 602 ; 21 815 4 248 50 632 I 24 014 33 054 i11 404 
I - - ---'-------'------ --~- - ---- ---___,__--- ~---~----·· 

107 _ 

24 017 

1
)Rkskl . malm på Ofotbanen. 



- 27 - Tab. 24 
(s . 2) 

TABELL 24 (forts . ) . FRAKTGODS I VOGNLASTSR FORDELT PÅ VAR!3- OG 
AVSTA}illSGRUPPER 1963. TONN 1 

2. Fett ,I 3. Kraftfor , i 

olJe næringsmiddel 4, Mineralske produkter 
.m . prod . 

' I : 
i 

Km I 

avstand 20 30 31 40 I 41 : 42 43 44 
I Anim . I Div. Min. I og vege- Kraft- o l je , Kull, Jord , Ubearb., Sl 

t abil- for nær-
proe: . koks sand stein agg 

ske ingsm . 
derav I 

I 

1 - 10 22 - 44 30 281 414 519 -
11 - 20 - 1 779 26 13 017 11 875 2 930 18 
21 - 30 15 I 1 61 132 12 658 1 013 2 800 5 451 22 
31 - 40 

2~ I 278 118 5 896 5 3 406 3 615 5 
41 - 50 1 312 - 5 320 - 1 9.36 1 353 -
51 - 60 51 2 765 115 1 65.3 280 526 264 -
61 - 70 16 3 721 639 8 888 11 520 1 339 31 615 15 
71 - 80 397 9 424 36 19 148 54 5 970 2 821 -
81 - 90 12 2 728 29 324 2 621 693 2 262 -
91 - 100 15 6 511 90 22 794 92 1 728 100 941 -

101 - 150 244 32 719 10 011 47 361 2 174 2 291 16 289 163 
151 - 200 597 12 934 5 388 22 962 950 1 416 2 930 42 
201 - 250 432 8 68.3 2 81.3 12 630 1 087 501 2 131 I 8 778 
251 - 300 364 7 715 2 854 7 631 385 310 11 734 65 
301 - 350 907 5 470 1 102 2 939 232 26 19 638 418 
351 - 400 89 3 180 2 162 626 88 194 971 530 
401 - 450 41 2 519 1 286 128 598 226 5 263 8 
451 - 500 1 356 1 531 5 359 936 101 345 7 430 6 
501 - 600 3 619 280 4 765 1 094 257 788 4 544 -601 - 700 2 696 334 3 910 2 8"13 368 161 2 856 5 
701 - 800 4 178 675 1 383 739 97 50 954 -801 - 900 25 117 5 27 - 11 1 248 -
901 - 1000 16 20 5 10 - - 46 -1001 - 1100 77 21 554 135 - 17 413 -1101 - 1200 36 10 - 12 - 20 45 -1201 - 1300 46 - 150 232 - 6 27 -130'1 - 1400 30 - 69 - 19 5 17 -1401 - 1500 - - - 7 - - - -1501 - 1600 I - - - - - - - -over 1600 i - - - - - - - -·-· I 

I alt 15 255 ,104 887 j 43 045 i190 01 O 22 I 

26 054 228 307 . 233 ! 10 075 i 

1
) Ekskl. malm på Ofotbanen . 

' 

r 45 
~flalm , 
lkis 
(ekskl . 
Ofotb. ) 

-
-
-

1 433 
-

8 896 
6 797 

-
-

36 908 
30 287 

41 
8 948 
2 339 

224 
1 135 

47 698 
-

57 
-

140 
-
-
-
-
-
-
-
-
-

144 903 

-



- 28 - Tab. 24 
(s. 3) 

TABELL 24 (forts . ) . FRAKTGODS I VOGii!LAST~R FORDELT PÅ VARF,- OG AV
STANDSGRUPPER 1963. TONN 1 

Km 
avstand 

1 - 10 
11 - 20 
21 - .30 
31 - 40 
41 - 50 
51 - 60 
61 - 70 
71 - 80 
81 - 90 
91 - 100 

101 - 150 
151 - 200 
201 - 250 
251 - 300 
301 - 350 
351 - 400 
401 - 450 
451 - 500 
501 - 600 
601 - 700 
701 - 800 
801 - 900 
901 - 1000 

1001 - 1100 
1101 - 1200 
1201 - 1300 
1301 - 1400 
1401 - 1500 
1501 - 1600 
over 1600 

I alt 

Mineralske prod. 
4 • forts . 

i 46 47 I 48 I 

' I 
t 

Sement, Bearb. Div. min 
k~lk . stein prod. 

46 1 898 160 
176 663 10 
211 448 21 
205 659 555 
225 194 15 

2 509 228 228 
5 465 666 906 

60 412 3 528 
196 314 120 

6 876 355 505 
19 684 4 468 5 4.34 
5 202 3 265 5 495 
1 701 .3 288 2 306 
7 70.3 2 025 2 565 
2 060 5 148 1 029 
1 946 6 .391 1 636 

652 1 613 1 966 
1 174 7 747 1 533 

175 5 026 7 316 
443 1 312 5 507 
533 966 683 

- 286 113 
40 426 35 
36 552 432 
11 21 1 681 

105 1 21 157 
- 91 633 
- 45 277 
- - -
- - -

57 434 1 48 818i 43 846 

1
) ~kskl . malm på Ofotbanen . 

, 
I 
I 

Gjødning og 
5· kjemikalier 

I 

50 i 51 52 

I Gjød-
I I 

j Ammoni- j Div. 
ning 

j :~t- I kje~i-alle 
d , kalier slag en e I 

15 441 472 3 419 
743 25 6 180 

5 054 - 783 
4 606 6 389 

695 - 524 
1 831 r';-:, ~ 268 .I 

1 5.39 11 6.38 12 912 
2 591 246 1 069 
1 269~ 81 604 

142 336 12 220 24 864 
11 2871 522 22 898 
8 240 1 023 18 745 

10 104 131 9 550 
12 105 3 053 20 364 
53 3.32 490 19 275 
47 171 28 5 998 

966 21 1 263 
1 850 64 6 856 
2 045 70 8 888 

61 22 3 830 
1 438 119 2 299 

65 - 917 
15 85 474 
- _ 65 1 397 
- - 703 

15 - 579 
- 6 381 

50 - 199 
- - -
- - 32 

Tømmer , trelast 
! 6 • og ved 
I -

i 60 61 
! 

62 

I Skåret , Ved , 
Rund-

høvlet skogs-
last last avfall 

3 612 I 399 19 
39 413 408 2 192 
5 .319 2 329 1 615 

1.3 837 2 159 5 208 
2 058 1 66 726 
5 6l6 1 348 31 6 

75 059 4 599 1 .354 
7 .385 8 589 3 429 

14 686 1 194 1.3 809 
6 035 5 875 2 183 

63 .396 27 983 16 339 
45 750 11 154 29 827 

1 38 739 7 143 11 516 
53 249 6 544 18 443 
11 542 7 352 2 342 
3 693 2 995 8 .374 
1 429 4 362 119 
2 709 8 718 152 

14 526 15 313 1 094 
14 635 14 698 1 060 

1 437 8 208 379 
2 137 1 600 7 

775 167 127 
5 376 83 -
3 207 59 -

178 89 -
- 27 -

12 - -- - -
43 16 102 

•· 

324 849~39 ~8q 175 630 _535 853 143 577 120 732 



- 29 - Tab. 24 
(s . 4) 

TABELL 24 (forts.) . Flt.AKTGODS I VOGNLASTER FORDELT PÅ VARE- OG AV
STANDSGRUPPBR 1963. TONN 1 

7- Treforedlingsprodukter 8. Jern og metal l er 
I ' ' Bo 81 r 82 Km 70 i 71 72 73 I 74 i 

I 
I I avstand 

I I Tre- I 
I 

Papp , Tre- I Møbler I Div. I Avfall , Blo1--.ker , ll.rb . 1. assa, i f i ber ! tre-cellu- I papir av 
skrap rør o. 1. av met. 

lose I plater i ·1,re varer 
I 
i 

6 887 ' 2 748 I 8 871 1 - 10 7 20 311 7 450 112 
11 - 20 10 896 48 681 1 909 

I 
- 123 249 3 302 2 000 

21 - 30 9 471 2 955 - 5 124 675 341 402 
31 - 40 8 918 10 560 507 105 2 915 277 1 827 4 956 41 50 ., ') - 5 244 23·1 248 ·125 - ..j'- I -
51 - 60 710 1 578 78 50 832 40 4 760 544 61 - 70 2 233 21 745 84 40 707 2 285 9 424 3 047 71 - Bo 10 879 29 836 2 906 10 4 305 691 1 302 1 012 
81 - 90 55 3 008 62 - 169 169 860 732 
91 - 100 2 533 55 005 10 - 183 1 551 2 178 709 101 - 150 18 135 6 783 19 804 267 6 226 8 161 29 490 7 205 151 - 200 17 634 47 222 2 215 587 2 642 2 098 7 100 8 672 201 - 250 i 295 19 092 2 304 614 3 496 1 185 4 506 2 772 251 - 300 16 629 3 089 6 915 180 2 493 271 6 396 3 016 301 - 350 441 5 667 4 620 1 006 1 842 454 3 265 3 796 351 - 400 1 3651 9 437 1 357 50 2 062 1 085 2 098 2 615 

401 - 450 80 4 663 1 208 95 1 244 81 3 106 1 264 
451 -- 500 176 . 5 529 1 318 192 1 075 1 031 8 249 7 873 501 - 600 701 12 490 1 822 1 597 2 563 1 447 8 110 8 300 601 - 700 39 9 391 1 596 583 2 936 1 557 3 315 3 837 701 - 800 ?~ 12 522 3 628 58 1 450 391 4 319 2 630 - 1 

801 - 900 5 42 834 515 237 11 461 443 901 - 1000 - 461 4 565 45 318 322 423 468 J 1001 - 1100 
=I 571 1 383 20 317 32 1 150 1 782 1101 - 1200 

! 122 1 455 5 79 248 507 1 863 1201 - 1300 - 1 437 501 30 299 , 84 881 1 180 1301 - 1400 I 7Co R2~ ·- I ·1 I - 1;~i - 35 223 1401 - 1500 I •• l 15 688 i - - 125 58 1501 - 1 600 I I 
- - 346 I - I - 5 5 l 

I over 1600 i .. - 203 5 5 - 35 33 t I 

I alt j 108 504 315 436 63 160 I 6 084 39 340 32 0761115 930 72 433 I 

1 ) -
F.:kskl. malm på Ofotbanen. 

• 



- 30 - Tab. 24 
( s . 5) 

TABELL 24 (forts . ) . FRAKTGODS I VOGNLASTER FORDELT PÅ VARE- OG 
AVSTANDSGRUPPER 1963 , TONN 1 

Km 
avstand 

1 - 10 
11 - 20 
21 - 30 
31 - 40 
41 - 50 
51 - 60 
61 - 70 
71 - 80 
81 - 90 
91 - 100 

101 - 150 
151 - 200 
201 - 250 
251 - 300 
301 - 350 
351 - 400 
401 - 450 
451 - 500 
501 - 600 
601 - 700 
701 - 800 
801 - 900 
901 - 1000 

1001 - 1100 
1101 - 1200 
1201 - 1300 
1301 - 1400 
1401 - 1500 
1501 - 1600 
over 1600 

I alt 

9 . Forskjellige godsslag 
!---------,-- ----- - --:-- - - - . 

90 

Mask
j iner 
i red

skap 

91 92 

Jb . mat Ernbal
på egne lasje 
hjul i 

retur 

93 

i Sam-
I 1ast
I gods 

I 

94 

' . Øvrige 
gods
slag 

i 
I alt i . 
ekskl . J TJen-

. este-
tJeneste d go s gods 

I alt 

2 417 1 004 63 5 3 552 60 483 56 280 '. 116 763 
2 567 12 372 13 65 8 871 161 128 77 735 238 863 

614 o 785 81 - 12 732 73 193 58 282 131 475 
4 160 2 486 388 I 62 10 564 93 514 55 038 148 552 

455 2 352 31 - 7 933 27 768 67 327 95 095 
1 558 915 20 6 739 4 685 52 558 55 194 107 752 
2 897 4 288 3 321 837 8 410 243 297 30 962 274 259 
1 057 11 721 558 - 64 231 198 028 31 422 229 450 
1 552 302 66 - 1 700 50 650 18 573 69 223 

999 4 707 270 5 640 3 518 651 375 19 967 671 342 
20 504 19 135 1 538 19 561 59 656 552 862 119 631 672 493 
47 330 17 603 3 752 21 737 42 863 421 284 40 524 461 808 
9 246 15 048 1 500 767 9 579 310 781 20 967 331 748 
4 674 9 576 3 586 1 093 4 678 225 814 14 168 239 982 
4 306 7 584 934 181 5 629 178 653 31 438 210 091 
5 917 1 079 973 6 622 5 079 132 126 7 546 139 672 
2 634 559 392 2 485 2 534 99 537 5 443 104 980 
9 229 3 438 1 471 53 014 21 159 168 967 8 427 177 394 

18 264 2 360 3 035 45 917 18 896 218 757 5 703 224'460 
8 050 1 706 1 512 3 953 7 427 116 369 4 834 121 203 
7 309 872 1 213 1 509 3 475 81 708 1 269 82 977 
2 647 394 105 - 775 13 984 864 14 848 
2 478 2 , 344 2 134 1 018 18 539 1 095 19 634 
2 641 108 I 220 3 108 1 206 23 670 602 24 272 
1 605 111 164 34 590 13 644 1 020 14 664 
2 951 135 198 8 708 969 21 459 223 21 682 

324 - 10 146 705 5 422 10 5 432 
262 - 5 - 55 2 618 133 2 751 
161 - - - 56 585 104 689 
266 - 2 , - 205 1 128 / 5 1 133 

'1169 674 126 642 25 765 ~84 317 d12 750 4 219 901 / 734 786 4 954 687 
1 r , I __ _ 

1
) Ekskl . malm på Ofotbanen . 



- 31 -

TABELL 30. DI STRI KTSVIS OPPGATI. OVER EKSP1m1ERT -GODS ·. 19,61 , 
1962 OG 1963. TONN 

Tab . 30 

I 

St ykkgods Vognl ast er 
Di strikt 

Sendt I Mott at t Sendt Mot tatt 

1961 217 058 161 195 1 414 494 1 314 479 
Oslo 1962 217 935 156 304 1 .347 276 1 303 127 

1963 212 486 149 808 1 332 810 1 281 297 

1961 49 158 78 879 521 745 472 803 
Hamar 1962 49 688 77 672 509 505 457 821 

1963 48 567 74 701 519 830 480 252 

1961 78 760 109 214 498 995 613 844 
Trondheim 1962 72 210 108 917 488 420 599 273 

1963 69 841 111 883 531 784 683 404 

19 61 168 995 151 597 1 681 108 1 840 298 
Dr ammen 1962 163 132 146 980 1 611 963 1 752 924 

1963 156 760 140 790 1 581 648 1 681 640 

1961 24 401 41 218 240 596 272 058 
Kri st iansand 1962 2.3 848 39 938 217 380 237 018 

1963 22 571 40 167 221 862 244 264 

1961 40 398 34 337 93 992 96 275 
Stavanger 1962 39 969 31 802 88 640 95 101 

1963 38 987 31 146 85 904 95 749 

1961 62 986 69 978 183 829 284 510 
Bergen 1962 59 930 66 .302 179 804 290 466 

1963 60 252 66 542 18.3 366 295 619 

1961 847 995 9 950 20 057 
Nar vi k 1) 1962 878 1 109 7 356 21 602 

1963 849 1 127 4 791 18 347 

1961 - 10 946 - 190 534 
Sendt til 1962 - 11 476 - 213 166 
utlandet 1963 - 12 616 - 249 472 

1961 16 757 - 460 149 -
Mot t at t fra 1962 16 623 520 154 -
utlandet -

1963 \ 16 944 - 568 049 -
-

1961 659 360 658 359 5 104 858 5 104 858 
I alt 1962 644 213 640 500 4 970 498 4 970 498 

1963 627 257 628 780 5 030 044 5 030 044 

1 ) Ekskl . malmt rafikk Of otbanen. 

-
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TABELL 31 . VOGNLASTER (IL- OG FRAKTGODS) FORDELT PÅ DISTRIKTS
RELASJONER 1963 . TONN 1) 

. 

Tab. 31 

- -T·i--f ·s----;-----.--i --- -~-·- -,1- - ---)----i ---, ---,-1 --2,) ,,----- -

Fra triktj I Trond- Dram- kri sti- ) Sta- I Nar-
dis- ! Oslo I Hamar heim men ~nsand jvanger Bergen I vik I alt 
tri kt j j I 

Oslo 

Hamar 

Trond
heim 
Dram
men 
Kristi
ansand 
Sta
vanger 

Bergen 

; I 
1 i l 

I I i 

912 107 220 828 125 842 332 658 I 24 536 31 078 123 402 

207 826 176 008 31 472 72 281 I 6 686 7 554 12 003 
I 

64 844 28 708 476 292 59 247. 2 047 2 637 

210 338 45 940 50 935 

1 565 

5 116 

3 354 

2 755 

118 708 62 537 34 432 

49 776 !135 892 8 801 

25 281 19 364 10 324 

5 1901 

58 758 

4 490 

845 

23 531 

22 219 

60 761 2 087 3 440 23 689 1 535 923 90 931 

- 1 770 451 

519 830 

638 965 

- 1 581 648 

227 409 

85 904 

183 366 
Narvik 2 ) -I - ?2 471 22 471 

I alt 

I i I I l ! 
1 501 626 i4ao 252 100 090~ 681 640 ~52 591 /95 149 /295 619k2 471 

1
5 

----r-------''---.... •- --+' -------11-----t----..... 1 ___ "7"1 ------i---- - -~ I I I ' 

030 044 

1
) Trafikk med utlandet er medtatt under det distrikt hvor overgangsstasjonen 

hører hjemme. 
1:Nentuelle transporter .mellom Narvik og de· øvrige distrikter er regnet som 
trafikk med utlandet. 

2
) Skskl. malmtrafikk på Ofotbanen. 
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Tabell 31. Vognlaster (il- og fraktgods ekskl. malm på Ofotbanen) fordjlt på banerelasjoner 1963. Tonn~. 

1c r; 
~:: 
"" - 0 Oy ,_ 

I 
~"" ;:,::: 
,,-. .,:: 
.H· ·"" 

I ., 
6~ 

I~ 
~L§. 
<o 

' I~ 
g§ 

"" 
I~ 
:;%}, 
·=" Wlc. 

i~ 
i:·c1 
-c •• 
"" 

l 
'" '" ~§ 
Wi 

' 1' "' ;1.i:: 

~5 

l 
1 ,_ 
•" "" ,;:i: 
:i8 

1, 
'.23 
E.§ ., 
0~ 

l , 
s5 ,, 
:i:8 

L ,. 
•" "" -· ~,.. 

I 
Q" 
;'l t: 
~~ 

i:: ., 
~i 

I -~ 
==a ,, ., 
,;,,-

! 
' ] 
]::: ". f-Z 

~ • 
' I~ 

'i;::: 
:i::t;; 

1, 
=o 
"" co 

I • ~1 
s" 
~~ 

I ' §2 
l; 
;;::;;:: 

! -C 
- 0 

2] ·-
I :; 
""" ,, 
f" 
t.JZ 

I 052 I Of,31 060 I 061 I 062_ I 0/15 1 0661 070 I 07l I 072 I 080 I O!lO I O!ll 1100 ! 110 I Ill ! 120 I 121 1 130 1 131 1132 1 133 1 13 ; I 

lE I ~ 

" """ O< <O 

~ '-

§ ~ 
:: .,: 
:: 'u 

5~ 

tz 
o•" •• 
"" 

11 

t, 
~-~ 
i;:5 

h 
E~ eo 
CC 

]~ 
~] 
:c:i: 

¾~ 
=" 21:, 
"' ·-:i::i:: 

I '2 .. 
;!l.=--•• 
~2 

I 
C, ,. 
;;; ~ 
"< •• ~ .. ,, 

i .. 
i; t 
eo-
§~ 

;,::-:,:: 

.;1: 
~:;: 

~~ 

I • ·-il Ei, 
"'" 1] 
:r:z 

! 
-;t; 
"' .g :: 
'--ti ··-7.:(ll 

I • 

" .§il 
"' _o ::, 
Z-l 

,. 

bi 
5~ 

! 
~" -::: 
~-§ 
zz 

12 ,,,,;:: 
::;; 
-§ ~ 
~-;:: 

212 

I 
. · I ''" Lillestrøm-E::l<lsvoll ••.. 021 

O,10- Lillest,·øm 
I I I I I I I I I I I I I I I I I I 

2.~399 76741338819739 - 1467 998 861'1 3536 23H •1 638 1622 446 402 3ll46697 38059 ::rn5c,c,rn5.u 7145180-17 2s11 2173 464:11 t8ll7 u14 1111 5452 oe>96134J1 506 418 2043 637 60 3G 167 191 541 5 _ 153 1197 22 30\JG 122\J 505 r;1 1588 
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030 24692 21 1fJ74 1158 323 22 fJlll 1223 2C> 314 1112 97 665 5 2C> 63 60 37 - 47 5 - 286 28 - - 37 111 91 6 J,!0 l 188 6fJO - - 1248 48 23 7 - 62 81 - 438 130 5 13 4\)6 
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051 331612255 3125 99 - 110414444 28154 1850816083 7812 5612 1814 1383 516 5854 4368 7177 88 0 1280 1835 569 171 7708 383 - 353 72•1 633 2040 112 228 235 219 9 - 1081 295 11 02 - - 30 11027 _ 541 150 _ 25 2368! 
052 5951 '73 53 20 - 186604! 24270100738 4083 10263 1431 158 5 2579 632 380 618 151 96 77 26 6568 37 25 147 110 263 4fJ3 7 12178 7010 4343 310 109 :,C>46 711:i 361 - - _ 1437 - 5705 196 _ 18 1265 
053 1\lO 48 50 56 133 4785 4895 3287 7$80 26 1 678 50 249 11:i 391 685 391 32.5 178 162 5 36 1224 18 - 196 260 423 372 40 10 868 63 - - - 20 50 - - 36 67 - 206 142 5 730 
060 3\lO 578 1375 1296 1243 136 6230 3260 317 2797644167 833110860 ,1 521 7 182 4012 3 174 1441 177fJ 1032 428 739 5503 !JfJ9 15 1343 1146 1060 2113 114 1IJ 1133 793 190 :13 429 26 530 55 _ 33 531 _ 1446 108! 59 ;, 2191 
061 741 318 30 214 15 33 1701 7437 17 65190 782 152 177 90 55 133 24 5,7 5 579 77 25 207 56 - 146 166 615 418 5 101 4016 154 184 J:le> 77 30815427 79 - _ :1190 _ 2108 31 10 10 292 
062 42 136 84 1305 2300 37 3260 481 417 107 25 20 66 63 118 52 64 35 314 711 76 5 54 62 151 422 85 (i07 26 - - - 11406 - 108 4'18 - _ _ - 5 7 20 2C> 
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TAB~LL 33. VOGNLASTGODS SSNDT OG MOTTATT VED DE ENKELTE 
STASJOITTJR 1961, 1962 OG 1963. TONN 

' Stasjon I 1961 
1 ---------r----------r----------;,-----------

N_r_. ___ N_a_vn _ __ -+--_s_e_n_d_t _ ___:.:_M __ o_t_t_a_t_t-+-__ s_en_d_t _ _,_i _:ri_fo_t_t_a_t t_t-_se_n_d __ t_jt--M_o_t_t_at_t_··· 

1962 1963 

100 Oslo ø 
200 Bryn 
201 Alnabru 
202 Grorud 
203 Høybråten 
204 Lørenskog 
205 Fjellhamar 
206 Strømmen 
207 Lillestrøm 
208 Leirsund 
209 Frogner 
209A Lindeberg 
210 Kl øfta 
211 Jessheim 
212 Rauerseter 
213 Dal 
214 Bøn 
215 :::!idsvoll 

303 Fetsund 
305 Sørumsand 
307 Blaker 
308 Rånåsfoss 
309 Haga 
310 Bodung 
311 Arnes 
313 Seterstøa 
314 Disenå 
315 Skarnes 
316 Sander 
317 Galterud 
318 Kongsvinger 
319 Granli 
320 l bogen 
321 Matrand 
322 Skotterud 
323 Magnor 
326 Børgerud 
327 Stangnes 
328 Buåa 

401 Roverud 
402 Brandval 
403 Nor 
404 Grinder 
405 Kirkenær 

430 324 
2 059 

21 291 
30 061 

399 493 
I 10 184 
i 33 504 

17 885 
- ' 

205 i 

- ! 
9 289 l 

30 939 I 

103 
64 i 

- I 
1 070 
2 263 I 

19 577 I 
1 400 

29 322 I 
14 782 

I 
2 371 I 
1 276 

662 I 
133 
110 I 

10 I 

8 969 
593 I 

7 703 I 

16 713 I 

317 
649 I 

17 927 i 

55 697 
9 310 I 

11 100 I 
4 007 

13 967 I 

2 172 I 
518 
349 I 

11 965 
1 21 7 t 

84 
2 383 1 

35 782 

856 
1 31 

19 192 
16 240 

330 
1 411 

1 157 
2 197 
9 180 
2 583 

10 312 
4 516 

5 801 
3 436 

744 
197 
678 
37 

3 143 
9 098 

10 149 
14 827 

247 
18 950 
19 794 

99 
344 
434 

1 25,0 
3 779 

12 
62 
56 

12 634 
1 774 

43 
797 

4 192 

415 814 I 

1 891 I 
23 844 
30 638 I 

- I 
443 

- j 

9 315 I 

33 518 I 
152 
185 I 

- I 
I 

556 I 

2 540 
20 077 

1 263 1 

12 080 I 
14 415 

I 

1 630 ! 

1 688 ! 
449 
117 ' 
162 I 

5 I 
8 480 

537 I 

5 710 I 
20 148 

229 I 
305 I 

15 481 I 

63 902 I 

6 937 i 
9 806 
2 043 i 

11 071 i 
2 079 

522 I 

246 ; 
I 

13 119 1 

861 I 
30 I 

3 987 ' 
32 092 i 

373 570 
12 430 
31 663 
24 306 

31 
1 494 

21 
15 893 
14 680 

205 
·1 325 

805 
1 112 

10 949 
1 291 
7 944 
4 385 

4 311 
3 228 

640 
251 

1 122 
149 

3 233 
171 

4 138 
3 213 

18 871 
15 443 
32 945 

56 
3 677 

521 
1 104 
3 820 

20 
20 

13 239 
583 
217 
663 

3 659 

402 814 I 

3 440 I 
30 338 : 
20 400 I 

560 l 
- I 

8 910 I 
31 656 I 

68 I 
109 I 

725 l 
3 106 I 

37 286 I 
1 477 
8 293 1 

12 762 I 

956 I 
1 774 I 

344 I 
116 I 

90 1 

9 319 1' 
1 60 

7 023 i 
18 752 I 

88 
142 i 

15 311 I 

46 054 1 
8 695 1 
s 269 I 
2 182 

1 o 383 I 
2 168 1 

760 
403 ! 

' 
11 038 l 

864 1 

49 1 

5 147 I 

43 932; 

368 956 
14 324 
51 506 
21 909 

15 
637 

28 
15 783 
20 072 

129 
2 636 

855 
1 967 

10 820 
1 982 
8 719 
4 264 

2 212 
4 506 
2 649 

30 
3 907 

376 
4 150 

247 
793 

19 653 
15 2,4 
6 396 

11 130 
38 

274 
575 

1 068 
1 887 

10 

8 566 
247 

76 
825 

3 471 
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TABELL 33 (forts . ) VOGNLASTGODS SENDT OG MOTTATT VZD D~ ENKELTS 
STASJONBR 1961, 1962 OG 1963 , TOIDT 

.. 
Stasjon I 1961 I 1962 1963 

' I I ) Th . Navn Sendt ' Mottat t Sendt Mottat t Sendt Mottatt -
I I i I 

406 Namnå 6 588 l 484 7 587 4 133 3 786 I 211 
- 407 Arneberg 705 1 094 277 1 323 · 197 I 385 

408 Flisa 11 551 ! 3 002 12 981 I 2 180 10 107 2 391 
409 Ha s l emo - I 70 - i 27 - I -
410 Vl ler 2 315 612 1 807 I 550 965 I 752 
411 Braskereidfoss 6 675 I 236 7 815 178 10 597 468 
412 Jømna 676 96 619 ; 69 688 ; 123 
41 3 Heradsbygd 746 I 292 863 I 165 278 I 230 

I 
I ' i 

501 ".'J"ordstrand - 5 - - - -
502 Ljan 17 I 90 I 49 21 i 27 ".'"' 

' ! 503 Hauketo 1 819 499 1 008 840 1 878 I 1 025 
504 Kolbotn 30 ! 363 157 I 657 1 21 I 6 395 
505 Myrvoll - i 46 - - - 5 
506 Oppegård 50 5 

I 22 - I 160 - ! 

507 Langhus - I 84 20 I 59 - I 73 
508 Ski 5 202 I 9 214 5 277 I 

8 604 3 811 
I 8 239 

509 Holstad 353 771 451 122 476 I 235 
0 I 

- 510 As 425 1 081 480 I 2 680 371 I 1 098 
511 Ves tby 91 I 4 592 190 1 555 265 4 562 
51 2 Såne r 158 I 8 691 178 l 2 309 22 I 220 

. 513 Kambo 44 i 6 503 216 I 1 756 2 135 I 1 356 
516 Moss 73 989 71 737 76 882 I 83 681 72 D81 I 74 379 
517 Dilli ng 34 I 4 31 2 42 

I 
1 052 41 564 

51 8 B.ygge 7 266 17 217 9 275 10 499 9 049 I 7 750 
519 Ride 198 I 3 911 236 ! 6 373 120 I 12 584 
521 Onsøy 35 899 I 657 23 976 I 2 220 51 721 871 
522 . Fr edrikstad 20 287 33 335 18 477 I 29 420 18 664 I 29 036 I I 

524 Lisl eby - 15 - i 17 - I 23 
525 Greåker 4 746 ; 16 339 2 378 13 783 1 793 I 9 307 
526 Sande sund 2 038 5 062 658 I 2 614 3 293 

I 

I 
2 4 300 

527 Sarpsborg 33 197 120 954 31 407 I 175 890 34 337 I 166 334 
528 Kråkstad 178 1 536 

I 
627 I 617 ' 142 230 

529 Skotbu 27 I 33 20 I 78 15 I 79 
530 Tomter 153 10 077 49 I 412 92 488 
531 Knapstad 66 I 

255 29 20 5 I 34 
532 Spydeberg 2 858 I 11 366 2 191 I 5 728 2 473 I 2 400 
533 Askim 13 479 I 21 124 10 750 11 786 11 417 ! 10 114 
534 Slitu 57 I 1 475 33 I 2 865 48 5 61 4 

- 536 My sen .38 707 3 245 24 889 2 318 16 952 1 2 285 
I 

f 

537 Eidsberg 52 675 11 457 .39 ! 67 
538 Heia i 183 8 

I 

150 16 98 - ! . 
539 Rakke stad I 2 828 8 104 2 469 I 8 068 I I 3 207 7 41 1 
540 Gaute stad I 17 878 11 I 1 114 Bo ' 3 746 

' I I 541 Ise Bo 643 78 I 1 484 136 i 4 61 8 I I I 
543 Skjeberg ! 50 I 2 611 I 83 i 5 802 I 262 i 6 176 

~ 



- 36 - Tab. 33 
( s . 3) 

TAB~LL 33 (forts.) VOGNLASTGODS SSNDT OG MOTTATT V-SD DE "'mlTKBLTE 
STASJOITT:R 1961 , 1962 OG 1963 . TONN 

Stasjon 1961 
' j Nr . Navn Sendt ------ -- --T 544 Ingedal 36 I 

91 I 
10 640 

545 Berg r 

546 Hal den 
547 Tistedal 
548 Aspedammen 
550 I'restebakke 
551 Kornsjø 

600 Tøyen 
601 Grefsen 
603 Kjelsås 
604 Sandermosen 
605 Movatn 
606 Nittedal 
607 Åneby 
608 Hakadal 
609 Stryken 
610 Harestua 
611 Bjørgeseter 
612 Gr ua 
613 Roa 
614 Lunner 
615 Gran 
616 Jaren 
617 Bleiken 
618 Kutjern 
619 Hågår 
620 Ti:ina 
621 lteinsvoll 
622 Raufoss 
623 Breiskallen 
625 Nygård 
626 Gjøvik 
627 Grindvoll 
628 Jevnaker 
630 Viul 
631 Hval 
634 Tr evatn 
635 Skrukli 
636 Fall 
637 Hov 
638 I3jørnerud 
639 Fluberg 
640 Odnes 
641 Dokka 
642 Nor dsinni 
643 "!:tna 

1 377 
1 5 

158 
4 777 

81 282 
1 174 

407 
1 794 

11_82 
15 

2 765 
1 931 

541 
1 343 

662 
979 

2 343 
13 075 
4 742 

289 I 

269 
112 
619 
315 

7 515 
15 

41 829 
27 132 

4-02 
4 916 

7 
56 735 

59 
686 

6 189 
1 279 

398 
1 658 

19 053 
700 

2 242 

Mottatt 

753 
354 

47 303 
1 197 

32 
2 454 

142 
89 042 

374 
71 

154 
940 
337 

1 188 
16 
68 

530 
164 

1 790 
1 733 
2 216 
4 410 

5114 
51 8 
1110 

12 861 
606 

16 527 
33 

15 450 
29 571 

1 210 
14 288 
2 036 
6 409 

400 
70 

861 
1 175 

83 
588 
192 

6 366 
4 131 
5 334 

1962 
Sendt 

83 
96 I 

8 925 
1 346 

19 
39 

3 815 

15 
85 533 

684 
20 

1 357 
296 

25 
2 717 

295 
422 

1 904 
523 
408 

2 464 
14 687 

3 983 
394 I 
814 

53 
681 
303 

7 991 
280 

/1.4 278 
22 657 I 

263 
5 614 

49 358 

1 230 
6 802 
1 653 

16; j 
1 983 ! 

14 433 
739 

2 286 

Mottatt 

233 
704 

35 003 
159 
327 
5: 0 

1 400 

247 
99 889 

1 051 
20 

194 
308 

21 
4 653 

15 
263 
130 

3 680 
850 

1 948 
2 855 
3 912 

449 
157 

11 421 
1 052 

16 482 
630 

16 772 
28 615 

554 
14 688 

1 189 
2 326 

160 
1 225 

55 
499 

298 
2 680 
6 908 

429 
380 

·1963 
Sendt 

45 
45 

9 883 l 
1 510 

198 
3 609 

30 
85 050 

966 
67 
8 

355 
1 1 

724 
2 593 

826 
2 422 

169 
637 

2 832 
14 586 

·1 330 
?26 
200 
719 
784 
470 

8 513 
11 

4B 274 
30 816 

162 
5 168 

- I 
13 672 

1 286 
875 

1 589 
1 032 

- i 
198 

2 155 
31 904 

677 
2 207 

Mottatt 

946' 
982 

25 922 
72 

4 607 
1 540 
1 146 

63 
94 664 

4 71 
15 
65 

421 
113 
439 
353 

3 678 
1 073 

78 
2 334 
1 962 
2 26tD 
1 711 

25 
124 

12 681 
538 

16 047 
582 

19 399 
34 295 

2 627 
9 135 
1 341 
1 556 

10 
9 604 

78 
952 

305 
252 

6 873 
1 003 

692 



Ur. 

644 
645 
646 
647 
648 
649 
650 
651 
652 
653 
654 

Oslo 

702 
703 
704 
705 
706 
707 
708 
709 
7-io 
711 
715 
716 
717 
718 
719 
720 
721 
722 
723 
725 
728 
729 
730 
7 31 
732 
733 
734 
736 
737 
738 
739 
740 

- 37 - Tab . 33 
(s. 4) 

TA:STI,L 33 (forts .) VOGNLASrGODS SENDT OG MOTTATT "IT:,u DE ENIGi:LT~ 
STASJONER 1961, 1962 OG 1963. ~ONN 

Stasjon 
-t-

1961 1962 1963 
Navn ! Sendt I Mottatt Sendt Mottatt Sendt I Mot tat ·; 

Tonsåsen '2 :q53 i 887 2 518 I 1 079 2 935 I 
2 072 

.Bj orgo 981 I 452 675 524 427 1 209 
Aurdal 160 214 105 91 41 1 480 
Lei ra 423 ' 505 2 565 1 255 2 799 517 
Fa gernes 16 906 I 14 022 20 722 15 137 16 837 14 91 3 
Bøverbru 7 337 ! 1 755 7 148 I 1 997 6 485 

I 
1 588 

KoJ.::ru. 9'.3 271 169 68 32 2J 
Lena 6 997 I 4 085 5 474 4 56~. 4 t1 5 I 4 61 9 
Kr':l.by - I 568 ·- I tf 7? -- I 420 
Eili t t 386 i 263 233 167 3-54 70 
Skrei a 1 974 l 1 429 1 645 1 282 689 I 1 589 

di strikt i 3.l t 1 414 494P31f. 479 1 347 276 i 1 3C3 -, 27 1 332 [10 i 1 281 297 
I l 

Minnesund. 304 362 105 28 3 181 I 369 
ifor 3koger: 349 50 553 48 728 71 
Strandl,7kl~ja 420 I 62 320 41 307 39 
~sp,1 876 152 1 165 90 1 61 119 
Tang,m ·r 507 I 600 :3 456 8 18 12 )02 51 2 
Steinsrud 603 i 892 2"( 842 5J 
'3~u.nGe ·14 800 1 t. 885 15 440 1 S 093 15 056 '17 982 
Otteste.d 38 l 505 37 35'9 40] 
Gubbc:r-ud 4 078 l 78 'i 773 82 1 586 5:1 
H2ma::- 35 185 I 3,i 508 33 767 73 I'~~ 31 35'> 106 q1 6 ., • I 

Jessne s 1 91 7 , 542 185 y12 115 616 
Brurnunddcl 42 947 I 27 4.913 41 '(06 I 

,.., , 
"-- I 325 41 499 28 310 

Veldre - I 271 45 265 51 10? 
R.udshø3da 564 1 319 ·145 ·1 221 ,39 l 2 06l~ 
R.inrsc>.ker f;5 I 

,., 890 43 jj8 68 39:' '-

r;ioel V 5 847. 7 098 6 550 5 914 5 863 7 18,t 
Ri ".J O' 32 I 1 847 276 128 I 36 l 49c3 ,:, 

Brøitum 1 217 I 3 692 345 775 821 952 
Bergseng 383 ! 392 285 95 343 41"! 
LiJ.le:1amme1· 50 334 80 249 40 985 - cot .:1 -j ~) ... 66 09~~ ~,) 

F~b2r g 1 559 8 823 1 182 8 805 1 41 3 9 30- ~ 
Hunder 264 I 6 773 259 I 7 869 1 544 4 84,__; 
Øyer 153 1 1 22-7 66 1 087 93 1 45 '1 
Tretten 2 670 \ 3 083 2 906 7 952 2 355 3 78·1 

Losna 436 95 ,1QO 13 552 428 75:5 
Flvang 650 I 4 714 606 3 903 '.)36 9 04-
Ringebu 69 460 I 4. 233 [:4 459 5 260 Bo 943 3 83 ri 
Hundorp 404 9 ·, 15 46& 870 213 42,i 
Sør - Fron 287 i 2 408 294 2 583 ' 70 2 530 I I ~ 

Harpefoss 242 i 667 331 670 245 5 46'.1 
Vi nstra 841 I 7 884 1 043 7 ·162 802 10 81 '.i 
Kvam 14 662 , 1 902 12 015 5 239 9 831 5 0Q'.1 



Nr . 

741 
743 
744 
745 
746 
747 

800 
801 
802 
803 
804 
805 
806 
807 
808 
809 
810 

902 
903 
904 
905 
906 
907 
909 
910 
911 
912 
913 
914 
915 
916 
917 
918 
919 
920 
921 
922 
923 
924 
925 
926 
927 
928 

- 38 -

TAJ3ELL 33 (forts.) VOGNLASTGODS sgNDT OG MOTTATT VED DE ZNKELTE 
STASJONER 1961 , 1962 OG 1963. TONN 

Stasjon 1961 1962 196.3 
Navn Sendt Mottatt Sendt Mottatt Sendt i 

r Sjoa 827 862 902 721 727 
Otta 14 682 46 267 14 355 40 702 14 112 
Sel 26 590 480 23 316 532 24 555 
Brennhaug 414 286 234 212 419 
Dovre 342 1 879 350 2 429 222 
Dombås 4 572 9 320 5 973 7 667 6 785 

I 
:Bottheim 220 379 560 - I Lesja .349 1 110 172 879 291 
Lora 378 745 143 465 369 
Lesjaverk 219 I 187 1 067 59 914 I 
Lesjaskog 520 262 602 2.36 332 
Bjorli 14 717 149 5 213 5 145 5 700 
Verma 727 I 126 461 I 1 246 725 
Flatmark - I 5 75 12 
Marstein ·145 11 67 144 
Romsdalshorn 5 83 72 5 0 

31 519 42 309 31 867 37 234 36 285 Andalsnes 

.Åker 334 - I 10 
Hjellum 244 698 272 

I 
909 202 I 

Ilseng 5 594 1 .392 3 874 1 641 3 641 I 
Hørsand 80 I 392 136 364 281 
1.dalsbruk 3 181 I 4 177 3 217 4 924 2 161 
Løten 10 129 ' 3 439 13 101 4 776 12 016 
I:lverum 20 541 I 18 076 16 595 18 193 18 469 
Grundset - 1 175 90 98 - I 
Øksna 531 4 913 23 1 777 25 
ttudstad - I 0 

\sta 149 175 90 560 41 
Rena 49 370 23 430 41 471 21 025 54 508 
Stei nvik 134 590 60 1 204 639 
Opphus 247 323 630 808 416 
Rasta 1 288 92 1 144 I 296 779 
Evenstad 223 108 76 102 I 103 
Stai 334 ' 497 317 599 174 
Koppang 8 311 8 030 13 387 7 927 13 336 
Bjørånes 29 63 49 194 19 
Atna 6 470 539 5 760 1 212 5 439 I 
Hanestad 565 1 418 568 795 430 
Barkald 139 4 432 139 818 257 
Bellingmo 98 167 57 186 55 
Alvdal 53 580 5 701 55 105 5 436 58 917 
Aurna 684 162 626 464 346 
Tynset 3 499 I 12 036 .3 961 11 10.3 3 490 I 

I 

Tab . 33 
( s . 5) 

Mottatt 

7 375 
34 197 

436 
2 401 
1 380 

11 207 

767 
'1 020 

804 
1 480 

.315 
189 
291 

66 
166 
118 

36 480 

749 
442 
424 

3 036 
3 012 

19 145 
61 

397 
640 
591 

20 385 
6 438 
1 868 

401 
352 
530 

9 034 
203 
878 

1 333 
3 728 

257 
7 331 

366 
8 525 

Hamar d. i alt 521 745 I 472 803 509 505 457 821 519 830 480 252 



Nr. 

1000 
1002 
1004 
1006 
1007 
1008 
1010 
1011 
1012 
1013 
1014 
1015 
1016 
1017 
1018 
1019 
1020 

1100 
1101 
1102 
1103 
1104 
1105 
1106 
1107 
1108 
1109 
1110 
1111 
1112 
1114 
1115 
111 6 
1117 
1118 
1119 
1120 
1121 
1122 
1123 
1125 
1126 

- 39 - Tab. 33 
(s. 6) 

TAJ3~LL 33 (forts.) VOGNLASTGODS SENDT OG MOTTATT VED DE ENIGLTE 
STASJONER 1961, 1962 OG 1963 . TONN 

---· 
Stasjon 1961 : 1962 1963 

1 
. --

Navn Sendt ! Mottatt Sendt ' Mottatt Sendt Mottatt 
' I I I 

Telneset 548 I 465 787 I 395 - 1 31 
Tol ga 1 638 i 3 361 1 312 I 3 202 1 655 I 3 074 
Os 1 352 I 4 383 1 804 4 062 1 033 t 3 635 
Røros 8 352 ' 6 367 9 337 I 7 430 7 830 11 927 

I I Orvos - 17 - 1 - - 37 
Glåmos 64 I 481 170 I 328 83 I 361 
Rugl dalen - I 32 - 17 - I 51 
Reitan 36 980 I 939 42 701 I 486 43 289 I 669 
"hen - 215 - I 199 5 i 217 
Stensli 20 I 323 5 336 5 334 
Haltdalen : 4 575 ! 728 3 936 i 632 4 257 I 1 120 
Langlete 153 I 84 101 I 47 269 I 52 
Reitstøa 1 176 250 902 296 351 I 631 
Singsås 2 492 I 437 5 133 I 298 5 542 I 846 
Bjørgen 1 334 1 124 499 I 65 254 ! 566 
Kotsøy 1 898 I 186 1 325 i 306 1 117 I 

362 
Ro.gnes - 115 38 I 129 - 102 

I I 
Fokstua 12 025 I 146 1 061 I 2 448 100 I 256 
Vålåsjø - 58 273 - I -
Hjerkinn 2 059: 5 431 1 974 I 7 393 2 226 I 8 503 
Kongsvoll 30 59 188 I 1 111 267 871 

380 l 
I 

756 I Drivstua 2 344 1 121 3 076 1 266 
Engan 11 962 I 44 12 272 I 277 12 212 ! 126 
Driva - I 47 - j 5 18 I -
Oppdal 3 833 8 228 3 075 I 11 145 3 441 I 11 460 
Fagerhaug 1 241 I 61 964 50 590 4 621 
Ulsberg 898 I 2 145 29 178 I 1 723 15 592 i 3 648 
Ber kåk 2 905 i 5 490 3 764 ! 11 265 3 850 I 1 370 
Garli - I 4 741 

99; i 
3 265 37 I 5 

Soknedal 1 002 405 387 507 183 
6 989 I 648 

I 

6 977 Støren I 5 715 5 731 I 11 7 243 
Hovin 2 893 I 1 138 3 128 I 484 2 634 I 492 
Lundamo 2 588 

I 
2 700 2 919 . 1 563 2 307 I 3 678 

Ler 543 117 362 i 162 206 I 32 
Kvål 774 I 365 366 1 407 415 I 437 
Søberg 35 , 408 30 . 494 881 355 
Melhus 17 775 I 5 788 19 469 I 5 744 21 560 I 2 161 
Nypan 794 I 273 276 I 79 344 I 108 
Heimdal 2 865 4 200 1 945 I 2 425 1 829 I 2 386 
Selsbakk 79 I 264 63 910 70 : 1 590 
Skansen - I 26 - i 18 - I -
Trondheim I 108 963 t 194 560 111 836 I 195 707 117 4.39 j 212 935 



- 40 - Tab, 33 
(s . 7) 

TAB'SLL 33 (forts.) VOGNLASTGODS SEN])T OG MOTTATT VED DE ENKELTE 
STASJON:!:R 1961 , 1962 OG 1963. TONN 

- --- -
Stasjon 1961 ! 1962 l 1963 . 

I ' I Nr. Navn Sendt i Mottat t Sendt I :Mottatt Sendt i Mottatt I 
' 

I I 
-, . 

I I 1201 Leangen 3 573 5 802 4 769 4 156 6 686 4 557 
1202 Charlottenlund - l 6 151 - I 4 492 - ! 5 612 
1203 Ranheim 16 140 I 38 287 15 549 I 42 972 16 446 ! 45 404 
1204 Vi l<".hamar 

I 
78 1 010 26 241 25 590 I I I 1206 Midtsandan 10 432 - 137 46 I 495 

1207 Hommelvik 62 360 I 66 544 42 022 I 56 204 75 016 85 061 
1208 Hell 1 166 6 583 1 344 I 1 329 7 034 I 3 776 
1209 Eidurn - j 20 - 3 - I -
1210 Hegra 14 380 I 1 101 5 606 i 1 173 2 788 253 I 1211 Sona - I 75 52 I 161 12 5 
1212 Flornes 349 6 121 596 1 394 501 I 107 
1213 Gudå 45 ! 1 133 104 I 1 012 25 I 828 
1214 Mer åker 6 550 I 33 267 1 049 I 3 321 2 810 15 898 
1215 Kopperå 7 660 32 937 6 804 37 842 10 091 ! 65 519 

I I 
' I 

1300 St jørdal 9 386 I 3 535 4 378 I 2 784 4 059 I 2 137 
- 1301 Skatval 634 I 209 514 I 293 627 

I 
282 

1302 Langs tein 1 282 1 317 1 629 852 1 203 403 
1303 .\sen 454 I 653 622 ! 909 543 I 702 

. 1304 Ronglan 2 506 I 123 703 I 236 443 I 390 
1305 Skogn 530 I 642 919 I 512 845 I 701 
1306 Levanger 5 635 2 530 5 194 1 820 5 289 I 2 250 
1307 Rinnan 66 ! 254 632 I 625 325 I 673 
1308 Verdal 9 093 I 7 098 10 885 I 7 143 11 525 I 5 613 
1309 Fleskhus - 25 - - -

l -
1310 Røra 17 974 I 2 680 12 106 I 1 524 1 6 114 657 
1311 Spar bu 108 I 1 042 293 I 967 304 l 930 
1312 Mær e 135 t 447 1 21 I 527 141 

I 
481 

1313 Vist 206 31 31 22 - 62 
1314 Steinkjer 7 415 I 9 226 8 209 I 

8 277 7 338 I 6 885 
1315 Byafossen 547 I 47 651 I 120 212 i 39 
1317 Sunnan 2 040 116 1 443 I 337 1 487 105 
1318 'Stod - I 101 - ' 20 - I 25 
1319 Valøy 658 I 96 530 I 184 532 I 368 
1320 J ørstad 6 884 I 1 953 8 483 1 333 4 083 

I 
1 343 

1321 Snåsa 2 782 2 486 2 844 l 2 529 2 525 2 230 
1322 Agle 995 I 353 1 046 372 1 222 I 565 I - 1323 Lurudal 1 069 I 121 1 180 277 882 98 I 1324 Formofoss 540 I 600 452 908 1 230 I 804 ' 1325 Grong 933 4 142 1 186 I 5 068 1 106 I 5 957 I I - 1326 Sjemsvoll 92 - ! 51 59 - - I ' 1327 Øyheim - I 52 I 74 1 35 146 I 25 
1328 Øysletta I 108 I 96 13 94 6 156 I I 
1329 Skogmo 1 007 

I 
1 158 338 I 1 590 354 I 911 

1330 Overhalla ! 41 461 74 211 90 I 444 
1331 Øysvoll I 63 I 48 52 ! 21 I 15 I j -
1332 Skage 9 I 168 - 1 122 - I 15 

-



r . 

333 
334 
335 
336 
337 
338 
339 
341 
342 
343 

N 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

344 
345 
346 
347 
348 
349 
350 
351 
352 
353 
354 
355 
356 
357 
358 
360 
361 
362 
363 
364 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

366 
368 
370 
371 
373 
374 
375 
376 
379 
380 
382 
383 
384 
385 
386 
387 
388 

- 41 - Tab. 33 
( s. 8) 

TABELL 33 (forts . ) VOGNLASTGODS SENDT OG MOTTATT VED DE ENKELTE 
STASJONER 1961, 1962 OG 1963. TONN 

Sta . SJOn I 1961 1962 1963 
Navn Sendt i Mottat t \ Sendt ~ Mottatt Sendt I Mottatt I I -

I I Namsos 16 899 j 4 381 16 449 5 300 17 417 5 373 
Gartland - I 21 20 I 103 - I 442 
Harran 29 I 954 357 I 1 315 70 I 542 
Aunfoss 118 ! 75 - I 44 - 53 
Lassemoen 35 856 312 2 779 897 I 2 793 
Flåtådal 601 I 2 120 705 I 715 431 I 154 
Brekkvasselv 346 I 398 277 ! 527 441 329 
Uamsskogan 157 I 388 251 I 444 542 ' 383 
Bjørnstad 583 I 20 684 107 1 071 I 5 
Smalåsen I 14 I 49 5 45 - -
Majavatn 2 223 J 204 541 172 588 I 

555 I I 

Sefrivatn 60 1 47 - 47 - I 42 
Holmvassås - I 6 - I 5 - 456 
Svenningdal - I 56 - I 26 106 I 129 
Trofors 9 361 I 5 534 12 244 I 6 006 12 937 4 686 
Laksfors - 26 55 - I - -
Eiterstraum I 5 

I 
53 20 46 - - I I Kvalfors - ' 10 - 10 - -I 

Mosjøen 8 665 i 18 907 10 380 I 19 489 13 555 I 17 956 
Søfting - 10 - I - - -
Holandsvika - I 159 38 160 - I 97 
Drevja 147 ' 366 20 ! 43 170 35 I I Toven 58 64 - ! 14 - 10 
Drevvatn 429 I 150 30 

I 
220 50 ! 222 

~lsf jord 76 317 61 243 76 1 162 
Røsså 894 i 

3 153 421 ! 2 783 675 i 830 
Bjerka - I 865 - I 796 11 I 638 I 

Finneidfjord 188 
I 1 832 1 003 I 1 857 381 1 439 

Dalselv 467 29 35 153 - i 55 
Mo i Rana 17 478 I 33 126 16 868 I 38 366 17 290 46 167 I Skonseng 354 ' 1 51 40 i 969 48 855 I 

I Grønf jelldal 10 117 - I 173 - 65 
Dunderland 739 I 1 160 138 I 1 060 119 415 
Hjartc".sen 370 I 57 86 25 10 I 

42 
Bolna - I 10 - I - - I -
Stødi - I 5 - I 3 - ! 17 
Semska - . 15 - I - - 8 

118 
. 

I Lønsdal 1 • 685 2 772 131 5 255 122 
Rusåga 248 I 10 - I 5 - I -
Rokland 121 I 1 2'95 512 I 799 199 635 
Rognan 5 987 

I 3 348 5 030 f 3 184 5 976 l 4 524 
Setså - 5 - 10 - I -
Finneid I 228 I 

294 31 148 - -
Fauske 4 389 I 26 91 2 2 978 I 12 298 3 414 ! 10 700 
Valnesfjord - I 20 - ! 414 25 j 761 
Tverrlandet - I 

- 5 . 367 - 387 
Bodø 219 1 108 4 274 I 23 173 5 649 ! 

29 176 I I 

T rond.heim d. i alt 498 995 i 613 844 488 420 I 599 273 531 784 
I 
I 683 404 



- 42 - Tab. 33 
(s. 9) 

TABELL 33 (forts . ) VOGNLASTGODS SENDT OG MOTTATT VED DE ENKELTE 
STASJONER 1961, 1962 OG 1963. TONN 

-

1961 I 1962 1963 St asjon I i i 
I 

Nr . Navn I 
Sendt l . Mottat t Sendt ' Mott at t Sendt i Mottatt I 

I 

82 155 l 166 456 1400 Oslo V 69 307 t 134 607 77 282 ; 109 250 
1401 Skarpsno - I - - 59 - I 6 
1402 Skøyen 3 873 I 11 978 5 145 l 20 057 5 030 I 24 444 
1403 Bestun - 60 _ I - - 1 19 
1404 Lysaker 28 285 I 5 938 18 ooo l 12 472 21 373 I 15 231 
1405 Stabekk 1 529 I 780 2 428 . 843 . 2 271 888 
1406 Høvik 53 I 134 198 I 124 72 t 121 
1407 Blommenholm - 14 - 10 - I -1408 Sandvika 3 672 

' 
4 560 3 037 I 6 005 3 452 I 4 285 

1409 Slependen 35 - - 1 - -1410 Billi ngstad - I 16 - - - i -1411 Hval stad 87 I 670 5 1 151 15 I 89 
1412 Høn - 10 - , 5 -1413 Asker 15 861 I 3 883 1 o 966 I 1 683 12 775 I 1 089 
1414 Heggedal 984 1 915 591 440 84 1 097 
1415 Røyken 2 096 I 2 021 1 541 I 1 948 1 373 l 1 8:12 

- 1416 Spikkestad 564 I 4 744 578: 949 251 1 4 21 3 
1417 Lier 2 169 4 231 423 879 172 I 2 065 1418 Kjell stad - 1 30 - ! - 32 

' 1419 Brakerøya 28 234 22 081 25 487 26 864 35 689 I 30 960 1421 Drammen 149 217 I 228 689 118 355 I 194 585 135 406 l 164 923 
I 1 I 1500 Skoger 11 1 304 - 93 23 ' 57 1501 Galleberg - I 2 482 67 I 45 29 l 25 1502 Sande 154 I 10 665 197 7 757 2 567 I 11 953 1503 Holm - I 10 - I 50 5 13 

1505 Holmestrand 1 790 9 283 1 352 I 7 715 1 431 t 6 115 1506 Nykirke 5 929 I 240 2 183 180 2 395 I 30 
1507 Skoppum 376 

I 
217 51 6'(3 15 61 

1508 Adal 10 10 -, - -, 5 1509 Barkåker 2 984 I 3 302 2 7081 3 151 2 352 2 741 1510 Tønsberg 6 706 
I 

11 495 6 114 8 226 6 646 I 7 787 1511 Sem 715 1 769 1 168 2 686 1 090 I 2 574 1512 Stokke 547 I 457 500 I 324 537 I 164 1513 Råstad 51 I 55 59 I 173 18 50 1514 Sandefjord 5 292 5 322 5 926 I 4 379 6 472 I 4 908 1515 Jåberg 7 I 42 20 154 - 1 84 ' 1516 Lauve 1 421 201 739 I 227 549 I 230 I 1517 Viksfjord - 5 - I 32 - -1519 Larvik 38 508 I 17 807 36 993 I 19 329 36 409 t 19 558 -
1520 Kjese 279 68 62 I 1.32 20 I 114 I 
1521 Eikenes 67 I 10 - , 33 - , 88 1522 Oklungen 124 116 206 . 85 77 1 134 1523 Bjørkedal - I 20 _ , 

15 - 25 1524 'Eidanger 5 450 I 266 1 305 ! 144 8 988 I 646 1525 Borre 5 I 191 {:iO I 29 l -, -



Nr. 

1526 
1527 
1528 
1529 
1530 

1600 
1601 
1603 
1604 
1605 
1607 
1608 
1609 
1 611 
1612 
1613 
1614 
1615 
1 616 
1617 
162.3 
1626 
1627 
1628 
1629 
1630 
1631 
1632 
16.33 
1634 
1635 
1636 
16.37 
1638 
1639 
1640 

1700 
1702 
1703 
1704 
1705 
1706 
1707 
1708 

- 4.3 - Tab • .3.3 
(s. 10) 

TAB13LL .3.3 (forts.) VOGNLASTGODS SENDT OG MOTTATT v:I:D DE ENKELTE 
3TASJONBR 1961 , 1962 OG 1963. TONN 

Stasjon 1961 1962 196.3 
Uavn 1 Sendt j Mottatt Sendt [ Mottatt Sendt i Mottatt J 

i I l I Horten 2 599 4 .314 4 051 I 2 444 5 649 , 3 048 I 

I Nystrand I i 
I - - 1 

Skjelsvik - I - - l 
Hei stad 25 166 

_, 
.31 - 1 28 Brevik 2 047 I 2 147 .3 555 : 2 076 5 301 2 127 

I 
Gulskogen 9 725 .35 045 6 098 I 29 809 5 240 I .30 852 Pukerud - ! - j 270 I 

I :M jøndalen 11 152 64 398 8 508 1 .37 409 10 384 I 66 240 Steinberg 730 288 701 11 3 477 I 12.3 Hokksund 26 853 13 716 25 898 I 14 428 25 745 ! 19 788 Burud 10 472 7 896 5 989 I 16 713 153 I 1 842 Skotselv 25 670 31 582 19 795 I 42 000 21 073 33 050 Åmot 13 064 26 987 7 025 21 814 8 942 I 25 267 Geithus 38 105 56 972 3.3 773 I 45 021 31 618 I 59 188 Vikersund 956 10 603 1 316 I 11 540 1 867 I 1 408 Drolsum 160 436 5 j 105 21 ' 3 710 Nakkerud 300 ' 2 178 55 615 550 ; 5 096 Tyristrand 4 433 I 15 276 I 2 77.3 ! 9 994 1 290 1 824 Ask 311 L111 1 999 ! .3 800 1 713 I 385 Hønefoss 101 959 I 158 502 96 271 I 151 757 119 526 I 116 569 1Ien 26 506 I 5 .310 19 155 2 144 19 654 2 069 Randsfjord 60 437 31 579 56 567 i 39 360 .36 162 ! .3 6 .349 Vestfossen 2.3 828 51 159 25 .358 I 46 244 28 0.3.3 55 0.38 Darbu 21 75 55 i 46 81 169 Krekling 170 20 93 20 93 i 252 Skollenbor g 135 34.3 26.3 I 340 349 I 728 Kongsberg 13 017 21 828 16 190 I 18 462 15 928 I 13 146 Sandsværmoen 175 32 621 619 Saggrenda 7 754 347 15.3 I 142 51 30 Meheia 541 1 679 886 I 384 89 · 35 Øysteinstul 1 449 10 300 278 I 130 72 I 42 Sysle 49 5 , 13 51 5 Snarum 50 67 .31 30 12 15 Morud 399 I 92 I 11 63 I Kløftefoss 11 588 I 71 2 706 I 21 5 10 Krøderen 19 997 917 18 468 I 408 19 061 I 594 
I Pikerfoss I 10 

, 
117 - ' - ! 

3~ I Svene 463 I 60 
223 i 

45 32 Lampeland 190 .314 315 61 I 295 Vangestad - I 15 10 I 10 
6§ I Flesberg 807 I 177 872 I 114 1 80 4 ' Bakkerud 6 I 55 18 ' 10 Djupdal - I 18 5 1 41 5 I 65 Rollag 25 36 38 i 123 130 : 104 



Jfr . 

1709 
1710 
1711 
1712 
1713 
1714 
1715 
1716 
1717 

1800 
1801 
1802 
1803 
1804 
1805 
1806 
1807 
1808 
1809 
1810 
1 811 
1812 
1813 
1814 
1815 
1816 
1817 
1818 
1819 
1820 
1821 

2000 
2001 
2002 
2002. 
2004 
2005 

- -14 - Tab. 33 
(s . 11) 

TABSLL 33 (f orts.) VOGNLASTGODS SENDT OG MOTTATT VED DE ENKELTE 
STASJOITT::R 1961, 1962 OG 1963. TONN 

Stas jon 1961 1962 1963 

Navn Sendt Mottatt Sendt Mottatt Sendt i Mottatt 
I 

Tråen 162 11 174 I 36 36 . 
Laugi 19 13 34 41 l 30 
Veggli 047 433 1 307 I 1 227 228 1 656 
Kjerre 63 80 401 32 86 I 47 
Kravikfjord 68 34 18, 299 191 I 60 
~id stryken 494 35 1QQ I 33 - 10 
Norefjord 1 106 471 1 853 138 2 49 6 1 i07 
Gvammen 13 1 073 46 I 567 8 1 17 
Rødberg 11 265 747 11 519 I 954 8 124 I 2 778 

Tinnose t 73 1 867 164 I 2 769 75 I 3 243 
f.:?.jukanbanen 503 235 189 656 534 988 j 166 596 463 600 J 132 797 
Gransherad 1 211 763 1 801 450 1 258 I 277 
0 

- 1 15 Arl ifoss 40 42 
Grøn:vollfoss 5 77 141 197 10 I 52 
Lisleherad 15 25 

1 

34 67 I 172 
Notodden 52 491 48 916 56 317 I 52 674 57 987 I 66 484 
Tinne grend 41 

104 I 
20 

40~ I 
78 

gjuksebø 252 1 283 1 1 ·009 659 
Holtsås 101 65 1 2341 1 975 1 477 I 86 
Nor dagutu 3 918 822 2 838 I 2 897 1 032 i 600 
Dalsvatn 369 17 324 67 3381 8 
Valebø 75 I 170 192 ! 206 885 1 586 
JITister ud 15 40 
H'oppestad 22 10 - 1 20 
Skien N 3 694 14 007 4 1921 12 550 16 909 I 17 962 
Follestad 308 17 
Skien G 28,872 1 176 659 29 554 I 9 408 27 901 I 15 641 
Eikonrød - i 51 2 - 1 50 _, 21 
Borgestad 252 415 I 324 967 252 539 I 509 730 230 756 I 444 195 
Ose bakken - ! 26; I Porsgrunn 10 417 16 427 11 24 801 17 117 ' 22 897 

Akkerhaugen 127 340 154 I 70 91 i 28 
Gvarv 890 806 1 7371 1 162 726 1 189 
Bø 9 777 9 288 9 540 9 165 10 757 , 10 988 
Tjønnås 486 11 351 69 663 I 5 
Svensei d 302 41 550 1 137 1 505 I 904 
Lunde 5 810 3 037 5 323 ! 820 

I 

2 5 393 : 3 300 
I 

Drammen d. i alt 11 681 108 i1 840 298 1 611 963 11 752 924 1 581 648 .1 681 640 



- 45 - Tab. 33 
(3 . 12) 

TAB~LL 33 (forts.) VOGNLASTGODS S"'I:NDT OG MOTTATT ViLD D;J:; :sNKELTB 
STASJON"ER 1961 ,1962 OG 1963. TONN 

.. ·-- -- ------ - - ·--- - ---·· 
Stasjon 1961 1962 1963 

Nr . Navn Sendt Mottatt Sendt Mottatt Sendt !Mottatt 
- - I 
2100 Tyr i 25 20 60 10 - I 45 
2101 Nakksjø 2 471 56 2 033 439 772 671 
2102 Kjosen 5 014 i 187 1 216 I 249 296 70 
2103 Dr angedal 7 016 396 6 135 I 1 466 4 794 1 242 
2104 ~ggevåg 567 I 23 450 55 294 27 
2105 Nes l andsvat n 468 I 835 799 I 600 379 849 
2106 Brøsjø 405 , 196 134 I 228 180 54 
2107 Gjerstad 914 785 255 I 440 301 397 
2109 Bjorvatn - 1 40 I 12 
211 0 Ve gårdshei 7 009 I 967 6 658 · 724 14 111 811 
211 1 Sspel andsmyr 28 70 _ i 21 20 5 
2112 Sel åsvatn 513 : 379 62 I 30 22 27 
2113 Nelaug 190 I 453 435 I 619 119 180 
2114 Helldalsmo 314 . 138 162 · 96 20 575 
2115 Hynnekleiv 420 I 949 408 1 1 622 757 4 835 
2117 Herefoss 008 I 954 671 I 521 474 · 701 
2118 Fidjetun 408 466 234 I 722 275 I 793 
2119 Oggevatn 148 I 1 086 63'7 801 367 74 
2120 Vatnstraurn 128 _ I 64 10 
2121 Grovane 705 i 6 420 1 452 ' 7 725 1 081 9 385 
2124 Vikeland 76 265 , 56 261 71 974 i 39 924 70 412 42 415 
21 26 Moslw 97 17 169 11 2 I 878 104 8"16 
2130 Kri stiansand 76 388 I 103 885 63 203 ; 108 960 64 498 I 110 038 

21.31 Merkebekk 564 
l 

110 180 484 97 94 
2132 Farsjø 16 , 25 - 15 10 
2133 Sanni dal 201 I 241 225 I 4 179 287 212 
2134 Vadfoss 

I 

56 4 680 466 100 140 71 
2135 Kragerø 1 072 i 17 582 1 25~ I 2 249 904 10 869 
2136 Flaten 12 32 5 5 
2137 Haugsjå 62 

I 

5 388 I 5 566 i 5 
2138 Bøylefoss bru _ j 30 16 I 289 20 5 
2140 Froland 10 I 83 25 76 18 18 
2141 Blakstad 876 135 607 I 222 277 191 
2142 Rise 2 323 I 296 2 3~~ i 

723 1 793 1 034 
2144 Bråstad~~or- 30 775 183 193 
2146 Arendal J . bu 4 628 I 42 230 2 573 , 44 077 2 482 I 47 009 
2147 Simons tad /4 68 ! 11 6 220 r 25 219 15 
2148 Vallekilen 10 73 15 10 10 
2149 ,\mli 5 601 206 1 789 336 1 243 
2150 Seljås 43 - I 186 
2151 Sandå 23 91 I 56 7 
2152 Øy 96 19 I 5 20 43 
2153 Gaukås 47 758 18 · 268 5 467 
2154 Tj ønnefoss 45 1 207 4·18 1 52 888 51 
2155 Treungen 32 323 1 1 568 38 466 I 902 47 434 968 



- 46 - Tab. 33 
(s . 1 3) 

TAB"-'.;LL 3.3 (forts.) VOGNLASTGODS SENDT OG MOTTATT VED DE EmGLTE 
STASJ ON~q 1961, 1962 OG 1963. TONN 

- -·-·· -
Stasjon t 1961 : 1962 t 196.3 --

'• --- -
Nr . Navn Sendt l Mottatt ! Sendt ! Mottatt Sendt i Mottatt 

i I . 2156- 216.3 ~ise-
588 1 101 ' Grimstad I - - - -

' I 
2164- 2174 Setesdals 8 186 l 3 437 6 914 I 1 862 - l -banen 

I i 2175 !Jodeland 2 048 373 439 I 259 497 447 
2176 Br e l and 2.30 I 40 237 I 97 207 I 24 I 

2177 Høye 128 I 10 96 I 45 13 I 5 
2178 Marnardal 1 701 I 2 402 1 512 ! 1 781 2 357 , 1 456 
2179 Leivol l 45 40 21 2 11 I 5 
2180 I 24.3 : 358 

I 
53.3 Audnedal 1 295 354 1 1 75.3 I 

21 81 Snartemo 1 729 I 2 351 1 665 ' 3 455 1 404 l 1 735 
2182 Sandvatn 11 

I 
234 246 133 20 . 192 

2183 Storekvina 975 2 483 690 1 822 595 1 771 : ; 
2184 Gyl and 88 \ l 256 112 1 554 229 1 161 

! I 

Kristiansand d.i al1 240 596 ' 272 058 217 380 237 018 221 862 I 244 264 
I 

' 
I 

- 2200 Fl ekkefjord 4 458 2 360 
I 

3 586 2 292 3 251 4 000 I I I 

2203 Si ra 766 I 1 422 1 012 I 1 603 466 840 
2204 Moi 183 976 41 863 312 1 315 

' 2205 Heskest ad 15 I 118 10 I 66 10 : 69 
2206 Ual and 357 l 440 93 307 5 ! 466 ' ; 
2209 Hellel and 165 

I 
422 .325 418 219 : 611 

2210 Kl ungland 5 ' 30 - - - -
2212 ~gersund 3 535 I .3 681 4 319 3 866 4 547 I .3 992 I 

2214 Hell vik 41 I 1 476 .35 I 648 77 ; 745 
2216 Sirevåg 68 I 761 42 I 425 20 

I 617 
2217 Ogna 23 341 297 14 446 231 1 .3 463 152 
2218 Brusand 172 I 1 245 36 I 346 156 I 147 
2219 Vi grest ad 3·1 I 427 25 I 394 1.34 I 728 
2220 Varhaug 206 1 354 164 1 017 40 746 
2221 'Nærbø 2 490 I 3 303 2 199 ! 3 254 2 072 1 992 
2222 Hognestad - I 7 I 32 - i 35 - I 

I 

2223 Bryne 6 397 3 941 6 968 3 921 7 914 , 5 293 
2224 Klepp 6 606 2 194 6 299 I 1 803 8 065 ; 2 162 
2225 Ganddal 705 I 1 071 5 366 I 884 1 47.3 1 014 ' 
2226 Sandnes 12 942 I 21 408 11 817 I 20 953 1 3 01.3 I 19 892 I 2228 Forus 1 801 748 3 188 866 2 519 

i 
1. 938 - I I 

2230 Rinna .35 I 610 48 I 296 30 i 323 
2231 ITaulen - i 254 804 I 111 I 1 417 

- 2231.1. Stavanger 29 915 44 575 28 841 I 47 784 28 941 46 316 
2237 Fi ggjo - I 262 - 98 - 266 

9 I 22.38 , 1.l gård 221 820 202 I 1 329 136 1 392 
! 

St avanger d. i alt 93 992 ' 96 275 I 88 640 ' 95 101 85 904 ; 95 749 



- 47 - Tab. 33 
(s . 14) 

TAB"'.!:LL 33 (forts.) VOGNLASTGODS SENDT OG MOTTATT VED DS "'.::NKELT'!l 
STASJ01{2".{ 1961, 1962 OG 1963. TONN 

r . N 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

301 
303 
304 
305 
306 
307 
308 
309 
310 
311 
312 
313 
314 
315 
316 

2 317 
318 2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
23 
23 
23 
2 
23 
2J 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 

319 
320 
321 
322 
323 
32,1 
325 
326 
327 
328 
329 

30 
31 
32 

333 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Stas jon 
Navn 

., 

Verne 
Sokna 
Rallerud 
Ørgenvika 
Gulsvik 
Flå 
Austvoll 
Kolsrud 
Ber·gheim 
Bromma 
Liodden 
Nesbyen 
3venkerud 
Gol 
Torpo 
0 

Al 
qol 
Geilo 
Ustaoset 
Haugastøl 
Finse 
Hallin gskeid 
Myrdal 
Upsete 
Mjølfjell 
qeimegrend 
Urdland 
Ygre 
Voss 
.Bul ken 
Seims grend 
:Jvanger 
Bolstadøyri 
Dale 
Stanghelle 
Vaksdal 
Stavenesli 
Trengereid 
Herland 
Garnes 
Arna 
:::speland 
Haukeland 
Helldal 
Nesttun 
Hop I Fjøsanger 1 

1961 
Sendt .i Mo t tatt 

I 

105 3 178 
1 2 283 I 4 984 

231 I 571 
63 741 

4 339 I 6 203 
174 196 I 
630 100 
126 I 10 
98 ' 114 

411 ; 335 
- 315 

6 125 I 6 145 
1 6 i 72 

11 493 
' 

13 367 
2 312 888 
3 6211 9 052 

28 905 I 828 
1 534 4 661 

204 
I 964 

571 i 4 771 
1 184 I 8 518 

152 1 285 
552 5 582 

- I 262 
194 2 662 
84 

f 
800 

637 127 
2 998 ! 369 
9 672 24 513 

436 ' 961 
- I 108 

5 952 ' 1 585 
2 056 

i 
878 

4 405 11 619 
1 25 I 741 

3 189 2 752 : - 21 
2 806 ! 820 

- 21 
262 592 
484 3 432 
242 : 138 
50 104 
- 10 

1 290 4 748 
15 i 102 
20 ' 90 

1962 1963 
---

l Sendt I Mottatt Sendt Mottatt 
I ' ' 

73 i 202 134 204 
13 476 ! 7 746 15 696 I 

( 1 814 
71 I 1 135 10 

I 
120 

225 608 52 532 
5 425 I 2 650 890 

I 

9 923 1 I 

235 395 442 I 882 I 

558 I 278 520 I 1 129 
229 t 27 55 52 
50 66 1 6 I 76 

464 
I 

124 164 I 167 
5 I 155 15 ; 380 

5 225 5 350 4 016 4 2113 I 

6 I 

54 5 5 509 
10 801 ' 20 190 10 064 ' 9 512 
2 551 I 1 174 2 717 I 746 
4 018 8 073 4 008 8 604 I 26 702 1 367 21 298 547 
1 247 4 838 1 049 I 4 647 

151 ' 1 587 217 i 812 
' 56/2 2 006 570 1 692 

1 016 ! 6 057 1 618 I 6 174 
107 ! 1 264 199 I 1 683 

1 366 2 719 1 848 
I 4 742 

10 525 58 147 
453 ' 2 558 508 I 4 472 
288 i 704 392 2 054 
259 312 303 966 

' 2 853 2 190 2 725 1 326 
' 9 851 24 385 11 935 i 26 389 

457 i 988 476 ; 1 047 
- 5 - 15 

3 374 I 3 637 6 516 1 910 
357 813 386 874 

4 559 11 669 5 108 i 12 841 
12 390 40 631 

4 508 . 2 902 5 289 2 156 
f - 5 - 10 

320 I 819 623 ' 885 
- I - - 4·1 

243 • 739 365 I 1 001 
496 I 4 186 539 I 4 576 
284 132 251 ' 132 
84 : 420 51 324 ' 141 5 

; 

14 - I 
1 699 5 706 2 717 ' 5 557 

- I 134 15 i 51 
- I 10 - I 20 



-

. 

-

. 

. 

' 

- 48 - Tab . 33 
(s . 15) 

TAJ3ELL 33 (forts.) VOGNLASTGODS SENDT OG MOTTATT VED D3 ~NKELTE 
STASJONE~ 1961, 1962 OG 1963, TONN 

Stasjon I 1961 1962 ' 1963 
Nr . :Navn Sendt 1 Mottatt Sendt ' ' 

Mottatt Sendt I Mottatt 
I 

2 054 1 2349 Minde 752 ' 9 910 10 514 2 246 1 9 292 ' 
2350 Krons t ad 1 875 I 11 761 2 616 ' 12 152 2 385 i 11 977 
2351 Bergen 62 663 I 120 597 63 4021 124 978 63 162 130 21 7 
2352 Palmafoss 743 513 5861 528 680 I 878 
2353 Mønshaug 272 I 429 291 . 532 306 I 514 
2355 '3kjervet 27 88 I 

77 42 I 30 ! -
2356 Nesheim 7 196 - 275 3 I 264 
2357 Granvin 6 803 I 7 387 5 4381 6 820 7 540 ' 7 418 

I I 
I 

2359 Berekvam - 62 - 24 5 ' 25 
2361 Flåm 638 I 3 232 7151 3 131 2 092 3 375 

I 
i 

I 
Bergen d. i alt 183 829 , 284 510 179 804, 290 466 183 366 ! 295 619 

I 
I 

2401 Narvik D 6 816 16 522 4 305 1 19 914 2 839 ! 17 472 
2402 Narvik 821 I 1 907 1 759 i 485 1 634 I 401 
2403 Straumsnes 1 954 l 250 1 112 193 60 60 
2404 =tombak 80 538 5oi 485 63 ' 105 
2405 Katterat 50 I 460 45, 295 30 I 80 
2406 Bjørnfjell 229 

I 

380 85, 230 165 i 229 I 

! l 
Narvik d , i alt 9 950 20 057 7 3561 21 602 4 791 1 18 347 

I 
I i 

Alle distrikter 4 644 709 14914 324 4 450 344,4 757 332 4 461 995 ;4 780 572 
I i 

Mottatt fra I ' utlandet! ,1 ' 
o/Kornsjø 183 885 I 259 192: 250 225 I 
o/Charlottenberg 173 164 I 160 998 1 87 41 6 I 

o/Storlien 81 408 l 74 5361 107 181 I 

o/Vassijaure 17 449 19 7701 17 680 . 
o/Hirtshals 5 658, 

I 

4 243 ! 5 547 . 
I 

I I 

I alt fra utlandet ; 460 ·149 I 520 1541 568 049 I 
, I 

Sendt til utlandet: : 
I I 

o/Korns jø i 91 861 101 447 I 125 692 
o/Charlottenberg : 73 622 i 84 804 94 637 

I I 
o/Storlien I 13 696 13 473 16 686 ' I ' o/Vassijaure l I 7 343 5 701 i 4 124 
o/Hirtshals I 4 012 7 741 ! 8 333 I 

! i : 
i 

I al t til utlandet ' I 

' 
190 534 I 213 166 i 249 472 

--- ·--l 
. 

; 

Transportert I 
i a lt ,5 104 858 ·5104 858 4 970 498; 4970 ,1.98 5 030 044; 5030 044 - --



- 49 - Tab. 34 
(s . 1 ) 

TAB~LL 34. '3TYKKOOD8 S:JNDT OG MOTTATT V3D DE ENKELT~ 
STASJO~T~R 1961 , 1962 OG 1963. TONN 1 ) 

Stasjon 1961 I 1962 I 1963 
'Nr . Navn Sendt I Mottatt I Sendt i Mottatt Sendt i Mottatt 

l 

100 Oslo Ø 104 853 37 041 100 906 35 427 r 99 829 l 33 069 ' I 
200 Bryn 2 599 ' 584 2 537 I 550 

I 

3 035 I 504 . 201 Alnabru 621 978 693 865 829 837 
I 

202 Grorud 3 641 I 1 646 3 615 ! 1 720 3 186 l 1 744 I 

203 Høybråten 1 i 34 6 I 29 6 25 ! 
204 Lørenskog 323 I 409 585 i 365 457 327 
205 Fjellhamar 18 134 1 6 119 18 1 104 
206 Strømmen 8.~9 i 1 301 1 178 I 1 236 1 328 I 1 216 
207 Lillestrøm .3 006 ! 3 332 2 844 3 290 2 871 ' 3 225 
208 Leirsund 123 173 98 158 99 I 154 
209 Frogner 28 96 32 i 127 34 l 141 
209A Lindeberg 356 87 307 I 78 225 I 43 
210 Kløfta 358 729 279 546 302 474 
211 Jessheim 1 336 I 2 534 1 195 2 572 1 )15 I 2 511 
212 Hauerseter 316 I 310 264 j 268 292 I 276 
213 Dal 610 1 569 516 1 516 503 1 287 
214 Bøn 271 i 753 258 1 736 212 609 
215 "::idsvoll 1 062 ! 2 378 1 003 I 2 481 914 I 2 327 

303 Fetsund 265 l 471 466 I 483 910 I 523 -

305 Sørumsand 1 181 I 1 9·; 3 946 I 2 103 780 • 1 827 
307 Blaker 198 344 119 301 94 i 296 

. 308 qånåsfoss 32 i 149 29 I 146 31 126 
309 Haga 142 I 336 108 

I 
321 91 301 

310 Bodung 25 62 25 62 22 I 37 
311 1 rnes 835 I 2 274 760 i 2 247 656 2 321 l I 313 Seterstøa 94 I 177 115 ' 134 63 94 
314 Disenå 46 236 58 l 246 78 ! 240 
315 Skarnes 386 i 2 593 362 2 143 303 2 422 
316 Sander 134 i 189 129 I 186 153 182 
317 Galterud 21 58 19 51 23 I 48 
318 Kongsvinger 1 348 ' 4 591 1 324 5 163 1 383 : 4 991 
319 Granli 7 I 

56 11 42 13 ' 63 
320 Åbogen 47 455 43 509 50 I 498 I 

321 Matrand 49 ! 153 63 11 6 167 I 128 
322 Skotterud 3,19 ' 1 189 320 1 149 290 1 087 
323 Magnor 486 

I 
943 512 ! 845 531 

j 943 

401 Roverud 109 i 633 100 547 90 510 
402 Brandval 48 ; 232 41 205 59 l 163 
403 Nor 8 33 6 30 - -i ! I 404 Grinder 69 123 53 114 50 115 
405 Kirkenær l 396 i 1 405 359 1 337 401 ! 1 263 -

I I 406 Namnå 58 206 55 I 147 59 I 128 
1107 Arneberg 253 492 221 i 476 219 I 382 

1) ~kskl . lokalgods , avissendi nrrer og andre ekspedi sjoner uten fraktbrev. 

~ 

I 
HOVEDSTYRET 

~ ' ' (101~'t--\; 



- 50 - Tab. 34 
( s. 2) 

TAB~LL 34 (forts .). STYKKGODS SENDT OG MOTTATT V:1:D DE ENK%TE: 
STASJOITTR 1961, 1962 OG 1963 . TONN 1 ) 

.. ~--- -
Stasjon 1961 1962 

. 1963 I i 

. Nr. Navn i Sendt l Mottatt i Sendt I Mottatt , Sendt I Mottatt 
· - I 

' I ' I 

408 Flisa I 848 i 2 297 767 I 1 946 I 610 ! 1 705 . 
409 Haslemo 7 1 6 13 ' 11 11 13 I ' i 

410 Våler 232 I 897 223 I 859 207 824 
411 Braskereidfoss 146 276 124 254 ! 99 ! 269 

I I I 

41 2 Jømna 85 I 212 I 81 166 l 82 I 182 
413 Heradsbygd 43 ! 131 I 29 I 107 I 23 103 

i i I 
I 

501 Nor dstrand 197 ' 72 316 82 321 i 54 I 

i 58 
i 

502 Ljan 74 i 57 65 56 47 
503 Hauketo 459 239 504 I 259 515 I 223 
504 Kolbotn 191 I 379 I 262 367 374 381 
505 Myrvoll 84 I 72 111 I 53 107 59 
506 Oppegård 159 199 141 176 11 8 i 140 
507 Langhus 46 I 129 55 I 106 65 I 84 
508 Ski 1 212 t 2 394 1 149 I 2 356 1 01 2 2 267 

I I 
509 Holstad 394 81 275 68 265 70 
510 

0 

690 I 1 769 727 I 1 725 694 1 670 As I 
511 Vestby 74 I 567 83 I 570 159 654 

. 512 Såner 122 273 108 I 236 114 i 199 i 

513 Kambo 11 5 164 11 6 I 113 99 I 97 
516 Moss 9 791 I 8 718 9 552 I 9 017 8 327 9 226 

I . 517 Dilling 154 208 159 222 132 I 207 
518 qygge 172 i 641 I 181 I 594 170 I 572 
519 Råde 1 62 i 486 I 159 I 441 110 427 

I 

521 Onsøy 1 51 I 223 ! 1 66 219 1 61 I 222 
522 Fr edrikstad 9 427 ! 9 687 8 269 I 9 156 8 001 i 8 657 
524 Li sleby 596 282 540 I 254 477 280 
525 Greåker 298 i 1 140 281 966 273 I 937 
526 Sande sund 1 314 t 393 1 177 t 368 831 I 369 I 

527 Sarpsborg 5 177 
1 

6 787 4 754 6 309 4 722 5 566 
528 Kr~kstad 74 ! 267 63 I 278 106 I 278 
529 Sko t bu 66 I 102 I 49 I 111 59 ! 100 

I 

530 Tomter 372 413 I 365 ! 379 358 I 354 
531 Knapst ad 15 I 28 I 7 25 6 33 
532 Spydeberg 237 I 512 

! 
315 ; 449 264 1 410 

533 Askim 3 113 2 760 2 622 I 2 865 2 285 3 031 
534 Slitu 36 I 68 I 51 57 73 

I 69 I 
536 Mysen 1 853 I 2 411 I 1 737 2 462 1 703 ' 2 587 I 

537 l:)i dsberg 33 I 77 23 84 39 j 82 
538 Heia 22 43 I 35 ' 31 28 I 27 
539 qakkes t ad 1 149 I 2 008 i 1 054 ! 1 847 892 1 612 I 

540 Gaute stad 8 I 51 10 I 47 10 I 54 - l 
541 Ise 231 178 221 205 227 I 179 i I 

543 Skjeberg 182 350 174 I 371 l 157 I 314 
Ingedal I ! 5 58 ! 

544 14 74 I 5 49 
545 Berg 250 I 574 192 549 175 I 491 I I 
546 Halden 3 888 I 5 659 3 723 5 596 3 584 t 5 521 
547 Tistedal 270 397 237 i 412 1 68 i 372 
548 Aspedammen 35 I 90 8 I 31 3 31 
550 Pr est ebakke 12 I Bo 20 I 72 23 i 85 
551 Kornsjø ' 758 344 693 152 I 660 l 167 

1) s kskl. lokal gods, avi ssendinger og andre ekspedi sjoner uten fraktbrev. 
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TABELL 34 (for ts . ) STYKKGODS S~N"DT OG NOTTATT V-SD DE Z}ll(CLTE 
STASJON"Sq 1961, 1962 OG 1963. TONN 1) 

Stasjon 1961 1962 
Ur . Navn Sendt Mottatt i Sendt I Mottatt 

600 Tøyen 9 1 6 I 10 : 4 
I 601 Grefsen 30 181 I 4 156 40 101 ·*) 1 3 661 

603 Kje l sås 90 111 93 116 
6C4 Sandermosen 15 1 27 13 20 
605 Movatn 2 , 48 4 46 
606 Ni ttedal 204 . 307 162 311 
607 Åneby 

I 

65 64 15 13 
608 Hakadal 34 ! 188 29 226 
609 Stryken 6 14 6 13 
610 Harestua 39 I 102 40 107 
611 Bjørgeseter 18 1 36 9 32 
612 Grua 39 124 28 111 
613 Roa 103 I 397 100 346 
614 Lunner 106 , 577 101 562 
615 Gran 432 1 486 414 1 479 
616 Jaren 440 I 2 373 374 2 472 
617 Bleiken 261 92 25 99 
618 Kutjern 8 18 8 17 
619 Hågår 3 12 3 15 
620 :!!ina 312 I 557 311 655 
621 Rei nsvoll 138 I 388 139 335 
622 Raufoss 4 315 3 133 3 111 3 031 
623 Breiskallen 13 42 10 51 
625 Wygård 1921 684 283 708 
626 Gjøvi k 3 570 I 5 984 3 525 5 598 
627 Grindvoll 39 91 38 93 
628 Jevnaker 1 316 1 1 415 1 107 1 700 
630 Viul 130 I 73 150 75 
631 Hval 157 247 134 190 
634 Trevatn 5 1 19 3 16 
635 Skrukl i 8 1 23 9 29 
636 Fall 59 114 37 93 
637 Hov 122• 517 140 524 
639 Fl uberg 19 , 11 2 37 105 
640 Odnes 33 

1 57 30 65 
641 Dokka 830 I 2 165 792 2 263 
642 Nordsinni 16 I 29 15 25 
643 Btna 20 62 25 64 
644 Tonsåsen 28 118 29 I 107 
645 Bjørgo 23 l 428 18 433 
646 Aur dal 53 1 287 76 296 
647 Leir a 52 278 55 365 
648 Fagernes 902 1 2 588 824 I 2 537 
649 Bøverbru 79 I 254 60 228 
650 Kolbu 65 · 379 72 370 
651 Lena 407 1 460 427 1 502 
652 Kraby 8 t 64 10 I 64 
653 Bilitt 37 , 134 40 I 108 
~54 Skreia 339 678 328 I 650 

Sendt 

Tab . 34 
( s . 3) 

1963 

i Motta tt 

38 685*) I 3 455 
100 105 

9 1 6 
6 35 

331 264 
11 78 
31 197 

6 15 
39 110 
9 25 

24 101 
93 362 
85 597 

400 1 494 
617 2 519 

19 78 
4 12 
3 8 

342 640 
118 343 

2 463 2 356 
9 44 

315 600 
3 395 5 995 

38 88 
1 175 1 519 

-;34 55 
106 204 

1 17 
32 32 
75 134 

169 570 
40 109 
28 60 

787 2 395 
14 18 
18 57 
1 2 136 
24 94 
59 268 
63 290 

860 2 700 
52 196 
72 I 352 

397 1 522 

280 I 632 
Oslo distrikt i alt 217 058 i 161 195 217 935 156 304 212 486 I 149 808 
1 ) Ekskl. lokalgods , avissendinger og andre ekspedisjoner u t en-f r aktbrev. 

'· ) Inkl . ca. 10 000 - 11 000 tonn ifølge spesiell f r aktavtale med Lilleborg. 



• 
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TABELL 34 :forts.) STYKKGODS SSNDT OG MOTTATT VED DE ENKELTE 
STASJONER 1961 , 1962 OG 1963. TONN 1) 

Stasjon 1961 1962 

Nr . Navn Sendt I Mottatt I Sendt i Mottatt 

702 Minnemmd 339 481 370 475 
703 Mor skogen 17 45 10 40 
704 Strancllykkja 17 68 13 68 
705 Espa 43 I 190 41 142 
706 Tangen 200 552 143 426 
707 Stens:'ud 34 9 31 12 
708 Stango 549 1 324 488 I 1 241 
709 Ottes·;ad 58 100 52 83 
711 Hamar 12 132 12 692 12 762 13 174 
715 Jessn(is 73 85 26 I 57 
716 Brumw1ddal 3 745 2 994 3 916 2 789 
717 Veldro 27 37 19 46 
718 Rudshogda 20 I 126 15 I 144 
719 Ringsaker 50 219 53 245 
720 Moelv 3 677 2 284 3 686 2 282 
721 Ring 105 174 89 170 
722 Brøttum 49 138 48 137 
723 Bergsnng 16 68 12 62 
725 Lillehammer 6 239 8 073 5 861 8 058 
728 Fåber,5 530 1 407 489 1 377 
729 Hunde:~ 16 i 139 14 89 
730 Øyer 48 205 40 I 174 
731 Trett(m 1 325 3 280 1 383 l 3 258 
732 Losna 15 41 29 49 
733 Fåvan,s 163 547 177 544 
734 1linge·Ju 366 1 017 365 ! 916 
736 Hundo:~p 356 i 473 432 477 
737 Sør- F:~on 50 159 50 159 
738 Harpe:'oss 56 318 57 338 
739 Vinst:~a 724 1 479 781 1 459 
740 Kvam 128 400 105 391 
741 Sjoa 168 432 204 579 
743 Ott a 1 536 4 021 2 175 3 801 
744 Sel 97 299 11 1 252 
745 Brennhaug 22 90 22 80 
746 Dovre 107 381 136 ' 427 
747 Dombås 653 1 132 506 1 175 

800 Bottheim 14 64 13 I 59 
801 Lesja 142 289 155 245 
802 Lora 47 120 30 100 
803 Lesjaverk 42 68 39 69 
804 Lesjaskog 49 122 43 101 
805 Bjorli 10 68 22 I 82 
806 Verma 115 I 78 140 119 
808 Marstein 4 17 4 10 
810 l ndalsnes 6 168 13 067 6 265 12 416 

l 

Tab. 34 
(s. 4) 

1963 
Sendt Mottatt 

328 350 
8 I 39 

13 58 
40 169 

120 261 
53 12 

490 1 343 
48 ' 74 

11 865 I 12 858 
35 ' 52 

3 920 2 790 
10 40 
1 2 118 
42 222 

4 188 2 324 
42 111 
35 227 
1 2 42 

6 144 8 249 
344 1 012 
17 109 
32 168 

1 314 2 607 
23 57 

188 708 
302 1 022 
434 I 532 
48 1 21 
54 334 

452 I 1 186 
81 378 

140 365 
1 716 3 423 

104 227 
21 I 92 

129 398 
491 1 

1 051 

212 I 241 
37 110 
35 79 
29 117 
21 60 

114 I 92 

6 328 I 
! 

12 130 

1) Ekskl . lokalgods, avissendinger og andre ekspedi sjoner uten fraktbrev. 
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TABELL 34 (for ts . ) STYKKGODS SZNDT OG MOTTATT VBD D8 ENIC:BLTE 
STASJO~R 1961 9 1962 OG 1963. TONN 1 

Stasjon 1961 1962 
Nr. Navn Sendt Mottatt Sendt Mottatt 

903 Hjellum 131 I 203 137 243 
904 Ilseng 117 233 121 240 
905 Rørsand 7 20 - i 
906 i.dal sbruk 166 158 

I 

169 132 l 
907 Løten 654 I 905 652 878 
909 Rlverum 3 579 7 404 3 401 7 806 
911 Øksna 15 88 7 33 
912 'mdstad 42 8 33 7 
913 Åsta 16 83 14 40 
914 J:{ena ., 628 3 295 1 644 3 125 
915 Steinvik 21 118 15 118 
916 Opphus 38 1 231 ! 32 274 
917 qasta 57 I 101 I 50 93 
918 wenstad 14 I 64; 20 40 
91 9 Stai. 229 434 216 l 412 
920 Koppang 569 I 1 534 555 '. 1 309 
921 Bjørånes 4 7 2 20 
922 Atna 65 434 79 519 
923 Hanestad 177 522 107 445 
924 Barkald 25 35 20 19 
925 Bellingmo 43 57 17 47 
926 Alvdal 376 1 350 272 1 237 
927 Auma 45 82 41 93 
928 Tynset 833 2 ·133 673 I 2 108 

Hamar distrikt i alt 49 158 78 879 49 688 77 672 

1002 Tolga 516 1 764 357 1 384 
1004 Os 593 I 930 586 869 
1006 Røros 1 596 I 2 725 1 412 i 2 525 1008 Glåmos 35 241 27 184 
1011 Reitan 184 168 41 171 
1012 Ål en 165 322 106 I 265 
1013 '3tensli 126 155 56 I 162 
1014 Haltdal en 75 I 279 76 r 238 
1016 Reitstøa 21 58 15 . 60 
1017 Singsås 81 226 69 288 
1019 Kotsøy 115 232 79 214 

1100 Fokst ua 9 e,3 8 i 23 1102 Hjerkinn 929 180 874 898 ·1103 Kongsvoll 22 53 24 ! 73 1104 Drivstua 1 3 31 13 22 
1105 mgan 126 47 107 : 38 
1107 O_ppdal 1 240 I 3 961 1 154 i 3 535 
1 1 oe Fagerhaug 1 6 48 9 58 1109 Ulsberg 100 371 81 l 336 
1110 Berkåk 213 1 095 200 1 055 

Tab, 34 
( s. 5) 

1963 
Sendt .Mottatt 

163 381 
14p 197 

132 170 
720 

I 
899 

3 181 7 146 
10 26 
30 6 
12 36 

1 765 3 162 
16 125 
30 251 
32 I 112 
15 44 

165 353 
618 1 373 

4 19 
96 556 

103 453 
20 23 
12 I 34 

345 1 184 
31 77 

850 2 116 

48 567 74 701 

396 ·1 509 
655 800 
336 2 541 

25 188 
37 137 

122 271 
113 284 
105 189 

12 41 
58 298 
57 184 

16 47 
493 1 393 

24 70 
1 6 22 

101 48 
045 3 015 

14 I 36 
100 597 
178 891 

1) Zkskl . lokal gods , avissendinger og anc' re ekspedi sjoner uten fraktbr ev. 
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TAB'SLL .34 (forts . ) STYKKGODS SEJ\TDT OG MOTTATT VED DS ,]}JXZLTE 
STASJONE~ 1961, 1962 OG 196.3. TONN 1) 

Stas jon 1961 1962 
Nr . Navn Sendt Mottatt Sendt Mottatt 

111 2 Soknedal 6.3 315 58 283 
1114 Støren 569 1 007 556 1 045 
1115 Hovin 112 296 11 2 302 
1·11 6 Lundamo 118 .338 t36 389 
1117 Ler 105 250 107 233 
1118 Kvål 90 154 57 171 
11 20 Melhus 2 197 490 a 523 473 I 

1121 llTypan 5 61 7 46 
1122 Heimdal 406 494 456 587 
1123 Selsbakk 33 104 48 I 130 
1126 Trondheim 47 3.36 J .32 408 41 954 .31 294 

1201 Leangen 449 270 533 418 
1202 Charlottenlund 175 1 21 152 86 
120.3 Ranheim 239 173 240 142 
1204 Vikhamar 15 82 17 89 
1206 Midtsandan 1 2 20 1 .3 33 
1207 Hommelvik 255 571 360 509 
1208 F.ell .325 4-41 255 545 
1210 Hegra 4.68 608 394 540 
1211 Sona 162 11 8 1 36 72 
1212 Flornes 21 65 .30 51 
1213 Gudå 53 1 31 41 11 4 
1214 Med.ker 120 569 60 489 
1215 Kopperå 122 501 62 356 

1300 Stjørdal 862 2 804 992 2 673 
1.301 Skatval 89 250 107 227 
1302 Langs tein 178 1 21 84 85 
1303 \sen 335 572 367 566 
1304 Ronglan 66 120 76 111 
1305 Skogn 107 440 131 451 
1306 Levanger 1 .395 2 973 1 322 l .3 1'67 
1307 >tinnan 56 I 132 75 I 92 
1308 Verda l 886 3 155 882 2 962 
1310 Røra 205 504 246 495 
1311 3parbu 60 184 53 209 
1312 Mære 62 197 64 175 
1314 Steinkjer 2 005 j 6 187 1 992 6 805 
1317 Sunnan 153 231 11 8 213 
1319 Valøy 50 45 49 I 55 
1320 Jørstad 250 331 222 271 
1321 Snåsa 311 761 .341 684 
1322 Agle 40 109 42 100 
1324 Formofoss 38 183 45 155 
1325 Grong 421 1 632 420 1 373 
1329 Sko@TIO 156 573 159 I 569 

Sendt 

62 
511 
98 

128 
102 

41 
2 12.3 

4 
517 

.3 7 
.39 659 

491 
108 
.307 

12 
10 

478 
186 
394 
158 
22 
29 
64 
57 

1 023 
92 

118 
440 

63 
107 

1 221 
37 

847 
282 

51 
63 

2 212 
11 6 

62 
142 
368 

45 
25 

421 
141 

Tab • .34 
( s. 6) 

196.3 
/ Mottatt 

292 
947 
237 
422 
223 
104 
441 
40 

616 
145 

34 208 

467 
86 

154 
99 
33 

444 
515 
468 
42 
45 
78 

419 
422 

2 564 
217 
87 

685 
103 
474 

2 746 
54 

2 676 
426 
165 
170 

6 115 
212 
89 

251 
708 
99 

124 
1 .394 

621 

1) ~kskl. lokalgods, avissendinger og andre ekspedisjoner uten fraktbrev . 
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TABELL 34 (for ts . ) STYKKGODS S~HDT OG MOTTATT TID DE :::;NXELT~ 
STASJON'SR 1961, 1962 oa 1963. TONN 1) 

Stasjon 1961 1962 
Fr . 1Tavn Sendt I Mottatt i Sendt Mot t at t 

1330 Overhal la 73 I 285 169 I 325 
133.3 Namsos 1 541 4 032 1 482 4 031 
1335 Harr an 52 206 51 I 190 
1337 Lassemoen 23 93 90 785 
1338 Flåtådal 180 <01 ,1 80 554 
1339 Br ekkvasselv 83 300 83 206 
1341 Uamsskogan 23 . 101 26 122 
1342 Bjørnstad 10 103 1 2 65 
1344 Majavatn 35 200 38 83 
1347 Svenningdal 22 69 14 43 
1348 Trofors 420 1 451 328 1 049 
1352 Mos jøen 3 134 6 081 3 522 5 095 
1355 Drevja 19 36 11 19 
1357 Drevvatn 248 176 278 182 
1358 ':';lsf jord 135 199 115 156 
1360 Røsså 194 775 125 670 
1362 Fi nneid.fjord 265 1 158 31 6 1 074 
1364 Mo i qana 1 925 6 630 1 829 7 274 
1370 Dunder l and 23 135 32 139 
1371 Hjartåsen 17 53 1 5 33 
1374 5tødi 3 7 
1376 Lønsdal 38 113 28 118 
1380 Saltdal 56 222 54 144 
1382 qo gnan 259 I 447 254 510 
1385 Fauske 2 632 10 272 1 173 4 496 
1388 Bodø 

0 . + :pr godstrafikk .e<-pne ~ 
(vognl aster) 1. 12. 1961 1 697 9 314 

Tr ondheim d. i alt 76 760 ! 109 
l 

214 72 21 0 1108 917 

11,00 Oslo V 71 416 19 551 68 710 18 572 
1401 Skarpsno 37 5 33 9 
1402 ) køyen 2 267 506 2 436 I 563 
1403 Best un 27 45 30 50 
1404 Lysaker 1 414 486 1 350 436 
1405 5tabekk 1 926 539 1 823 500 
1406 Høvik 751 271 690 279 
1407 Blommenholm 14 48 12 44 
1408 Sandvika 2 774 1 534 2 894 578 
1409 '3lependen 8 12 ,.,_ 13 
1410 Bi llingstad 4 11 3 10 
1411 Hvalstad 14 1 205 103 189 
1412 Høn 5 21 12 18 
1413 Asker 1 183 -l8 I ·1 002 50:i 
1414 Heggedal 430 /1,90 395 452 
1415 Røyken 659 478 614 423 

Sendt 

157 
1 579 

41 
304 

30 
86 
19 
13 
33 
18 

319 
2 793 

13 
368 
149 
112 
304 

1 757 
36 
12 
1 

22 
47 

257 
1 207 

1 787 

69 841 

66 187 
23 

2 389 
33 

1 332 
1 716 

608 
10 

3 045 
6 
4 

113 
6 

980 
525 
360 

Tab. 34 
( s . 7) 

1963 

I Mottat t 

299 
3 822 

231 
1 539 

116 
239 
118 

51 
1 81 

66 
1 164 
4 948 

20 
157 
123 
332 

1 002 
8 196 

130 
41 
14 
52 

1 21 
513 

4 299 

10 591 

, 111 883 

17 707 
5 

630 
36 

431 
500 
335 

31 
I 1 341 

16 
10 

226 
20 

1 563 
454 
392 

1) Bkskl . lokalgods , avi ssendinger og andr e ekspedisjoner ut en f raktbr ev. 
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TAB~LL 34 (forts.) STYKKGODS S:SIIBT OG MOTTATT TID DE 3NK:':;LT'l: 
STASJONER 1961 7 1962 OG 1963. TONJIT 1) 

Stasjon 1961 1962 
Nr . Navn Sendt 1 Mottatt Sendt Mottatt I 

1416 Spikkestad 275 221 258 194 
1417 Lier 441 745 412 623 
1418 Kjell stad 391 127 437 150 
1419 Brakerøya 144 79 107 i 76 
1421 Drammen 24 682 16 880 23 766 16 907 

1500 Skoger 214 127 173 11 3 
1501 Galleberg 14 42 1 6 50 
1502 Sande 703 867 572 868 
1503 Holm 6 26 7 23 
1505 Holmestrand 2 113 I 2 580 910 2 61 3 
1506 J:Jykirke 91 191 49 204 
1507 Skoppum 40 108 25 111 
1508 Adal 10 16 6 12 
1509 Barkåker 540 189 475 133 
1510 Tønsberg 5 806 I 12 357 5 670 12 374 
1511 Sem 304 722 245 693 
1512 Stokke 520 624 605 590 
1513 qå,stad 13 40 12 64 
1514 Sandefjord 2 647 I 6 980 2 367 6 827 
1515 Jåberg 11 29 10 25 
1516 Lauve 71 1 248 765 193 
1517 Viksf jord 6 38 5 32 
1519 Larvik 5 159 9 348 5 377 8 004 
1520 Kjase 11 51 10 I 33 
1522 Oklungen 57 174 49 142 
1523 Bjørkedal 3 67 1 68 
1524 ""lidanger 145 200 125 I 225 
1525 Borre 30 88 11 68 
1526 Horten 1 605 I 3 970 1 764 3 688 
1527 Nystrand 13 1 6 3 5 
1528 Skjelsvik 4 15 2 12 
1529 Heistad 248 163 186 I 134 
1530 Brevik 778 1 593 736 1 559 

1600 Gulskogen 311 321 330 280 
1601 Pukerud 8 2 - I 

1603 Mjøndalen 1 757 2 114 1 855 
I 

2 026 
1604 Steinberg 36 11 1 31 I 89 
1605 Hokksund 730 1913 735 I 1 814 
1607 Burud 15 33 1 6 44 
1608 Skatelv 119 377 128 347 0 

1609 Alnot 802 2 020 799 2 019 
1 611 Geithus 657 98.3 629 857 
1612 Vikersund 764 I 1 911 725 1 766 
1613 Drolsum 7 80 8 64 

Sendt 

202 
383 
546 

79 
22 804 

178 
11 

594 
5 

2 015 
44 
33 

2 
482 

5 475 
240 
503 
17 

2 254 
13 

757 
4 

5 189 
10 
61 
1 

178 
9 

1 864 
5 

96 
592 

318 

722 
28 

1 097 
11 

115 
672 
529 
682 

20 

Tab . 34 
( s . 8) 

1963 
I Mottatt 

162 
660 
142 

60 
16 689 

106 
51 

817 
I 15 

2 630 
191 
98 
9 

135 
11 538 

632 
56·1 

26 
6 744 

27 
193 
34 

7 697 
35 

167 
51 

230 
63 

3 456 
20 
8 

132 
508 

355 

1 965 
62 

1 749 
28 

293 
1 872 

842 
1 699 

45 

1) Ekskl. lokalgods 7 avissendinger og andre ekspedisjoner uten fraktbrev. 
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TABELL 34 (forts.) STYKKGODS SENDT OG MOTTATT VED DE ENK;:;LTE 
STASJONER 1961, 1962 OG 1963. TONN 1) 

Stasjon 1961 1962 
Nr . Navn Sendt I Mottatt Sendt I Mottatt 

1614 )Takkerud 33 I 48 32 35 1615 Tyristrand 356 I 307 348 I 286 
1616 Ask 42 105 30 75 1617 Hønefoss 3 340 6 853 J 170 6 467 
1 623 Hen 11 8 102 107 66 
1626 Randsf j ord 10 10 5 16 
1627 Vestfossen 391 109 420 975 1628 Darbu 17 49 15 I 42 
1629 Krekling 7 25 7 27 1 630 Skollenborg 208 93·1 197 1 043 1631 Kongsberg 2 313 6 432 2 345 6 444 1632 Sandsværmoen 12 188 12 188 
1633 Saggrenda 17 I 80 6 60 I 

1634 Meheia 23 37 9 23 
1635 0yste instul 6 19 6 13 1636 Sysl e 135 139 127 143 163 7 Snarum 20 88 11 97 1639 Kløftefoss 62 217 15 90 1640 Krøde r en 193 496 134 I 477 

1702 Svene 16 84 1 6 63 
1703 Lampeland. 25 206 36 195 
1705 Flesberg 56 t 184 52 181 
1706 Bakkerud - l 8 7 1707 Djupdal 4 21 4 33 1708 110Uag 24 I 95 29 91 1709 Trqen 27 1 25 1710 Laugi 7 74 6 I 85 1711 Veggli 34 410 52 i 650 1712 Kjerre 1 7 1 3 1713 Kravi kfjord 5 1 8 
1714 "3idsstryken 3 I 40 3 7 1715 Norefjord 22 141 24 168 
1716 Gvammen 5 12 2 6 
1717 Rødberg .350 801 283 934 
1801 Rjukan banen 077 2) 4 787 006 4 787 

I 
1800 Ti nnoset 143 345 100 226 1802 Gransherad 27 209 27 183 1803 .lrl i foss 26 42 26 36 1804 Grønvollfoss 9 63 e 64 1805 Lisleherad 10 42 9 43 1806 Notodden 3 285 7 373 3 542 7 093 1808 Hjuksebø 92 237 78 212 

Sendt 

47 
375 
32 

2 934 
100 

5 
443 

11 
5 

193 
2 21 1 

12 
3 
5 

13 
100 

7 
10 

1 61 

14 
21 
44 

2 
29 

1 
10 
44 

1 
1 

30 

384 

860 

71 
32 
25 
8 
5 

3 430 
71 

Tab. 34 
( s . 9) 

1963 
Mottatt 

43 
301 

69 
6 212 

68 
4 

81 7 
58 
24 

947 
6 435 

188 
51 
18 
17 

111 
86 
79 

407 

92 
205 
132 

6 
27 
92 
20 
84 

582 

7 
6 

178 

004 

4 084 

148 
186 
28 
71 
49 

7 065 
157 

1) -:Jkskl . lokalgods , avissendinger og andre ekspedisjoner uten fraktbr ev. 
2) I mangel av oppgave for 1961 er talle t for 1962 brukt. 
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TABELL 34 (forts.) STYKKGODS SENDT OG MOTTATT TID D3 ENKELTE 
STASJ ON"JR 1961, 1962 OG 1963 . TONN 1) 

St asjon 1961 1962 
Nr. Navn Sendt Mottatt Sendt Mottat t [ 

1809 Hol tsås 25 94 24 I 102 
1810 Nordagutu 217 181 164 206 
1811 Dalsvatn 22 11 22 13 
181 2 Valebø 9 30 6 30 
1813 Ni sterud 2 ' 10 6 11 
181 5 Skien N 1 721 3 251 1 600 2 969 
1817 Skien G 8 367 6 846 7 944 6 712 
1819 Borgestad 567 319 611 310 
1820 Osebakken 4 3 3 1 
1821 Porsgrunn 5 134 5 817 4 842 5 632 

2000 Akkerhaugen 157 246 101 197 
2001 Gvarv 557 580 481 488 
2002 Bø 1 387 5 354 1 393 5 994 
2003 Tjønnås 20 28 15 27 
2004 Svensei d 64 73 30 78 
2005 Lunde 2 225 I 1 829 2 065 ' 1 782 

I 151 Drammen d . i alt 1 68 995 
I 

597 163 132 1146 980 

2101 Nakksjø 9 42 5 70 
~103 Dr angedal 331 869 369 809 
2105 Neslandsvatn 103 305 104 327 I 

2107 Gjerstad 749 489 791 1 471 
2110 Ve gårdshei 359 996 305 I 962 
2112 Sel åsvatn 21 83 27 92 
2113 Nelaug 664 772 552 626 
2115 Hynnekleiv 56 152 138 498 
2117 Herefoss 373 622 386 487 
2118 Fidjetun 55 85 72 135 
2119 Oggevatn 44 n4 39 110 
21 21 Grovane 47 157 52 131 
2124 Vikeland 244 1 261 214 1 006 
2126 Mosby 677 287 641 286 
2130 Kristiansand 12 082 14 785 11 607 14 340 

2175 Nodeland 30 ' 50 34 70 
2176 Breland 90 17 129 22 
2178 Marnardal 1 110 2 086 1 124 2 046 
2180 Audnedal 240 260 240 241 
2181 Snartemo 912 I 1 765 966 1 873 
2182 Sandvatn 37 95 31 92 
2183 Storekvina 276 1 354 283 1 106 
2184 Gyl ,'.rnd 85 463 65 I 486 

Tab. 34 
(s . 10) 

1963 
Sendt l Mot t a t t 

34 I 90 
212 208 

18 14 
2 36 
9 I 12 

1 595 2 705 
6 827 6 025 

577 324 
3 2 

4 493 5 393 

107 204 
381 363 

1 469 5 9.69 
7 26 

28 90 
2 0 71 I 1 677 

I 

156 760 1140 
l 

790 

24 107 
291 I 883 

72 281 
817 1 570 
323 1 033 

8 80 
574 602 
206 977 
455 I 623 
49 131 
37 156 
51 85 

232 1 188 
614 302 

11 060 i4 699 

82 70 
83 15 

1 084 2 159 
228 305 
972 1 866 

61 89 
169 I 1 166 
80 456 

1) "I:kskl. lokalgods 1 avissendinger og andre ekspedisjoner u t en fraktbrev. 
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- 59 - Tab. 34 
(s. 11) 

TABELL 34 (forts.) STYKKGODS SE1illT OG MOTTATT V3D DE ENKELTE 
STASjONE~ 1961 9 1962 OG 1963. TONN 1 ) 

- - ·-

- - Stas jon 19{)1 1962 1963 
- Nr . Navn Sendt I Mottatt Sendt j Mottatt Sendt I Mottatt 

I I I 2133 Sannidal 108 273 88 284 66 258 
2134 Vadfoss 50 191 47 i 204 50 I 238 . 
2135 Kragerø 1 242 ! 2017 1 281 1 889 1 287 I 2 159 
2138 Bøylefoss 17 I 110 30 I 123 6 54 I 

l 2140 Froland 22 61 17 60 18 53 
2141 Blakstad 92 

I 201 99 I 186 69 ! 196 
2142 ~ise 94 I 98 143 

I 
169 147 I 181 

2146 Arendal 2 893 6 215 3 188 6 738 3 084 I 7 1 31 
2149 .Åmli 102 I 483 112 I 492 94 402 
2154 Tjønnefoss 48 f 272 33 ' 243 29 I 206 
2155 Treungen 139 I 543 176 I 529 149 

I 446 
2164- 2174 Setesdals~ 

1 000 ! 2 092 2) 460 I 1 341 - -banen ! 
I I ! Kristiansand d . i al, 24 401 I 40 685 23 848 I 39 544 22 571 40 167 

\ 

2200 Flekkefjord 1 723 I 2 310 1 732 I 2 176 1 915 I 2 777 2203 Sira 461 l 463 453 I 370 541 I 422 
220L1. Moi 1 274 1 266 1 205 1 061 1 162 

I 
1 023 -

2205 Heskestad 55 ! 104 52 I 93 44 77 2206 Ualand 1.B I 192 99 I 123 97 I 128 
- 2209 Helleland 149 484 98 357 137 I 397 2212 ~gersund 1 91.3 

! 
3 304 2 174 I 3 112 2 100 2 758 221 4 Hellvik 53 I 97 52 ! 93 61 I 105 I 2216 Sirevåg 94- 224 96 280 100 I 240 2217 Ogna 54 J 121 51 I 108 16 79 ; 2218 Brusand 78 I 205 78 168 110 167 

' 2219 Vigrestad 662 450 591 I 417 531 ! 410 2220 Varhaug 283 I 474 217 448 186 380 I I 2221 Nærbø 1 390 ' 1 220 1 412 1 161 1 213 981 2222 Hognestad 42 
i 

44 27 38 26 I 35 I 2223 Bryne 2 892 ! 2 867 2 186 2 376 2 878 I 2 440 2224 Klepp 2 675 : 715 2 635 I 703 2 312 I 683 
2225 Ganddal 71 I 319 65 I 325 45 I 306 2226 Sandnes 7 534 4 224 7 202 3 992 6 562 I 3 883 2228 Forus 244 ; 383 245 I 360 370 I 402 2230 Hinna 36 ! 115 33 I 100 25 : 108 2234 Stavanger 17 797 13 786 17 957 13 118 17 842 I 12 527 2238 Ålgård 785 I 910 709 I 823 714 818 - I I 

Stavanger d. i alt 40 398 I 34 337 39 969 
, 

31 802 38 987 31 146 
i I 

. 
1 ) Bkskl . lokalgods~ avissendinger og amdre ekspedisjoner uien fraktbrev. 
2) Setesdalsbanen nedlagt fra sept . 19~2. Kilde : form . 334 for sendt gods , 

og mottatt gods fra 27a 4 terminer 7961. 
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TABELL 34 (forts . ) STYKKGODS S3NDT OG MOTTATT V3D DE ENKELTE 
STASJONER 1961, 1962 OG 1963. TONN 1) 

Stasjon 1961 1962 
Nr. Navn Sendt ; Mottatt Sendt Mottat t 

2301 Verne 30 49 49 34 
2303 Sokna 125 389 155 375 
2305 Ørgenvika 8 34 10 20 
2306 Gulsvik 119 454 111 484 
2307 Flå 54 239 61 253 
2308 Austvoll 61 60 65 99 
2311 Bromma 19 106 26 97 
2313 1'Tesbyen 392 1 405 414 1 340 
2315 Gol 772 3 209 783 3 287 
231 6 Torpo 98 245 83 207 
2317 Ål 833 1 887 804 974 
2318 Hol 11 2 503 105 536 
2319 Geilo 578 1 847 601 1 919 
2320 Ustaoset 48 226 61 297 
2321 Haugastøl 83 j 296 91 232 
2322 Finse 164 649 142 589 
2323 Hallingskeid 38 138 38 89 
2324 Myrdal 657 502 637 485 
2326 Mjølfjell 107 589 124 I 689 
2327 qeimegrend 39 198 40 223 
2328 Urdl and 119 197 163 I 227 
2329 Ygre 43 85 45 79 
2330 Voss 4 210 10 998 4 608 10 494 
2331 Bulken 216 544 275 I 510 
2333 :SV-anger 576 693 589 655 
2334 Bolstadøyri 204 434 313 451 
2335 Dale 2 376 4 040 2 330 4 098 
2336 Stanghelle 81 302 48 335 
2337 Vaksdal 2 364 1 203 2 249 1 271 
2338 Stavenesll. 26 I 160 26 117 
2339 Trengereid 428 416 389 468 
2341 Garnes 167 178 111 11 6 
2342 Arna 1 120 838 088 I 1 026 
2343 ~speland 346 41 2 378 405 
2344 Haukeland 88 169 Bo 146 
2346 Nesttun 595 1 306 573 1 287 
2347 Hor 136 I 148 155 I 159 
2348 Fjøsanger 135 I 41 143 I 38 
2349 Minde 213 669 192 624 
2350 Kronstad 528 374 51 1 327 
2351 Bergen 39 584 27 035 36 107 I 23 841 
2357 Gr anvin 1 589 3 194 2 000 3 106 
2361 Fl åm 3 505 3 517 3 157 I 3 293 

Bergen d . i alt 62 986 ! 69 978 59 930 66 302 

Tab . 34 
(s . 12) 

1963 ·- -
Sendt I Mottat t I 

30 j 33 
146 t 392 

7 16 
91 345 

::•45 257 
52 97 
10 I 69 

398 1 244 
767 I 3 865 

71 I 229 
933 I 2 409 

68 551 
551 I 1 892 
70 . ?.91 
96 I 300 

227 i 626 
41 97 

603 532 
124 I 538 
57 226 

166 I 215 
60 125 

4 635 11 074 
239 492 
597 839 
262 434 

2 137 3 950 
75 434 

1 970 1 163 
24 90 

298 385 
121 108 

1 265 1 030 
366 379 
109 164 
660 1 405 
76 t 105 
72 38 

240 540 
421 274 

36 251 I 22 075 
1 711 2 953 
4 110 4 261 

60 252 66 542 

1) Bkskl. lokalgods 9 avissendinger og andre ekspedisjoner uten fraktbrev. 



- 61 - Tab. 34 
(s. 13) 

TAB,:;;LL 34 (f orts.) STYKKGODS S~JmT OG MOTTATT V3D DE 8NKELTE 
STASJON8R 1961 , 1962 OG 1963 , TONN 1 ) 

. 
1961 ! 1962 1963 Stas.ion ! 

JTr • Navn Sendt ! Mottatt Sendt I Mottatt Sendt 
I ••. 

I Mo ttatt 
- I I I 

2401 Narvik D 493 662 523 619 531 I 660 
2402 Narvik st. 283 i 21 288 I 123 268 162 I 

2403 Straumsnes 

I 
18 i 125 22 I 191 13 I 134 

2404 Romb ak 9 27 8 21 4 I 16 
2405 Katterat 15 i 52 12 47 3 20 
2406 Bjørnfjell 29 I 108 25 I 108 JO I 

135 I 

l I 
Narvik d. i alt 847 

I 995 878 
I 

1 109 849 I 1 127 

I 642 
! I I 

Alle distrikter 603 , 646 880 627 590 I 628 630 610 313 '616 164 
I i I 

' 
Mottatt fra utl . 16 757 I 16 623 16 944 I - I - -
Sendt t il utlandet - I 10 946 -

' 
11 476 - I 12 616 

Tr ansport ert I 2) 2) I 

*) ) 
i alt l 659 360 1 657 826 644 213 I 640 106 627 257 628 780 

. I I I 

* )Uoppklart differanse 
mellom sendt og 1 534 co,2n 4 107 (o, 6; ) 1 523 (0,2~) 
mottatt trafikk . 

1 ) ~kskl , lokalgods, avissendinger og andre ekspedisjoner uten fraktbrev • 

2) 
. 

Se fotnote vedrørende Grefsen stasjon. 

-

. 

-



Bane 
nr 

020 
021 
030 
031 
035 
040 
050 
051 
052 
053 
060 
061 
062 
065 
066 

Oslo 

070 
071 
072 
080 
090 
091 

- 62 - Tab . 35 
( s . 1 ) 

TABELL 35. GODSTRAFIKK PÅ DE TIJ"KZLT~ BANER 1961 , 1962 OG 1963. 
1 000 TONNKM 1 

I 1961 1962 1963 
' Strekning ' 

I alt I al t St ykk- Vogn- I alt I gods laster I 
I 
I I 

l - ! 
30 669 128 28 157 31 285 Osl o - Lillestrøm I 31 363 I 3 

Lillestrøm - ~i dsvoll 45 462 ! 44 249 5 810 38 622 44 432 
Li llestrøm - Kongsvinger 44 244 

1 
43 206 1 639 44 520 46 159 

Kongsvinger - Ch. berg gr . 10 639 I 10 506 363 11 322 11 685 
Skotterud - Vestmarka 17 r 85 - I 19 19 
Kongsvinger - El ver um 16 400 i 1 6 151 447 15 673 16 120 
Oslo - Ski 15 437 I 15 490 1 788 13 918 15 706 
Ski - Moss - Sarpsborg 41 956 44 375 4 022 41 833 45 855 
Sarpsborg - Kornsjø gr. 18 732 24 212 1 219 23 865 25 084 
Ski - Mysen - Sar psbor g 3 742 2 612 527 2 263 2 790 
Oslo - Roa 29 984 28 861 4 171 25 354 29 525 
Roa - Gjøvik 14 324 14 309 1 453 13 410 14 863 
B.oa - Hønefoss 12 105 11 118 1 639 9 817 11 456 
Eina - Fagernes 5 872 6 561 646 5 971 6 617 
~einsvoll - Skreia 346 375 49 232 281 

di strikt i alt 290 623 292 779 26 901 274 976 301 877 

Eidsvoll - Hamar 51 681 50 844 7 002 43 831 50 833 
Hamar - Lillehammer 38 796 38 706 5 512 34 551 40 063 
Lillehammer - Dombås 84 658 90 766 13 556 72 113 85 669 
Dombås - Åndalsnes 11 290 10 752 2 093 8 732 10 825 
Hamar - Sl verum 4 443 4 382 596 3 786 I 4 382 
'!;l verurn - Tynset 28 097 28 180 937 21 241 I 29 184 

Hamar distrikt i alt 218 965 223 630 30 696 190 260 I 220 956 

1
)Vedrørende oppgaver over antal l tonnkm på de enkel te baner se t ekst~v

sni tt nr . 3 . 



- 6.3 - Tab • .35 
(s. 2) 

Bane 
nr . 

TABELL .35 (forts . ). GODSTRAFIKK P-4. DE ENKELTE BA.NSR 1961, 1962 
OG 196.3 . 1 000 TONN1<M 1 

19 61 1962 

Strekning I alt I alt 
I 

Stykk-
jgods 

196.3 

Vogn
laster 

I I 

I I 

I alt 

_________ . ________ __,_ ___________ 1·----------.-i---

100 
110 
111 
120 
121 
1.30 
1 .31 
1.32 
1.3 .3 
1.35 

Tynset - Støren 
Dombås - Støren 
Støren - Trondheim 
Trondheim - Hell 
Hell - Storlien gr . 
Hell - Gr ong 
Grong - Mosjøen 
Mos jøen - Mo i Rana 
Mo i Rana - Bodø 
Grong - Namsos 

Trondheim distrikt i alt 

140 Oslo - Asker 
141 Asker - Drammen 
150 Drammen - Eidanger 
155 Skoppum - Horten 
156 ~i danger - Brevik 
160 Drammen - Hokksund 
161 Hokksund - Hønefoss 
162 Hokksund - Hjuksebø 
165 Hønefoss - Randsfjord 
166 Vi kersund - Krøderen 
170 Kongsberg - Rødberg 
180 Ti nnoset - Hjuksebø 
181 Hjuksebø - Nordagutu 
182 Nordagutu - Eidanger 
200 Nordagutu - Lunde 

Drammen distrikt i alt 

15 17.3 
58 95.3 
24 085 

9 .305 
12 .359 
.39 154 
25 608 
9 648 
9 .329 
1 455 

[205 069 

20 .366 
26 269 
26 789 

89 
24 

16 9.31 
2.3 029 
.35 101 

1 9.35 
821 

1 690 
28 995 
10 409 
.35 025 
11 891 

2.39 .364 

1 

1657.3 j 
60 .38.3 , 
24 998 
10 652 
8 662 

42 59.3 
28 641 
10 9.34 
1.3 705 

1 465 

1 04.3 
10 577 

.3 724 
1 788 

240 
7 597 
5 065 
2 086 
.3 786 

29.3 

218 606 .36 199 

21 .364 .3 575 
27 501 4 469 
26 8.32 4 .320 

85 .38 
7.3 20 

1 6 725 9 .3 7 
2.3 588 1 .341 
.34 611 6 555 

1 966 1 
57.3 18 

1 799 192 
.30 .384 .32.3 
10 57.3 894 
.36 008 1 192 
11 .3 67 ! 2 5.32 

i 24.3 449 / 27 407 

15 782 
49 625 
21 652 
9 982 

13 556 
36 726 
26 08.3 
9 776 

11 666 
1 209 

196 057 

20 .350 
26 217 
27 15.3 

61 
67 

15 955 
21 704 
30 709 

1 60.3 
511 

1 427 
25 0.30 

8 526 
.31 584 

9 880 

220 777 

1 ) 
Vedrørende oppgaver over antall tonnkm på de enkelte baner se tekstav
snitt nr • .3 . 

16 825 
60 202 
25 .376 
11 770 
1.3 796 
44 323 
.31 148 
11 862 
15 452 
· 1 502 

2.32 256 

2.3 925 
.30 686 
.31 47.3 

99 
87 

17 892 
2.3 045 
.3 7 264 

1 604 
529 

1 619 
25 .35.3 

9 420 
32 776 
12 412 



-

. 

. 

- 64 - Tab • .35 
( s . .3) 

TABELL 35 (forts . ) . GODSTRAFIKK PX DE ENKELTE BANSR 1961, 1962 
OG 196.3. 1 000 TONNKM 1 

- --
i 

-
' 

1961 
l 

1962 I 196.3 ' 
Bane . ' 

Strekning ,------- ·: 
I nr. ' I l I alt ! 5t Ykk- ' Vogn-

I alt I 

! I alt .r I laster 

-· . 

' 
210 Lunde - Neslandsvatn 16 398 15 362 i 3 277 ! 13 677 16 954 
211 Neslandsvatn - Nelaug 21 181 20 0581 4 320 i 18 085 22 405 
212 Nelaug - Kristiansand 28 162 27 195 1 5 065 , 24 804 29 869 

' 21.3 Kristiansand - Sira 23 145 21 146, 4 916 ! 17 041 21 957 
215 Neslandsva t n - Kragerø 597 363 i 101 I 327 428 
216 Nelaug - Arendal 2 229 2 156 I 381 1 869 2 250 
217 lfolaug - Treungen 2 003 1 2 285 50 2 769 2 819 
218 Grovane - Bygl andsfjord 70.3 I 502 - - -
Krist i ansand distrikt i alt 94 418 89 067 18 110 78 572 j 96 682 

I 
I 

220 Sira - Egersund 12 097 11 314 2 681 9 060 11 741 
221 Egersund - Stavanger 12 259 11 776 3 3891 8 928 12 317 
225 Si~a - Flekkefjord 210 166 78 94 172 
226 Ganddal - P..lgård 38 148 20 , 28 48 

6 1681 St avanger distrikt i alt 24 604 23 404 18 11 o I 24 278 . I 

I I 
230 Hønefoss - Ål 46 159 46 647 8 193 , 39 577j 47 770 

0 

231 !\l - Voss 44 984 46 111 I 8 491 : 38 924. 47 415 
232 Voss - Dal e 1 O 883 12 327 , 2 085 : 9 154 I 11 239 
233 Dale - Ber gen 19 031 21 263 4 105 I 15 206 I 19 311 
235 Myrdal - Flåm 214 404 162 109 I 271 
236 Voss - Granvin 521 1 13.3 124 I 418 I 542 

I 

160 I Bergen distrikt i alt 121 792 128 491 23 103 388 126 548 
i 
I 

240 Narvik - Vas s ijaure 2) 1 079 1 110 57 I I 
I 

888 945 

I alt 168 
I 

028 !1195 91 4 1220·,536 698 11083 1251 726 
' -

1 ) 
Vedrørende oppgaver over antal l tonnkrn på de enkelte baner se tekstav-

2) 
snitt nr. 3. 

Skskl. malm på Ofotbanen . 
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TAB:JLL 90 . GODSTAKSTil'fDEKS~R. SAMM3NDRAG 

19.38 = 100 

Tab. 90 

-- - - - --------,-------:------ -----:-------,-----------
io d 

'. I • ra - go s ra - Levende 0 s-
Dato for takst- jSkspress1Ilstykk- j s t ykk- i vogn- gods i trafikk 
forandringer . 1gods I gods 1 gods laster vogn- ldyr i alt 

I I . i I laster I 

F kt d 

l 
1.12. 1939 I 

109 ,0 112 ,o ; 12 ,o 110 ,o 110 ,o 11 0 ,o 110 , 7 

1. 7.1947 1.36 ,3 140,0 140 ,o 137~5 1.37 , 5 1.37 , 5 138 , 4 
i 

1 • 7. 1949 I 1.36 , .3 140 ,o 1 61 ,o 137 ,5 158 '1 158 , 1 155 , 9 
I 

1. 7.1950 149 ,9 154 ,o 177 ' 1 151 '.3 181 , 8 181 , 8 176, 5 

1 • 6. 1951 149,9 154 ,o 177 , 1 151 , 3 196, 2 181 , 8 185,5 

15.8. 1951 149 ,9 154,0 180 ,9 151 , 3 196 , 2 181 , 8 186 , 4 

18!4. 1952 164 ,9 169 ,4 199 ,0 166,4 217 , 5 200 ,0 206,0 

1. 7.1-952 189 , 6 194,8 228 ,9 191 ,4 250 ,0 2.30 ,0 2.36,9 

1. 1 • 1956 208 , 6 214 ,3 251 , 7 191 ,4 251 ,9 230,0 245,6 

1. 7. 1956 219 ,0 225,0 264,.3 201 ,o 262 , 7 241 ,5 256 ,8 

1 • 7.l957 219 ,0 225,0 264,3 201 ,o 262 , 5 241 , 5 256,6 

1. 9. 1960 251 ,9 258 ,8 304, 0 221 , 1 288 ,8 265 ,7 286 ,7 

1. 1 . 1962 277, 1 284 , 7 .334,4 2.32,2 303,2 279 , 0 306,0 

1. 7. 1962 .31 8,7 327,4 38·1 ,2 267 , 0 338,6 320 , 9 344 ,9 

Merk: 

Følsende takstendringer er ikke komme t til uttrykk i indeksene: 15. 4. 1954: 
15 7 reduksjon for s tykkgodssendinger fraktberegnet for minst 2 000 kg, 
1. 6. 1951 • ordningen med prosentfradrag og klassenedsettel se for lengre av
s tander ble s løyfet. For øvrig er indeksen basert på de ordinære taks ter. 
Det er således ikke tatt hensyn til takstreduksjonen i forbindelse med frakt
avt a l er og s pesi alfrakt er. 
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TAB~LL 91 . GODSTAKSTI NDEKS~R. D~INDZKS3ij FOR FRAKTGODS I VOGNLASTER 

1938 = 100 

Dato for 
T k tkl a s asse Frakt-

t akstfor-
i I 

l 
I 

I gods j 

andringer vogn-
4 I 5 6 I 7 8 I 9 u l aster 

j ! i a lt 
' i I 

I I ' ' 
I 

1.12. 1939 110 ,o 110 ,o 110 ,o 110 ,o 1'r0 ,0 I 110 ,o 110 ,o 110 ,o 
I 

1. 7,1947 137,5 137 , 5 137 ,5 137,5 137 ,5 I 137 ,5 137,5 137,5 
1 • 7,1949 158, 1 158, 1 158 , 1 158 , 1 1 58 , 1 158 , 1 158 , 1 158 , 1 
1 • 7, 1950 181 , 8 181 ,8 181 , 8 181 ,8 181 ,8 181 ,8 181 , 8 181 ,8 
1 • 6, 1951 1 ) 181 ,8 181 , 8 181 ,8 209 ,3 209 ,3 209,3 209 , 6 196 ,2 

18. 4. 1952 191 ,o 190 ,8 195,7 229 ,8 241 ,9 242,3 242 , 2 217 ,5 
1. 7. 1952 219,7 219 , 6 224 , 6 264 ,4 278,3 278,7 278 ,7 250 ,0 
1. 1. 1956 224 ,8 221 , 5 226 ,7 265 , 6 280 ,3 279,6 279 ,7 251 , 9 
1 • 7. 1956 231 ,4 228 ,4 233 , 2 279 ,3 294 ,8 294 ,8 294 ,2 262,7 
1. 7. 1957 205 , 2 220 , 2 233 , 2 279 ,3 294,8 294 ,8 328 ,5 262,5 
1. 9. 1960 2112 , 2 256,5 307 , 2 324 ,3 324 ,3 288 ,8 
1 . 1 • 1962 254 ,.3 269 ,3 322, 6 340,5 340 ,5 303 , 2 
1 • 7. 1962 292 ,5 ' 296 ,2 354 , 9 374, 6 374,6 338,6 

l -

1 ) Se merknad på tabell 90 vedrørende prosentfradrag og klassenedsettelser for 
lengre avstander. 
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TP.BSLL 92. FAKTISK I 1'11rT"'JKT P'1. TOl'!NKM 

1938 = 100 1 ) 

- - ·- -

}.r Indeks 

... , ·-

1949/50 157,9 

1950/51 181 , 1 

1951/52 183,5 

1952/53 239 , 6 
i953/54 233, 2 
195t~/55 229,6 
1955/56 231 ,8 

1956/57 243,8 
1957/58 244,7 
1958/59 24'1-,9 

1959/60 237 , 6 

1961 263 , 6 
1962 289 , 3 
1963 293,3 

1
) God.'.3trafi k k i alt ekskl . mc:.l m Ofotbanen . 

Tab . 92 



- 68 - BiL::.g 1 
( s . 1 ) 

KOD~LISTE FOR NY STATISTISK VAREGRUPPERING FOR VOGNLASTER 

Varegruppe 
Tilsvarer 

1 CTSE 1 ) I 
gruppe nr. I 

Omfatter følgende 
NSB pos . nr . 

------------------- ------+ ------------i 
0 Anima l ske produkter l 

01 Kjøtt og flesk ••.• • •••.• • • • ••• • ••• • •• • 1 

02 Fisk o g f i skevarer • •. ••• . • •• •• • • ••. •• • I 

03 Melk, fløte , ost og egg •• .• •• • • • • . •• • • I 
04 Diverse animalske produkter •...• • • •• •• 

1 Vegetabi lske produkt er 

10 Rotfrukter , grønnsaker, frukt og bær . • 

11 Korn • • • •.• •. •• •• • • ••. . ••• •.• • •••• • o •••• 

1 2 M e 1 og gryn . . • • •. . • •••••• . .. . ..••• •• •• • 

13 Høy og halm . . •• •.• . ••• •• ••• . . •.•.. • • •• • 

14 Diverse vegetabi l ske produkter • • • •• • •· 

2 !nimalsk og vegetabilsk fett, olje 

og voks 

3 Produkter fra næringsmiddelindustrien 

30 Kraftfor .. •.. . . . . . . o •• • • • ••• •• • • o •• • • • 

31 Di verse næringsmidler · ·····•· ·•·• • · · •• 

4 Mi neralske produkt er 

40 Mineraloljer og produkter derav • • •••• • 

41 Kull og koks (inkl. torv ) • •• • •• ••.•••• 

42 Jord og sand o •• o ••••• • • •• • e- • • •• • •• •• • • 

43 Stein og andre ikke met a lli ske 
miner aler (ubear beidet) •• • •• • ••• • •••• • 

44 Sl a gg .. .... .. . . . .. .. ,, .. . . . . .. .. ... . o • • • • 

45 Malm og k is (ekskl. malm Ofotbanen) •. • . 

46 Sement, ka l ·k og mørtel .• . • •. • •• • . • •• •• • 

I 

3 

3 

3 

3 

2- 3 
1 

3 

3 

10 

4 

3 

3 

12 

11 

7 

7 

7 
8-9 

15 

15 
1 a- 6b , 8-9 

20 , 21, 23a- 24 

150a- 154 

40-46b , 50-55 

30 

31 - 33 
80a- 80c, 81a ,b 

80d , 82 , 83 , 100- 120, 
12 3- 1 3 5 b , 1 40-1 4 5 C , 

180-183a, 188b 

22 , 1 60a , b , c 

, 81 c, 84a- 88b 

7 a , b, 1 6, 3 4a- 36 , 4 7 , 
5 6 , 60- 7 3 , 7 6 

161- 170a, 170c- 173 , 188a 

360 , 362, 364, 366a ,b , c 

430-434, 435b , c 

74a , . 75 , 170b , 191 , 207 , 
225a , 370 , 371, 380 ,381 , 
395-398, 399b- 401b , 441 , 
442 

365, 416-422 

399a , 41 0- 413 , 435a 

440a, b , 443- 445 

1 ) Commodity Classification for Transport Statistics i n 8urope . 
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- 69 - Bilag 1 
( s. 2) 

KODELISTE FOR NY STATISTISK VA'illGRUPPERING FOR VOGNLASTER 

Varegruppe '. Tilsvarer 
; CTSE 1) 
, gruppe nr . 
I 

47 Bearbeidet stein, teglverksprodukter~ • 15 

48 Di verse mineralske produkter 

5 Gjødnin~ og kjemikalier 

50 Gjødning , alle slag &oeoooo ♦ o• • •••o ••• 

51 Ammoniakk, flytende •• . • • • • •• . • • • •.••• 

52 Diverse kjemikalier , i nkl . gasser, 
fargestoffer, såpe m. m •. • •• • , • .. .•• • •• 

6 Tømmer, trelast og ved 

60 Run dl ast .. . . . . o •••• • •• o . ....... .. ... . . . . 

61 Skåret og høvlet l ast • • ... .•• . •••••••• 

62 Ved , skogsavfall , trekull • • •. • • • •• •. • 

7 Treforedlingsprodukter 

70 Tremasse, cellulose og papiravfall • • • 

71 Papp, papir og varer derav •• • • ••• .• . • 

72 Plater av trefiber, trespon eller 
sa~lis ... 0 .... ., • • • • • • • • • • • • • •••••• ••• 

73 Møbler av tre •.• •. • • ..• ••• ..• ••••• ••• 

7 4 Diverse trevarer . .•.•• , . •• •• • • • • . • . • • 

8 Jern og metaller 

Bo Avfall og skrap ••• •• . •••• • • • • • • •• •••• • 

81 Bl okker, plater, stenger , rør, 
emner O O 1 . 0 • 0 • • 0 •••••• 0 • 0 •• • e • •• • 0 • • • 

82 Arbeider av jern, stål og andre 
metaller (kfr. g-r. 90) ... . .......... . 

15 

6 

14 

14 

5 

5 

5 

10 

19 

19 

19 

19 

8-9 

Omfatter følgende 
NSB pos. nr. 

[372- 375, 382a- 391, 402a , 
b, 460-486 

1415, 446-453 , 490a- 498 
I 

90a- 92e , 222b 

226d 

74b, 121 , 122 , 174- 178, 
183b , 187, 188c , 190, 
192- 206 , 208-222a , 223 , 
225b- 226c , 227- 237 

240-242 

250 , 260 

244- 246, 251 , 270a , 270b , 
363 

330 , 331 , 346 

340- 343 , 350a- 353b 

305d, 344, 345 

320a- 320c 

252 , 280-305c , 307a- 314b, 
32 1a- 323 

505- 506, 623a- 627 

500-504, 510- 531, 560 , 
562 , 563, 570-577, 620a-
622 , 630-634 

532- 553 , 561, 564, 565a-
566 , 580a- 584, 590-612 , 
635 

1) Commodity Clas sification for Transport Statistics in 'St.trope . 



- 70 -
Bilag 1 
( s. 3) 

KODBLISTE FOR NY STATISTISK VAREGRUPPERING FOR VOGNLASTER 

Varegruppe 

9 Forskjellige godsslag 

90 Maskiner , apparater og transportmidler. 

9 1 J ernbanemateriell på egne hjul • • • • • • •• 

92 Emballasje i retur • •••• •• • •. •• ••• •• ••• 

93 Samlastgods , yrkesmessi g ••·•• • ·• · · · ·• · 

94 Øvrige godsslag • • • •• • , • ••••• • • • •• • ••• • 

Tj enest e gods •• • • • •• •• • • • ••o•••• • ••• • • • •••• · I 
I Malmtr ansport på Ofotbanen • ••••• . • • . .. • • • ••• 
1 

Tilsvarer , 
CTS:æ 1 ) t 
gruppe nr. j 

18 

18 

20 

20 

20 

20 

8-9 

I 

' ... 
~I 

Omfatter føl gende 
NSB pos. nr . , _. 

640- 654, 660-673b , 675 , 
683 

674a, b .. 
703 

704 

146, 185, 186, 680- 682, 
684- 700 

701a , b , 702 

1) Commodity Classification for Transport St a tistics in Europe . 
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- 71 - Bilag 2 

OVERSIKT OVER STATISTISKS ?UJ3LI KASJONER ~DRØRENDE NSB 

1 . Periodisk NSB-statistikk 

NSB-stat istikk for tjenestebruk, trykk 912 (årsst atistikk, 
ny utgave): 

Hefte 1 . Baneteknisk og elektroteknisk statistikk 
1961/1962/1963. 

li 

li 

" 
fl 

2 . Personale (under utarbei di ng) . 

3. Rullende materi ell . Bestand og driftsytelser 
(under utarbeiding). 

4. Persontrafikk (under utarbeidi ng) . 

5. Godstrafikk 1961/1962/196.3 . 

NSB-statistikk, trykk 911 ( "månedsstatistikken" , 2- månedlig). 
Regnskapsspesifikasjoner, t._•ykk 904 (B1i , '..:r'_ig) . 
Nor ges Statsbaner, dri ftsberetning (BR, årlig). 
Driftsuhell (Si , årlig) . 
Bedri ftsulykkesstatistikk (Y- Vi å r lig). 
Syke- og fraværsstatistikk (Y- V, årlig) . 

Tidli gere utkommet: 

Driftsstatistikk for tjenestebruk (eldre utgave av trykk 912, 
årene 1949/50 - 1959/60). 
Norges Jernbaner (siste utgave 1959/60). 

2 . Spesielle statistiske undersøkelser ved NSB 

Stykkgodstrafikk - sta ti sti i<k , hefte I. 
" " lf " II . 

~n statistisk undersøkelse av billettsalget i togene 1962. 

3, NSB-stati stikk i andre publikas joner 

Samferdselsstatistik.k (NOS, årl i g). 
Statistisk P.rbok (imS). 
Statistisk Månedshefte (Statistisk Sentr al bjrrå). 

Internasjonal jernbanestatistikk: 

Stati stioue internationale des ohemins de fer (U'!C, årlig) . 
St atistiques speci ales (UIC , årlig ). 
~eouil trimestriel de statistiques (UIC , kvartalsvis) . 
Statistiques mensuel le s des principal es donnees du trafio 
(UIC , månedli ~). 




